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ȳ ῖὧ ᵫ  

֢ᴯῖὧЅЂȳԒӢȸ 

ד2021 ᵫ  

Бὑד2021 Ӏ ậ ᵓ֮ᴯȲѹ ỰЛצ с ₇ ȳ цⅎљ ֥ о

ᾼ ϩȲѹ Ӧ ạ₇ ứ⇔ц ӻ ẃ∂ӴṏֻᾼеҨ ₇ᶮ Ѐ Ȳṳ֝ ═

Ӣ ☼ ц с Ȳ ᵓ  כ═ ȴ 

еҨ⇔ד2021 Ӧⅎљц ₇ оцכӐ Ȳ כ ᵓ сȲ Ẇ֥ד2021

ן ү $8,914,783ҘаȲ ҟד Ғ 47.66%Ȳ֥Ẇ Ѫᵓ 24%Ȳ ∟ ᵓ ү $1,523,238

ҘаȲEPS ү $6.03аȴ 

ד2022  

Ϥ 5G ҅Ȳ 5Gᾼ ӣ ᶾ ᴴ Ӣ ׀ ḖȲ ᾼ ӣ

Ɫ ᵅἋ ȳ ᵛ ἤȲ ц 5G Ӑכ Ȳ ‒ ậ҅ Ȳ

Ɫᴻὢכ ẁ йϤ Ȳד AIȳ5G ӣȳIOT ᶾ сȲѿц AR/VRȳ Ϣȳ

ᴞ Ṟȳ ҒȲ ₤ ὢ ȲЄ כ ḖȲ ֮үщ

ȳ ȳ Мї ᴻὢ Ȳԛẞ 5G ₤њ Ḗכ ȷѹ֪ ☼

ᾼᵂӣȲ Ἠ ᾼ Мὑ ῶ ȲеҨᴞᴩ ҏԒ чה ȲЛ ẓ

Ӑכ Ȳὑ ᾼ ц Ѡ ᾼẓ ⇔Ȳ с ἤ Ȳ ᵅЮ ѿ ᵅ П

ҷȲ⁄Ҡ ὰ ד ȲⱢⅎљכד ẞ ᾼ ὨȲ Ҡ ⇔ȳᵅἋ ПЄ

ȴ 

֪ 5G Ḗ ҒȲӑẃכ ἤҠ ȲѹӦὑ ὑᵅЮ ᵅ ҷ

Ю Ḋ ӣ Ḗ ȲѿӐеҨ ᾼᶾצ ȲеҨБ ѹ═ ᶙכᵅ ҷȳ ᵅ

⇔цᶼ ⇔ ᾼ ȳ ₇Ȳӑẃ Ҡ֯ 5Gᶾ ֪ Ҡ ⇔ȳᵅἋ ἤ

ПЄ ḖȲ ’ ᾼ ứἤ ᶙ ἤȳ Є ӣ ṳ֯ӑẃ 5G ὑ

ᾼ МȲᴾצϚ П֮ȴϭ֪ І ₇ ὰѡ Ғᾼ ḖȲᶙכ ἤ

ὰ (FCCL) ӣ ᾼ цḦṞ І҉ ϱȲ҉Ὅ ғ Є ☼ᾼ⁴

ḖȲᶙכЄғ ҉Ὅ ᾼ⁴ ȴ 
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ӑẃ  

ӑẃȲ ₤′ᾭ ◖ῐᾣ(COVID-19) ꜟ цԓ Ь ⇔ᾼ цЛ ứἤȲ

Ɫԍ ẃ ȴ֯ױ ẓ ╚ ᾼ ҅Ȳ ỰМ  ї ᾨϩѿɦ Ṿо ӣᾼ

цὢ ῏ɧᴞ Ȳѹֵ֯ао Ḋ Ȳ ẔἬ ἤ цḊ Ȳѿ ϯϚ҅

І ₇Ȳѿ ϩὑⅎљ ֥ оц ₇ ֥ оᾼ֝ Ȳṳὑ ὭּדᶾЏ ᴩ ∂ Џ

ẁḆֵ 5Gד ₇ȴ ɦ оɧȳɦⅎ оɧȳɦ ⇔ɧᾼ ₇ȲⱢ ᾨϩȲ═

Ϛ ⅎљȳ  כ ϩⅎљȴ 

 Ự ₤ ═ ȲⱢеҨӘ ứ⁴ ȲҺṎϯϚᾌכ  ȷ

∟Ȳ ῖὧ ҟϚדẃПќ═ȲⱢ֫ ῖὧȲ Ṷ ḟ ү $4.2а  ῖᵓȴ  

Ự֝Ч═ ᷾Ϥᵘϩ ═Ȳ═ ᾼ ϩ ᴩϩȲ ᴖЛ ȳЛ ᾼ  ! ῆ

═ ȲἏ› Ȳ ḆֻПᵓ ֫ ῖὧц Џȴ 

ױ֯  ֢ᴯṝ Ȳ Ṷֽ Ⱥ 

 

 

 

Ṷ  ᶚ           ϱ 
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ȳеҨ Ю 

Ϛȳ Ӵѡ ȸМ Ӗ ד87 5ѣ 22ѡȴ 

ϡȳеҨᾘ ȸ 

ד87 05ѣ  Ố ӴȲכ Ӵὑ ὭּדᶾЏ Ȳ Ӑ Ɫ ү ╘ аȲⱢ

П ȴ 

ד88 12ѣ  Ϛ ∂ ᶙכȴ 

ד89 04ѣ  Ϛ 1ȳ2 Ở ȴ 

ד89 05ѣ  Ϛ 3 Ở ȴ 

ד89 10ѣ  Ϛ 4 Ở ȴ 

ד89 10ѣ  Ố ῖ е ᴩȴ 

ד90 03ѣ    ԃҘ ᴍ ῖȲḕῖѿ ╘а ᴩȴ 

ד90 05ѣ  ậ  ISO-9001 2000ᾪ ₇ Ṇ ȴ 

ד90 11ѣ  ậ  ISO-14000 1996ᾪ Ṇ ȴ 

ד91 09ѣ  ϡ ∂ ᶙכȴ 

ד92 01ѣ  ϡ 1ȳ2 Ở ȴ 

ד92 09ѣ    Ҙ ῖȲḕῖѿ ╘а ᴩȴ 

ד92 12ѣ  ᷾ Ṻ CO-TECH COPPER FOIL(BVI) INC.US$200ҘаȲԛ Ӧ

Ṻ CO-TECH COPPER FOIL(BVI) INC. ᷾ Є ֮  Ͼ ὔ(ϱ

צ( еҨȲṳ ᷾ ▲ȴ 

ד93 07ѣ  ֫ןѠᾎ(Ϛ)ậ М Ӗ ᵓ Ȳ ᵓ 93.3.21~110.10.7ȴ 

ד93 12ѣ  ϡ 3ȳ4 Ở ȴ 

ד93 12ѣ  ֫ןѠᾎ(Ϛ)ậ М ϢӖԚế ᵓ Ȳ ᵓ 90.10.23 20

 ȴד

ד94 04ѣ  ֫ןѠᾎ(ϡ)ậ М ϢӖԚế ᵓ Ȳ ᵓ 90.10.23 20

 ȴד

ד94 12ѣ    Ҙ ẅ ῖȲḕῖѿḺа᷉ ᴩȴ 

ד95 06ѣ  Ғᴩ╜ Ә ỗ ᾼ ⇔ד95 Ә Ȳ ứⱢ

Ә ԍ П ԍ Ȳṳ ɪԍ Ә ɫȴ 

ד95 07ѣ  ứ Ӑ Ɫ ү ╘ аȲ ן Ӑ Ɫ ү ╘ аȴ 
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ד95 11ѣ  Ғ ’ ᴩԓӖ ᴥ Ȳ ɪ2006ד ᴥ ԍ ɫȴ 

ד96 11ѣ  ậ  ISO-14001 2004ᾪ Ṇ ȴ 

ד96 11ѣ  ᾎϢМ Ӗ ẙ Мї Ȳὑ МїП ῖ ȴ 

ד98 10ѣ  Ṻ CO-TECH COPPER FOIL(BVI)  INC.US$3,300Ҙаȴ 

ד99 03ѣ  ậ  ISO-9001 2008ᾪ ₇ Ṇ ȴ 

ד99 04ѣ  Ӣ П ԓ Ḇ Ɫ ȴ 

ד99 09ѣ  ᾎϢМ Ӗ ẙ Мї Ȳὑ Мї Мї

Ȳṳ Ѧ ῖ ȴ 

ד99 10ѣ    Ҙ ẅ◑╘ ῖȲḕῖѿ ╘ а ᴩȴ 

ד100 12ѣ Ϥ ȲӔה ȴ 

ד101 06ѣ ậ  TS-16949 2009ᾪ ḦṞ ₇ Ṇ ȴ 

ד101 09ѣ ậ  CG-6007 ӣᾪ еҨᾙ ạ⇔ ȴ 

ד102 02ѣ ậ OHSAS-18001 2007ᾪц CNS15506 2011ᾪ ׄԓ Ӣ Ṇ ȴ 

ד102 08ѣ ậ ɦ о ᾼ цẔ ѠᾎɧПү Ὑ ᵓȴ 

ד103 06ѣ ᷾ fl צᶾῖԌדּ еҨ NT$110,000ҘаȲ═צῖԌ 55%ȴ 

ד103 06ѣ ḆеҨ֤ Ɫ Ự ῖԌצ еҨȴ 

ד103 11ѣ ậ IOS-50001:2011/ CNS50001 Ṇ ȴ 

ד104 03ѣ ῖ Ḇ Ȳ ῖ ц   Ɫ 1,112,000ῖц

11,120,000аȲ ∟ ῖӐⱢן 2,105,880,000аȴ 

ד105 10ѣ ậ ɦֹו ἤ ᴃӣ цẔ ѠᾎɧПү Ὑ ᵓȴ 

ד105 12ѣ ậ  ISO-14001 2015ᾪ Ṇ ȴ 

ד105 12ѣ fl צᶾῖԌדּ еҨ 50%ȴ 

ד106 02ѣ ᷾ fl צᶾῖԌדּ еҨ NT$110,000ҘаȲ═צῖԌ Ғᴟ 76.4%ȴ 

ד106 05ѣ fl צᶾῖԌדּ еҨ 50%ȴ 

ד106 06ѣ ᷾ fl צᶾῖԌדּ еҨ NT$189,000ҘаȲ═צῖԌ Ғᴟ 91.07%ȴ 

ד106 07ѣ ɦ Хϫ╓ ɧכиῖȴ 

ד106 09ѣ с ӂү Ȳ ɦ5G оḊ ӣ

ᵅ ⇔ ɧ€ּפȴ 

ד106 10ѣ ɦ  ɧ Ṿ ὔ (  )ȴ 

ד106 10ѣ   Ҙ ẅ ῖȲḕῖѿ ╘◑а Ṕ ᴩȴ 
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ד106 11ѣ  Ự ϤɦMSCIЊ₤כԌῖɧȴ 

ד107 06ѣ ậ ɦ ᾼӢ цẔ ☼ ạ ɧПү Ὑ ᵓȴ 

ד107 07ѣ ậ ISO9001: 2015ᾪ ₇ Ṇ ȴ 

ד107 07ѣ ậ IATF16949 : 2016ᾪ ḦṞ ₇ Ṇ ( TS16949)ȴ 

ד108 02ѣ ậ ISO-45001 : 2018 ׄԓ Ӣ Ṇ ( OHSAS-18001)ȴ 

ד108 08ѣ ậ ɦ ц ὰɧ(RTF) Пү Ὑ ᵓȴ 

ד108 08ѣ ậ ɦ ц ὰɧ(HVLP) Пү Ὑ ᵓȴ 

ד108 12ѣ fl צᶾῖԌדּ еҨ 99.999996%Ȳ═צῖԌ Ғᴟ 100.00%ȴ 

ד108 12ѣ ᷾ fl צᶾῖԌדּ еҨ NT$85,000Ҙаȴ 

ד109 02ѣ Ṷ fl צᶾῖԌדּ еҨП ὔ֥Ẇ ȴ 

ד109 02ѣ ậ ɦ ᾼӢ цẔ ☼ ạ ɧ(RG311)ПМ Ὑ ᵓȴ 

ד109 06ѣ ậ ɦ о ᾼ ѿцṿӣẔᾼ ὰɧ(RG311)Пү

Ὑ ᵓȴ 

ד110 02ѣ ậ ɦ ч цẔ ὰɧПү Ὑ ᵓȴ 

ד110 03ѣ ậ ɦ ч ц ӣẔᾼ ὰɧ(RG312)Пү Ὑ ᵓȴ 

ד110 03ѣ ậ ɦ ц ὰɧ(HVLP) ПМ Ὑ ᵓȴ 

ד110 06ѣ ậ ɦ о ᾼ ѿцṿӣẔᾼ ὰɧ(RG311) ПѡӐ

Ὑ ᵓȴ 

ד110 07ѣ ậ ɦ ц ὰɧ(HVLP) Пּר Ὑ ᵓȴ 

ד110 08ѣ ậ ɦẓצ  ᾭ ᾼ ч ц ӣẔᾼ ὰɧ( ᾭ)

Пү Ὑ ᵓȴ 

ד110 10ѣ ậ ɦ ѿц ὰɧ(VL411)Пү Ὑ ᵓȴ 

ד110 10ѣ ậ ɦ ѿц ὰɧ(VL411)ПМ Ὑ ᵓȴ 

ד110 10ѣ ậ ɦ о ᾼ ѿцṿӣẔᾼ ὰɧ(RTF)Пּר Ὑ

ᵓȴ 

ד110 11ѣ ậ ɦ о ᾼ ѿцṿӣẔᾼ ὰɧ(RTF)ПМ Ὑ

ᵓȴ 

ד110 11ѣ ậ ɦ о ᾼ ѿцṿӣẔᾼ ὰɧ(RG311) Пּר

Ὑ ᵓȴ 

ד110 11ѣ ậ ɦ ч цẔ ὰɧ(RG311)ПМ Ὑ ᵓȴ 
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ד111 04ѣ ậ ɦ о ᾼ ѿцṿӣẔᾼ ὰɧ(RTF)ПѡӐ Ὑ

ᵓȴ 

ד111 04ѣ ậ ɦẓצ  ᾭ ᾼ ч ц ӣẔᾼ ὰɧ( ᾭ)

ПМ Ὑ ᵓȴ 

ד111 04ѣ ậ ɦ ч ц ӣẔᾼ ὰɧ(RG312)Пּר Ὑ ᵓȴ
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Ɏϡɏ֢ѻ  Ἤ Ὑ 

   ֤  Ἤ                                     

⅍ 
еҨ ц П ạȲ еҨ цד⇔ Ѡ Ȳе

Ҩ₇ ╜ П ứц ₇₇ П ԉȴ 

⅍ 

1. ᴷц ▲в ạạ⇔ ᵂ ᶮṳ ẁḂ ∂ ȴ 

2. ▲ ц ПҠ цᶙ ἤȴ 

3. ד▲ ᾎ҆П ᶮȴ 

4.Ầᵗ Ṷ ц Ϣ כ Ὠц ӭ ȴ 

 
₇ П ц ᴩṶừȲ Ἤ ᵂ П ц ᴩȲ

ᵶӢ ȳ ’ȳ ȳ ȴ 

Џׄ⅍ ׄԓ Ȳ ’ ҏ Ϣ ПеԚׄԓȴ 

Ӣ Мї ₇Ӣ ☼ Ȳ ᴩ ₇Ἤ ᵂ ȴ 

еӣ  еҨеӣ ᵂȲц ȳ ’ ȴ 

 ц Ḃ Ȳṳ ∂ Ṷừȴ 

ᴩ  ứ ṳ Ầ Ȳ ᴩцⅎљ ›ȳ ∟ὢ ȴ 

ᶾ  

1. ₇Пׁשṅȳ ц ȴ 

2.ạứЏ ֢ П ԈἨ ȲṿẔ֥Ѿ צ ן₇ Ḗṳ

ᴩӢ ᴯ ᴩȴ 

3. Ԉ ц Ḃ Ԉ ᴩכ ȴ 

4. ₇ Ϥц Ḗ ȴ 

 
1. ȳ   ц ⇔ȴ 

2. ᵂ ȳ ȳ ạ⇔∂Ӵц ᴩȴ 

₇’  

₇/ ₇П‒ ἤ Ҡ ⇔ иέȳᶾ ὢ ⅎљὢ Ṇ

ȳISO֢ Џᵂ Ầᵗȳ ԓеҨП₇ ’ Ṇ ȳ

ⅎ ṶԈȳạứ֢ ₇ ṳצ ạȳ ᾬ ᵂ ȴ 

 
еҨ ȳ ȳ ᾬ ȳ ц ἤ П ȳЏ ȳ

Ṷ ᾬ Ҕ ȴ 

⅍ 
Ṇ П ȳ ׄԓ ạ ȳ ᵂц

ѝԈП ȴ 

ϢṶ⅍ צ Ϣϩ ȳ Ṏ ד Ṷừȴ 
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ϡȳ Ṷȳ Ϣȳ ȳ ȳẦ ȳ֢  циќ ѻ  

ɎϚɏ Ṷц Ϣ  

1. Ṷц Ϣ  
 4ѣ 23ѡ ד111                 

  
Ɏ Ϛɏ 

Ἠ

Ҍ֮ 

ở ֤ 
ἤᵑ 

ד  

( ϡ) 

( )

ԉ   

ѡ  
ԉ  

ῴװ ԉ 

ѡ     

( Ϯ) 

ԉ  

 ῖԌצ═
֯         

 ῖԌצ═

ȳӑדכ

ІЅ ֯ 

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ֤

ῖԌ ѻצ═ Ɏ ɏ  

Ɏ ҳɏ 
ӭ› ԉẔ҃

еҨП  

ẓ Ἠ

ϡ ѿ

в …П

Ẕ҃ѻ

ȳ Ṷ

Ἠ Ϣ 

 

( Х) 

ῖ  
═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ   
ở

֤ … 

Ṷ  
М  

Ӗ  

Єὲ᷾

(ῖ)еҨ 

 
҅ῶϢȸ 

ᶚ  

ḽ 

71~80 
 103.11.11 ד3 108.6.13

12,497,270 
 

13,812,998 

4.95% 
 

5.47% 

12,497,270 
 

13,812,998 

4.95% 
 

5.47% 
0 0.00% 0 0.00% 

ȸ 

үҖּדᶾЄ (›ⱢүҖЏ ) ІЏ Ṇ 

ȸ 

רּ א ү иеҨѻԉЏ  

ԏ ІеҨ Ṷ / Ϣ 

ԏ Ṷ  

ԏ ѝ   Ṷ  Ϣ 

רּ ⁮ҒאЄ Џ ɎUSCɏBoard of 

Councilorsỗ  

ȸ 

Џ ᶾ ṅשׁ Ђ 

үҖּדᶾЄ ᴯ֤ Ђ 

ӻ Є ֤ Ђ 

г 
Ṷ 

ᶚ

Ὑ

 

ѯ

І 
 

Ṷ 
М  

Ӗ  

(ῖ)

еҨ 

 
҅ῶϢȸ 

ṃּר 

Ѕ 

61~70 

108.6.13 
 
 
111.2.1 

 ד3

 
 

90.6.8 

111.2.1 
( ԉὭὙ

Ṷ 111/1/8

ѷ,ὑ 111/2/1

Ḃ♆) 

7,812,375 
 
 
0 

3.09% 
 
 

0.00% 

7,812,375 
 
 
0 

3.09% 
 
 

0.00% 

0 0.00% 0 0.00% 

ȸ 

רּ  פּ Є Ђ 

ȸ 

(ῖ)еҨ Ṷ 

ϝ     

Ṷ 
М  

Ӗ  

ԏ

(ῖ)еҨ 

 
҅ῶϢȸ 

Ẕ  

ḽ 

41~50 
 105.6.7 ד3 108.6.13

3,590,000 
 

696,000 

1.42% 
 

0.28% 

3,000,000 
 

3,696,000 

1.19% 
 

1.46% 
0 0.00% 0 0.00% 

ȸ 

רּ  ЍЄ Ђ 

ȸ 
רּ (ῖ)еҨ Ṷ 

ԏ ῖԌצ еҨ Ϣ҅ῶϢ 

ϥ     
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Ɏ Ϛɏ 

Ἠ

Ҍ֮ 

ở ֤ 
ἤᵑ 

ד  

( ϡ) 

( )

ԉ   

ѡ  
ԉ  

ῴװ ԉ 

ѡ     

( Ϯ) 

ԉ  

 ῖԌצ═
֯         

 ῖԌצ═

ȳӑדכ

ІЅ ֯ 

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ֤

ῖԌ ѻצ═ Ɏ ɏ  

Ɏ ҳɏ 
ӭ› ԉẔ҃

еҨП  

ẓ Ἠ

ϡ ѿ

в …П

Ẕ҃ѻ

ȳ Ṷ

Ἠ Ϣ 

 

( Х) 

ῖ  
═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ   
ở

֤ … 

Ṷ 
М  

Ӗ  
 

ḽ 

81~90 
 0.00% 0 0.00% 0 0.25% 619,749 0.25% 619,749 105.6.7 ד3 108.6.13

ȸ 

רּ Ὥ Є ∂ Ӏ

Ђ 

רּ ע Џ Ӏ Ђ 

Ӵ Є ᾎ√Ṇ Ђ 

ȸ 

ᾎϢ ╜ ṅשׁ   ᴩ / Ṷ

  

ᴩ╜ ∂ ỗ ѻỗ 

ᴩ╜ ’   

ὗ І(ῖ)еҨ Ӵ Ṷ 

Ӵ Ṷȸ 
ԏ (ῖ)еҨ     

Ṷ 
М  

Ӗ  
Ὑὕ 

ḽ 

71~79 
 0.00% 0 0.00% 1,000 0.23% 580,000 0.23% 580,000 97.4.25 ד3 108.6.13

ȸ 
ӴүҖЏ ІЏ  דּ

ȸ 
(ῖ)еҨ Ṷ  

ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷ  
ҽ (ῖ)еҨ Ӵ Ṷ 

ἣ (ῖ)еҨ 

Ṷ   

 
    

Ṷ  

 

М  

Ӗ  
Ḉ≈  

ḽ 

61~70 
 0.00% 0 0.00% 0 0.53% 1,330,824 0.40% 1,020,824 105.6.7 ד3 108.6.13

ȸ 
Ӵ╜ᾙЄ ԍ Ṇ 

ȸ 
ϱ צᶾדּ еҨ  

 

М ῖԌצ еҨ ϩṶ  

 

ԏ צᶾῖԌדּ еҨ 

Networking Access Business Unit 
 

ᶾɎүדּ ІеҨɏ 

ếӀ  

 Ự (ῖ)еҨ 

Ṷ  
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Ɏ Ϛɏ 

Ἠ

Ҍ֮ 

ở ֤ 
ἤᵑ 

ד  

( ϡ) 

( )

ԉ   

ѡ  
ԉ  

ῴװ ԉ 

ѡ     

( Ϯ) 

ԉ  

 ῖԌצ═
֯         

 ῖԌצ═

ȳӑדכ

ІЅ ֯ 

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ֤

ῖԌ ѻצ═ Ɏ ɏ  

Ɏ ҳɏ 
ӭ› ԉẔ҃

еҨП  

ẓ Ἠ

ϡ ѿ

в …П

Ẕ҃ѻ

ȳ Ṷ

Ἠ Ϣ 

 

( Х) 

ῖ  
═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ   
ở

֤ … 

Ṷ 
М  

Ӗ  
ᶚὙ  

ḽ 

51~60 
 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 108.6.13 ד3 108.6.13

ȸ 

ү / ӎЄ EMBA ԍ Ɏ ɏ 

רּ ⁮ҒאЄ Џ Ṇ  

ȸ 

ԏ ᶾדּ Ṷ  Ṷ  ᵑᵗ  

ԏ ᶾדּ Ӣ♄ ӣṶ ᴩ  

ԏ ᶾ(ϱדּ )  

ԏ ᶾדּ ї ϩṶ ᴩ  

ԏ ᶾדּ ї ϩṶ  

ԏ Ṷ  

М ὔצ еҨ  

ȸ 

ϮϮד‌  

YPO WPO ɇ Sea Dragon Chapter 

ϟ Ṷ

  

ᶚ

 

ѯ

І 
 

Ӵ Ṷ 
М  

Ӗ  
   

ḽ 

71~80 
 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 99.5.10 ד3 108.6.13

ȸ 

ӴכғЄ Ṇ 

ȸ 

Ӏ е Ṷ  

ү ע е Ṷ 

М Ӗ ԓ ֥ Ṷ 

ᶾ(ῖ)еҨדּ⁮ Ӵ Ṷц ỗ ỗ  

ϫ     

Ӵ Ṷ 
М  

Ӗ  
   

ḽ 

61~70 
 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.03% 73,051 105.6.7 ד3 108.6.13

ȸ 

Ӵү Є ԍׁשṅἬ ԍ Ђ 

ȸ 

хּדᶾ(ῖ)еҨ Ϣ 

ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷ 

ԏ ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷ 

ᶾ(ῖ)еҨדּ Ṷ 

Ἤ  (ῖ)еҨ Ṷ 

רּ Џ (ῖ)еҨ Ṷ 

 
ϫϚ     

Ӵ Ṷ 
М  

Ӗ  
 

ḽ 

71~80 
 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 105.6.7 ד3 108.6.13

ȸ 

ὧᵦЄ ԍ Ṇ 

ȸ 

ԏ ᶾ(ῖ)еҨῖדּ   

     

 
ϚȸᾎϢῖὧ ᾎϢῖὧ֤ ц҅ῶϢиᵑԝӱ( ᾎϢῖὧ҅ῶ῏Ȳ ὙᾎϢῖὧ֤ )Ȳṳ ԝϯῶϚȴ 

ϡȸ ԝӱ ד Ȳṳ Ѡהῶ Ȳֽ 41~50 Ἠ 51~60 ȴ 

Ϯȸ ԝ װ ԉеҨ ṶἨ ϢП ȲֽצМ ṶȲ   Ὑȴ 
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ҳȸ ԉӭ› ᴯד П Ȳֽὑ› ὑ▲ Ṷ ἬἨ …ԍ ԉ Ȳ ὙẔ ԉП ц П ȴ 

ХȸеҨ Ṷ  Ἠד ῏( Ϣ)Ɫ֝ϚϢȳФⱢ ἨϚ ῏Ȳ ὙẔ ֪ȳ֥ ἤȳӇ ἤц֪ ╟(Ẃֽ Ғ Ӵ Ṷ Ȳṳװ צ ҙ Ṷӑ

ԉ ЏἨ Ϣ Ѡה)Пד ȴ 

 
гȸᶚ Ṷ  ԉ ȸ 

Ṷȸԏ צᶾῖԌדּ еҨȴ 

 
ϝȸ ṃּר Ṷ ԉ ȸ 

ṶȸМׁ ’Џ (ῖ)еҨȳ֥ ᶾ(ῖ)еҨȳṸыדּ ‒(ῖ)еҨȳ Ӣᶾ(ῖ)еҨȴ 

Ϣȸ ếЏ ῖԌצ еҨȴ 

(ῖ)еҨ  

 
ϥȸ Ẕ Ṷ ԉ ȸ 

Ṷ ȸꞌ ᷾ צ еҨȳ ’   Ϣ(ῖ)еҨȴנּ

Ṷȸщ רּ (ῖ)еҨ 

 
ϟȸᶚὙ Ṷ ԉ ȸ 

Ṷ  ԉԍ Ә Ә  ȸԏ צᶾῖԌדּ еҨȴ 

ṶȸLite-On Singapore Pte. Ltd.ȳLite-On China Holding Co. Ltd.ȳLite-On International Holding Co., Ltd.ȳLite-On Electronics Co., Ltd. (HK)ȴ 

Ṷ҅ῶϢȸ ῖԌצ еҨȴ 
 
ϫȸ   Ṷ ԉ ȸ 

Ӵ Ṷȸ ԍ (ῖ)еҨȳ ԍ (ῖ)еҨȴ 

ỗ ỗ ȸ ԍ (ῖ)еҨȳ ԍ (ῖ)еҨȴ 

 
ϫϚȸ   Ṷ ԉ ȸ 

Ṷ ȸӅ ԏ (ῖ)еҨȴ 

Ӵ Ṷȸ‌ רᶾ(ῖ)еҨȳּדּ Џ (ῖ)еҨȳыӂ◦∂ (ῖ)еҨȴ 

Ṷȸ  ᶾ(ῖ)еҨȴדּד

М Ӗ Ӝ ‚ Ṷȴ 
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ῶϚȸᾎϢῖὧПѻ ῖὧ 
ד 111 4ѣ 23ѡ 

ᾎϢῖὧ֤ Ɏ Ϛɏ ᾎ   Ϣ   ῖ   ὧ   П   ѻ      ῖ   ὧɎ ϡɏ 

(ῖ)еҨ 
Ϛᴼ דּ (ʒῖ)еҨ(32.96%)ȳ ᷾ (ῖ)еҨ(6.84%)ȳѵ (3.49%)ȳѵ (2.55%)ȳѵѝ (ᴂ2.20%)ȳѵᶛЧ(2.12%)ȳѵӞ (1.75%)ȳѵ

ᶛ (1.46%)ȳ ọ (0.80%)ȳּר ῖԌצ еҨ(0.62%) 

Єὲ᷾ (ῖ)еҨ ᶚὙ (31.27%)ȳᶚᶐ (21.20%)ȳᶚ ⱷ(21.20%)ȳᶚ (13.33%)ȳṯ (13.00%) 

ԏ (ῖ)еҨ 

᷾ ῖԌצ еҨ(9.94%)ȳ Ӵ᷾ (ῖ)еҨ(8.48%)ȳ ṩϢ ’ (ῖ)еҨ(4.97%)ȳ╨‒᷾ ῖԌצ еҨ(4.70%)ȳ Ӣ᷾ צ еҨ

(2.68%)ȳ ὧԍ ῖԌצ еҨ(3.14%)ȳ ᷾וּ צ еҨ(2.11%)ȳԚ֝ ῖԌצ еҨ(2.41%)ȳꞌ ᷾ צ еҨ(1.92%) 

ȳМ ‒ ᴩắԏ ῖԌצ еҨ Џ═ῖ ‒ љ(1.60%) 

Ϛȸ Ṷȳ Ϣ ᾎϢῖὧ҅ῶ῏Ȳ ᾎϢῖὧ֤ ȴ 

ϡȸ ᾎϢῖὧПѻ ῖὧ֤ (Ẕ═ῖѩẂҜ›ϫ֤)цẔ═ῖѩẂȴ Ẕѻ ῖὧⱢᾎϢ῏Ȳ ԛ ԝϯῶϡȴ  

ϮȸᾎϢῖὧ‍ еҨ ῏Ȳ› Пῖὧ֤ ц═ῖѩ ȲᵛⱢҏ ῏Ἠ ᵗϢ(Ҡ ᴕҨᾎ еᵫ▲ )֤ цẔҏ Ἠ ᵗѩ Ȳ ᵗϢБ ѷ῏ȲṳҒ ɦБώɧȴ 

 

ῶϡȸѻ ῖὧⱢᾎϢ῏Ẕѻ ῖὧ 
ד 111 4ѣ 23ѡ 

ᾎϢ֤ Ɏ Ϛɏ ᾎ   Ϣ   П   ѻ      ῖ   ὧɎ ϡɏ 

Ϛᴼ  ᶾ(ῖ)еҨדּ
(ῖ)еҨ(39.44%)ȳѵӞ (7.98%)ȳѵ (2.52%)ȳѵѝ (ᴂ1.82%)ȳѵ (0.67%)ȳ Ӊ Ђ‒ еҨ᷾ љ(0.55%)ȳ Ὂ ԍ

(ῖ)еҨ(0.50%)ȳ ᴩ ЂОᵓ צ еҨ љ(0.43%)ȳѵ (0.43%)ȳѵᶛ (0.41%) 

᷾ (ῖ)еҨ 
еҨ(79.79%)ȳѵѝ(צ) (ᴂ3.19%)ȳѵ (3.19%)ȳѵ (3.19%)ȳѵᶛЧ(3.19%)ȳѵᶛ (2.87%)ȳѵ (2.13%)ȳѵӞ (1.07%)ȳѵ

(0.85%)ȳѵ (0.53%) 

רּ ῖԌ(צ)еҨ ѵӞ (25.26%)ȳѵѝ (ᴂ16.32%)ȳѵ (15.79%)ȳѵ (15.79%)ȳѵ (15.79%)ȳѵᶛЧ(5.26%)ȳѵᶛ (5.26%)ȳѵ (0.53%) 

᷾ (ῖ)еҨ Ẕ (25.01%)ȳ (25.00%)ȳ  (24.99%)מּ

Ӵ᷾ (ῖ)еҨ (99.40%)ȳ  (0.60%)מּ

ṩϢ ’ (ῖ)еҨ ṩ  ῖῖԌצ еҨ(100.00%) 

╨‒᷾ (ῖ)еҨ Ḉứ (36.40%)ȳ Ӟ(34.60%)ȳḈה (29.00%) 

Ӣ᷾ צ еҨ ֽ(100.00%) 

᷾וּ צ еҨ ּ(100.00%)מ 

ὧԍ ῖԌצ еҨ   ԏ ῖԌצ еҨ (39.50% )ȳ ᷾ ῖԌצ еҨ( 40.50%)ȳ ₇᷾ ῖԌצ еҨ( 20.00%) 

Ԛ֝ ῖԌצ еҨ ₇᷾ ῖԌצ еҨ (51.00%)ȳ ѩ ῖԌצ еҨ(39.00%)ȳ  (10.00%)מּ

ꞌ ᷾ צ еҨ Ẕ (97.6%)ȳḈὺ (2.40%) 

ϚȸֽϱῶϚѻ ῖὧ ᾎϢ῏Ȳ ᾎϢ֤ ȴ 

ϡȸ ᾎϢПѻ ῖὧ֤ (Ẕ═ῖѩẂҜ›ϫ֤)цẔ═ῖѩẂȴ 

ϮȸᾎϢῖὧ‍ еҨ ῏Ȳ› Пῖὧ֤ ц═ῖѩ ȲᵛⱢҏ ῏Ἠ ᵗϢ(Ҡ ᴕҨᾎ еᵫ▲ )֤ цẔҏ Ἠ ᵗѩ Ȳ ᵗϢБ ѷ῏ȲṳҒ ɦБώɧȴ 
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Ɏϡɏ Ṷц Ϣ  

1. Ṷц Ϣ ц Ӵ Ṷ Ӵἤ : 
ד 111       4ѣ 23ѡ 

      Ԉ 

ở ֤ 
Ɏ 1ɏ Ӵἤ ᶮɎ 2ɏ 

ԉẔ҃е

ᴩеҨ Ӵ

Ṷ  

Єὲ᷾ (ῖ)

еҨ 

ᾎϢ҅ῶȸ 

ᶚ  

ẓ ХדѿϱеҨ Ἤ П

ȳ ȳ ȳӀ ᴩ

ц ᶾדּ ϩȲ֯ Ṷ ֣Ἤצ

Ṷ ᴩד П

Ф Ȳṳ ҏד

ṓȲѹ еҨᾎ 30 ֢ Ṷȴ 

(1)‍ ӐеҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝Ϛ

Ϣ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(2)‍ еҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ

П҃еҨἨ П Ṷ( Ṷ)ȳ Ϣ( Ṷ)Ἠắ Ϣȴ 

(3)‍ⱢеҨἨ …ԍ ẁ Ἠ Ὼϡדậ  

ӑ ү 50 аП ȳᾎ ȳ ȳ ד ὢ П

ϢЂȳ ȳ֥ ȳеҨἨ Пԍ ѻȳ֥ Ϣȳ ṶɎ

Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢцẔ ȴ 

(4)ӑצеҨᾎ 27 ứѿ╜ἈȳᾎϢἨẔ҅ῶϢ ȴ 

 

ԏ (ῖ)

еҨ 

ᾎϢ҅ῶȸ 

Ẕ  

ẓצХדѿϱеҨ Ἤ П

Ȳ ӐеҨ Ṷ ҏ

ד еҨᾙ ц ṓ Ѡ

Ȳѿ Ḗ ứ

ѿ ᴩȲѹ еҨᾎ 30 ֢

Ṷȴ 

(1)‍ӐеҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 

(2)‍᾿ ӐеҨБצ═ ᴩῖԌ 5%ѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼ

еҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ╓♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ

ϢПᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(3)‍ ӐеҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝Ϛ

Ϣ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(4)ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 

(5)ӑצеҨᾎ 27 ứѿ╜ἈȳᾎϢἨẔ҅ῶϢ ȴ 

 

(ῖ)еҨ 

ᾎϢ҅ῶȸ 
ṃּר 

ṶХדѿϱᾼ ȳ ЏᵂȲ

ѹẓ еҨ Ἤ ПеҨᾙ ȳ

иέ ϩцּדᶾ ӣ♂ ϩȴ

֯ Ṷ ᴩד П

Ф Ȳṳ ҏד

ṓȲѹ еҨᾎ 30 ֢

Ṷȴ 

(1)‍ӐеҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 

(2)‍ӐеҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ Ϣȴ 

(3)‍(1)ἬԝП ϢἨ(2)ἬԝϢ П ȳϡ ѿв Ἠ

Ϯ ѿв᾿Ṇᴨ ȴ 

(4)‍᾿ ӐеҨБצ═ ᴩῖԌ 5%ѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼ

еҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ╓♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ

ϢПᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(5)‍ ӐеҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝Ϛ

Ϣ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(6)‍ ӐеҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ

П҃еҨἨ П Ṷ( Ṷ)ȳ Ϣ( Ṷ)Ἠắ Ϣȴ 

(7)ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 

 

Ṷ 

Ὑὕ 

ẓצХדѿϱеҨ Ἤ ПӀ

ᴩ ц ϩȲ ӐеҨ

Ṷ ҏד еҨᾙ ц

ṓ Ѡ Ȳѿ Ḗ

ứ  ѿ ᴩȲѹ еҨᾎ

30 ֢ Ṷȴ 

(1)‍ӐеҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 

(2)‍ӐеҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ Ϣȴ 

(3)‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩ

ῖԌ 1%ѿϱἨ═ῖ›ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ(4)‍(1)ἬԝП

ϢἨ(2)ȳ(3)ἬԝϢ П ȳϡ ѿв ἨϮ ѿв

᾿Ṇᴨ ȴ 

(4)‍᾿ ӐеҨБצ═ ᴩῖԌ 5%ѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼ

еҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ╓♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ

ϢПᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(5)‍ ӐеҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝Ϛ

Ϣ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(6)‍ ӐеҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ

П҃еҨἨ П Ṷ( Ṷ)ȳ Ϣ( Ṷ)Ἠắ Ϣȴ 

(7)ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 
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      Ԉ 

ở ֤ 
Ɏ 1ɏ Ӵἤ ᶮɎ 2ɏ 

ԉẔ҃е

ᴩеҨ Ӵ

Ṷ  

Ṷ 

 

ẓצХדѿϱеҨ Ἤ П

  ȳּדᶾ цеҨᾙ

 Ȳ ӐеҨ Ṷ ҏ

ד еҨᾙ ц ṓ Ѡ

Ȳѿ Ḗ ứ

ѿ ᴩȲѹ еҨᾎ 30 ֢

Ṷȴ 

(1)‍ӐеҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 

(2)‍ӐеҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ Ϣȴ 

(3)‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩ

ῖԌ 1%ѿϱἨ═ῖ›ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ(4)‍(1)ἬԝП

ϢἨ(2)ȳ(3)ἬԝϢ П ȳϡ ѿв ἨϮ ѿв

᾿Ṇᴨ ȴ 

(4)‍᾿ ӐеҨБצ═ ᴩῖԌ 5%ѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼ

еҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ╓♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ

ϢПᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(5)‍ ӐеҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝Ϛ

Ϣ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(6)‍ ӐеҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ

П҃еҨἨ П Ṷ( Ṷ)ȳ Ϣ( Ṷ)Ἠắ Ϣȴ 

(7)ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 

 

Ṷ 

ᶚὙ  

ẓצХדѿϱеҨ Ἤ ПӀ

ᴩ ц ϩȲ ӐеҨ

Ṷ ҏד еҨᾙ ц

ṓ Ѡ Ȳѿ Ḗ

ứ  ѿ ᴩȲѹ еҨᾎ

30 ֢ Ṷȴ 

(1)‍ӐеҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 

(2)‍ӐеҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ Ϣȴ 

(3)‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩ

ῖԌ 1%ѿϱἨ═ῖ›ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ(4)‍(1)ἬԝП

ϢἨ(2)ȳ(3)ἬԝϢ П ȳϡ ѿв ἨϮ ѿв

᾿Ṇᴨ ȴ 

(4)‍᾿ ӐеҨБצ═ ᴩῖԌ 5%ѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼ

еҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ╓♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ

ϢПᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(5)‍ ӐеҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝Ϛ

Ϣ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(6)‍ ӐеҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ

П҃еҨἨ П Ṷ( Ṷ)ȳ Ϣ( Ṷ)Ἠắ Ϣȴ 

(7)ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 

 

Ṷ 

Ḉ≈  

ԉӐеҨ ХדѿϱȲẓ

Ἤ ПӀ ᴩ цц ᶾדּ

ϩȲ ӐеҨ Ṷ ҏ

ד еҨᾙ ц Ѡ Ȳѹ

еҨᾎ 30 ֢ Ṷȴ 

(1)‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩ

ῖԌ 1%ѿϱἨ═ῖ›ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ 

(2)‍(1)ἬԝП ϢП ȳϡ ѿв ἨϮ ѿв᾿

Ṇᴨ ȴ 

(3)‍᾿ ӐеҨБצ═ ᴩῖԌ 5%ѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼ

еҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ╓♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ

ϢПᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(4)‍ ӐеҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝Ϛ

Ϣ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(5)‍ ӐеҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ

П҃еҨἨ П Ṷ( Ṷ)ȳ Ϣ( Ṷ)Ἠắ Ϣȴ 

(6)ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 
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      Ԉ 

 ở ֤ 
Ɏ 1ɏ Ӵἤ ᶮɎ 2ɏ 

ԉẔ҃е

ᴩеҨ Ӵ

Ṷ  

Ӵ Ṷ 

   

ẓצХדѿϱеҨ Ἤ П

ᴕ ц צ П   цᶾ

Ϣ Ȳẓ ֯еҨᾙ ȳ

ц Пиέц

ϩȲ Ҡ с Ṷ еҨᾙ ₇

ц ỗ ғ ȴ 

(1)‍ӐеҨἨẔ …ԍ Пắ Ϣȴ 

(2)‍ӐеҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ Ϣȴ 

(3)‍ӐϢцẔ ȳӑדכІЅἨѿ҃Ϣ֤ еҨБצ═ ᴩ

ῖԌ 1%ѿϱἨ═ῖ›ϫ֤Пᴞ Ϣῖὧȴ 

(4)‍(1)ἬԝП ϢἨ(2)ȳ(3)ἬԝϢ П ȳϡ ѿв

ἨϮ ѿв᾿Ṇᴨ ȴ 

(5)‍᾿ ӐеҨБצ═ ᴩῖԌ 5%ѿϱȳ═ῖ›Х֤ἨṼ

еҨᾎ 27 1 Ἠ 2 ╓♆҅ῶϢ ԉеҨ ṶἨ

ϢПᾎϢῖὧП Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(6)‍ ӐеҨП Ṷ ῶḟצἨװ ПῖԌ ҙ …Ӧ֝Ϛ

Ϣ ạП҃еҨ Ṷȳ ϢἨắ Ϣȴ 

(7)‍ ӐеҨП Ṷ ȳ Ἠד ῏ФⱢ֝ϚϢἨ

П҃еҨἨ П Ṷ( Ṷ)ȳ Ϣ( Ṷ)Ἠắ Ϣȴ 

(8)‍ ӐеҨצ Ἠ ἏẃП ứеҨἨ П ṶɎ  

Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ ϢἨ═ῖ 5%ѿϱῖὧȴ 

(9)‍ⱢӐеҨἨ …ԍ ẁ Ἠ Ὼϡדậ П

ȳᾎ ȳ ȳ ד ὢ П ϢЂȳ ȳ֥ ȳ

еҨἨ Пԍ ѻȳ֥ Ϣȳ ṶɎ Ṷɏȳ ϢɎ Ṷɏȳ

ϢцẔ ȴ 

(10)ӑ Ẕ҃ Ṷ ẓצ Ἠϡ ѿвП …ȴ 

(11)ӑצеҨᾎ 27 ứѿ╜ἈȳᾎϢἨẔ҅ῶϢ ȴ 

2 

Ӵ Ṷ 

   

ẓצХדѿϱеҨ Ἤ П

  ȳּדᶾ цеҨᾙ

 ȲẔ֯ ϱȲ ẁ

иέ ֥ȳ ȳᾎ√ /

 ц ḟ ṓȲѿ с Ṷ

еҨᾙ ₇ ц ỗ

ғ ȴ 

3 

Ӵ Ṷ 

 

ẓצХדѿϱеҨ Ἤ П

Ȳ ӐеҨ Ṷ ҏ

ד еҨᾙ ц ṓ Ѡ

ц ḟ ṓȲѿ с Ṷ

еҨᾙ ₇ ц ỗ

ғ ȴ 

 

1ȸ : Ὑ ᵑ Ṷц ϢП Ȳֽ ỗ כ ѹẓ Ἠ  ῏Ȳ ὙẔ Ἠ ￼

цЏᵂ Ȳҫ Ὑ╥ᵡӑצеҨᾎ 30 ֢ Ṷȴ 

2ȸ Ӵ Ṷ Ὑ ֥ Ӵἤ ᶮȲҔ╗ᵀЛ ὑӐϢȳ ȳϡ ѿв ╥ᵡ ԉӐеҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ ϢἨắ Ϣȷ

ӐϢȳ ȳϡ ѿв (Ἠᵓӣ҃Ϣ֤ еҨῖԌצ═( цѩ ȷ╥ᵡ ԉ ӐеҨצ ứ …еҨ( ᴕе ᴩеҨ Ӵ Ṷ

ц Ṷ ᾎ 3 1 5~8 ứ)П Ṷȳ ϢἨắ Ϣȷ Ὼ ד2 ẁӐеҨἨẔ …ԍ ȳᾎ ȳ ȳ

ὢ Ἤậ П   ȴ 
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2. Ṷ ֵаоц Ӵἤ: 

(1) Ṷ כ ֵао╜ ȸ 

A.ӐеҨṼ ἬạứПɚеҨᾙ ׂ⁄ɛ о Ṷ Ȳ Ṷ כ כ ᴕ ֵа

оȲṳ Ӑṝ ᵂȳ ₤ ц Ḗ ПֵаоѠ ȲẔҔ╗ᵀЛ ὑѿϯϡЄ

֣П ȸ 

a. Ӑ Ԉ ȸἤᵑȳד ȳ цѝо ȴ 

b. ῀ ᶾ ȸ ￼ Ɏֽᾎ√ȳ ȳ ȳ ȳᴩ Ἠּדᶾɏȳ ᶾ ц

ȴ 

B. Ṷ כ ẓ ᴩ ἬӇ П῀ ȳᶾ ц ȴⱢ ẞеҨᾙ П ӭ Ȳ

Ṷ ẓ П ϩֽϯȸ 

a. ᵒ ϩȴ 

b. ц иέ ϩȴ 

c. ϩȴ 

d.֚ ϩȴ 

e. ῀ ȴ 

f. Ӏ ȴ 

g. ϩȴ 

h.ḟ ϩȴ 

(2) Ṷ כ ֵаоẓ ӭ ȸ 

ӐеҨП Ṷ ╓ еҨ ȳ Ȳ еҨцῖὧ ȲẔеҨᾙ ạ

⇔П֢ ᵂ ׄ Ȳ ’ Ṷ Ṽ ᾎ҆ȳеҨ П ứἨῖὧ ḟ ᴩṿ ȴ

ẓ ӭ ֽϯȸ 

A.ӐеҨ Ṷ Ӽᾃ כ ἤᵑӂ Ȳ Ṷכ ᴟю ҔᵶϚᴯЅἤ Ṷȴ 

B.ӐеҨ Ṷ ὑ ᵒ ȳ ц֚ ϩȲ צ 2/3ѿϱ Ṷכ ẓ ד

ї ӭП ϩȴ 

C. Ṷכ МȲẓӐеҨȳӕȳІἨҊᶬеҨ ЏṝиПϢ Ȳ ᵅὑɎᵶɏ Ṷ װ 1/3Ȳ

ѿ ӭᾼȴ 

(3) Ṷ כ ֵао כ ᶮȸ 

ӐеҨ Ṷכ ᶁẓ ᴩ ἬӇ П῀ ȳᶾ ȳ ц ḟ ֢

ϩȲӐеҨӼ═ Ɫ Ṷכ ׄ ֵаᾼ Ȳ сẔḟ ₇ ȳ ԉȲ 

ᴖ о Ṷ ȴ 

ӐеҨ 8ự Ṷכ Ԛ10ᴯ ȲẔМҔᵶ Ӵ Ṷ3 Ȳѿ ’ Ṷ П Ӵἤȷ ԉ

Џṝи1צᴯȲҜѩⱢ10%ȴ1֤צЅἤ Ṷ ἤᵑӂ Пӭ ȴ 

Ṷ כ ꜙ Ȳ֢ẓד П ￼ Ȳẓ ᴩ ἬӇ П ῀

ȳᶾ ц ȷ8Є ї ӭМȲᴟюᶁ1/3צѿϱכ ẓ ד ᴩ П ϩȲᴖӐ

еҨ П ᵒ ȳ ц֚ 3Є ї ӭȲꞋ 80%ѿϱПכ ẓ

ї ϩȴ 
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Ṷ כ ֵао ᶮֽϯȸ 

Ṷ 

ở֤ 
 
ἤ

ᵑ 

╥ 

ᵡ 

 

ԉ 

Ӑ 

е 

Ҩ 

 

Џ 

Ṷד  
Ӵ Ṷ 

ԉ  
ї ӭ 

ӑ

60 
 

60 
 

̆ 

70 
 

ӑ 

 

70 

ѿ

ϱ 

1 

ự 

2 

ự 

3 

ự 

 

 

ᵒ 

 

 

ϩ 

 

 

ц 

 

 

и 

έ 

 

ϩ 

 

 

 

 

 

ϩ 

֚ 

 

 

 

 

ϩ 

 

 

῀ 

 

 

ϩ 

 

 

Ӏ 

 

 

ϩ 

 

 

 

ϩ 

ḟ 

 

 

ϩ 

ᶚ  
М

Ӗ  ḽ    Ҟ    Ҟ  Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

ṃּר 
М

Ӗ  Ѕ   Ҟ     Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

Ẕ  
М

Ӗ  
ḽ  Ҟ      Ҟ  Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

 
М

Ӗ  
ḽ    Ҟ    Ҟ  Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

Ὑὕ 
М

Ӗ  
ḽ    Ҟ    Ҟ  Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

Ḉ≈  
М

Ӗ  
ḽ Ҟ  Ҟ     Ҟ  Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

ᶚὙ  
М

Ӗ  
ḽ  Ҟ      Ҟ  Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

   
М

Ӗ  
ḽ    Ҟ   Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

   
М

Ӗ  
ḽ   Ҟ   Ҟ  Ҟ  Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

 
М

Ӗ  
ḽ    Ҟ  Ҟ  Ҟ  Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ Ҟ 

 

(2) Ṷ Ӵἤȸ 

    ӐеҨ ԉ Ṷ כ Ԛ10ᴯ ȲҔᵶ3ᴯ Ӵ Ṷȳ1ᴯЅἤ Ṷȳ1ᴯẓ Џ

ṝԌ ṶȲᴾԓ Ṷכ ѩẂиᵑⱢ30%ȳ10%ц10%Ȳ Ӵ Ṷ װ ϮиП

Ϛȴױự Ӵ Ṷᶁ ֥  ỗ ẙ ᶝצ Ӵ ṶП Ȳѹ

֢ Ṷц Ӵ ṶꞋ ẙӻὔᾎ 26 П3 ứ 3ц 4 П ṶȲ ᴷӐе

Ҩ Ṷ ẓצ Ӵἤ( Ӑד 17-19 - Ṷ ц Ӵ Ṷ Ӵἤ

)Ȳҫ֢ Ṷ ȳἤᵑцЏᵂ ( Ӑד 12-15 - Ṷ )ȴ 
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Ɏϡɏ ȳ ȳẦ ȳ֢  циќ ѻ  
ד 111 4ѣ 23ѡ 

  
Ɏ 1ɏ 

   ở ֤ 
ἤᵑ 

ד  

( ) ԉ 

ѡ  

 ῖԌצ═
ȳӑדכІЅ 

 ῖԌצ═

ᵓӣ҃Ϣ֤  

 ῖԌצ═
ѻ Ɏ ɏ Ɏ 2ɏ 

ӭ› ԉ

Ẕ҃еҨ

П  

ẓ Ἠϡ ѿв

…П Ϣ  

( 3) 
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ 

ѩ  
   ở  ֤   … 

 М Ӗ  Ḉ≈  
ḽ 

61~70 
103.7.1 1,330,824 0.53% 0 0.00% 0 0.00% 

Ӵ╜ᾙЄ ԍ Ṇ 

ϱ צᶾדּ еҨ  

М ῖԌצ еҨ ϩṶ  

ԏ צᶾῖԌדּ еҨ Networking Access Business Unit  

ᶾɎүדּ ІеҨɏ ếӀ  

 Ự

(ῖ)еҨ 

Ṷ  

 

    

ᴩ  

 
М Ӗ  Ӕӂ 

ḽ 

51~60 
106.12.4 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

Ӵү Є Џ Ṇ 

ף еҨׁש  
     

 

  
М Ӗ  ‒ἔ 

ḽ 

51~60 
105.6.1 51,000 0.02% 0 0.00% 0 0.00% Є ϩ Ἤ      

ᶾ  

  
М Ӗ   

ḽ

31~40 
111.1.06 13,000 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

ὭּדᶾЄ о Џ Ḋ Џ Ђ  

 Ự ῖԌצ еҨ  
     

 

ᵑᵗ  
М Ӗ  Ϝүԓ 

ḽ 

51~60 
105.6.1 50,000 0.02% 22,233 0.01% 0 0.00% 

ᴩּדᶾЄ Іּד 

ϱ צᶾדּ еҨ  

ԏ ṙ  

֝ὺ І ὰ  

     

  М Ӗ  ᵨׄ  
ḽ 

51~60 
106.12.15 0 0.00% 4,000 0.00% 0 0.00% Є ԍ Ἤ      

  М Ӗ  Ὥ  
ḽ 

51~60 
105.6.1 78,786 0.03% 46,189 0.02% 0 0.00% Џ ẓּד      

ѻ  М Ӗ  Ӟ 
Ѕ 

51~60 
110.5.6 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

ὭּדᶾЄ Ṇ Ђ  

 Ự ῖԌצ еҨ  
     

ѻ  

еҨᾙ

ѻ  

М Ӗ   
Ѕ 

51~60 
110.7.20 2,409 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

Ӵ ◦Є Ṇ Ђ ԍ  

 Ự ῖԌצ еҨ  
     

ѻ  М Ӗ  Ϣ  
Ѕ 

41~50 
103.12.29 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 

ӴМӔЄ ԍ  ṅἬשׁ

∂ ֥ Ṷ Ἤ▲  
     

1ȸ Ҕ╗ ȳ ȳẦ ȳ֢  циќ ѻ Ȳѿцϴ ᴯד ὑ ȳ ἨẦ ῏ȲЛ ȲӼᶁ С ȴ 

2ȸ ԉӭ› ᴯד П Ȳֽὑ› ὑ▲ Ṷ ἬἨ …ԍ ԉ Ȳ ὙẔ ԉП ц П ȴ 

3ȸ Ἠד ῏( Ϣ) Ṷ Ɫ֝ϚϢȳФⱢ Ἠϒ Ȳ Ẕ ֪ȳ֥ ἤȳӇ ἤц֪ ╟(Ẃֽ Ғ Ӵ Ṷ Ȳṳװ צ ҙ ṶⱢ ԉ ЏἨ Ϣ Ѡה)Пד ȴ 
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ɎϮɏ Ὼד⇔ќҀ Ṷ(ᵶ Ӵ Ṷ)ȳ Ϣȳ ц П   

1.Ϛ Ṷц Ӵ ṶП  Ɏ ֥ ở֤Ѡהɏ 

ᴯȸ ү Ҙаȷѡ ȸ110ד 12ѣ 31ѡ 

  ở ֤ 

Ṷ    

AȳBȳ Cц D

ҳ цҜ

∟ ПѩẂ 

( 10) 

ԉ Џ ậד   
AȳBȳCȳDȳEȳ

FцG ϝ

цҜ ∟ П
ѩẂ( 10) 

צ

ậ
ẃᴞ

Іе

Ҩѿ
ҵ

᷾

Ṷ
  

(

11) 

(A) 

( 2) 
ԅ 

(B) 
Ṷ (C) 

( 3) 
ᴩ  (D) 

( 4) 
ȳ  ц ќ

(E) ( 5) ԅ (F)  Џ (G) ( 6) 

Ӑ 

е 
Ҩ 

ᵫвἬ

еҨצ
( 7) 

Ӑ

е
Ҩ 

ᵫвἬ

еҨצ
( 7) 

Ӑ 

е 
Ҩ 

ᵫвἬ

 еҨצ
( 7) 

Ӑ 

е 
Ҩ 

ᵫвἬ

 еҨצ
( 7) 

Ӑ 

е 
Ҩ 

ᵫвἬ

 еҨצ
( 7) 

ӐеҨ 
ᵫвἬ

 еҨצ
( 7) 

ӐеҨ 
ᵫвἬ

еҨצ
( 7) 

ӐеҨ 
ᵫвἬ

 еҨצ

( 7) ӐеҨ 
ᵫвἬ

 еҨצ
( 7) 

 

   

ῖ

   

 

   

ῖ

   

Ṷ

  

Єὲ᷾ (ῖ)е

Ҩȸᶚ  

0 0 0 0 19,538 19,538 880 880 

: 

20,418 
 
Ҝ ∟

П

ѩẂ: 

1.34% 

: 

20,418 
 

Ҝ ∟

П

ѩẂ: 

1.34% 

7,240 7,240 576 576 7,338 0 7,338 0 

: 

35.572 
 

Ҝ ∟

П

ѩẂ: 

2.34% 

: 

35.572 
 

Ҝ ∟

П

ѩẂ: 

2.34% 

 

Ṷ 
ԏ (ῖ)е

Ҩȸ Ẕ  

 
Ṷ 

(ῖ)еҨȸ 

ὭὙ  

Ṷ ᶚὙ  

Ṷ Ὑὕ 

Ṷ Ḉ≈  

Ṷ  

Ӵ

Ṷ 
   

Ӵ

Ṷ 
   

Ӵ

Ṷ 
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1. Ὑ Ӵ Ṷ   Ҁ╜ ȳạ⇔ȳ ȲṳṼἬ П ȳ ȳ᷾Ϥ ֪ Ὑ Ҁ   П ἤȸ 

(1) ṼӐеҨеҨ ứȲӐеҨ Ṷ ц Ṷ(ᵶ Ӵц‍ Ӵ Ṷ)П ȲṼẔ ӐеҨ П ⇔ц П Ȳ вҵ ꜜѬ Ȳ Ӧ Ṷ ứПȴ 

(2) еҨ МӼὙ Л ὑד⇔ ᵓП 3%W Ɫ Ṷ ȴ 

(3) Ṷ П Ҁ ⁄ֽϯȸ 

a. ֪ Ἤצ Ӵ ṶꞋ ԉ ỗ ц ỗ Пỗ Ȳ Ṽ֢ỗ ứȲ ד ỗ П цḟ Ȳ╝Ẕ ὑϚ Ṷȴ 

b. ԉ Ṷ ȳ֢ғ ἤỗ ѻ Ȳ֪ ᷾Ϥ ֵᾼ Ȳ╝Ẕ ὑ Ӵ Ṷȴ 

2. ϱῶ ҵȲ Ὼד⇔еҨ Ṷ ẁὢ (ֽ ԉӕеҨ/ ᵫвἬצеҨ/ ᷾ Ṷ ‍ ЏП ) ậП ױ :  Ṷȴ 

  ῶ 

ҀӐеҨ֢ Ṷ    

Ṷở֤ 

›ҳ   (A+B+C+D) ›ϝ   (A+B+C+D+E+F+G) 

ӐеҨ( 8) 
ᵫвἬצеҨ

( 9) H 
ӐеҨ( 8) 

ᵫвἬצеҨ

( 9) I 

ᵅὑ1,000,000а     

1,000,000аɎᵶɏʲ 2,000,000аɎЛᵶɏ 
Ẕ ȳὭὙ ȳᶚὙ ȳ

ὙὕȳḈ≈ ȳ ȳ

  ȳ   ȳ  

Ẕ ȳὭὙ ȳᶚὙ ȳ

ὙὕȳḈ≈ ȳ ȳ

  ȳ   ȳ  

Ẕ ȳὭὙ ȳᶚὙ ȳ

Ὑὕȳ ȳ   ȳ

  ȳ  

Ẕ ȳὭὙ ȳᶚὙ ȳ

Ὑὕȳ ȳ   ȳ

  ȳ  

2,000,000аɎᵶɏʲ 3,500,000аɎЛᵶɏ     

3,500,000аɎᵶɏʲ 5,000,000аɎЛᵶɏ     

5,000,000аɎᵶɏʲ 10,000,000аɎЛᵶɏ  ᶚ  ᶚ  ᶚ  ᶚ  

10,000,000аɎᵶɏʲ 15,000,000аɎЛᵶɏ      

15,000,000аɎᵶɏʲ 30,000,000аɎЛᵶɏ    Ḉ≈  Ḉ≈  

30,000,000аɎᵶɏʲ 50,000,000аɎЛᵶɏ      

50,000,000аɎᵶɏʲ 100,000,000аɎЛᵶɏ      

100,000,000аѿϱ      

  10 10 10 10 

1 ȸ Ṷở֤ иᵑԝӱ(ᾎϢῖὧ ᾎϢῖὧ֤ ц҅ῶϢиᵑԝӱ)Ȳṳиᵑԝӱϒ Ṷц Ӵ ṶȲѿ Ѡה ֢ Ҁ  ȴ Ṷ ԉ Ἠ
῏ ԝӐῶцϯῶɦ ц П  Ɏ ᵑ ở֤Ѡהɏɧȴ 
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 2 ȸ…╓ Ὼד⇔ ṶП (Ҕ╗ Ṷ ȳ Ғ ȳ  ȳ֢  ȳ   )ȴ 

 3 ȸ… ԝ Ὼד⇔ Ṷ и♆П Ṷ   ȴ 

 4 ȸ…╓ Ὼד⇔ ṶПד ᴩ ӣ(Ҕ╗Ṟ ȳ ќ ȳ֢ ☿ ȳ ῟ȳ Ṟ ᾬ ẁ )ȴֽ ẁἪ⅞ȳḦṞцẔ҃ӻ ЏẓἨ ϢПќҏ Ȳ
Ἤ ẁ Пἤ цכӐȳ Ἠ┬еӂӀ П  ȳᾒ цẔ҃ Ҁȴҫֽ Ҩצ ῏Ȳ   ὙеҨ Ҁ Ҩ Пד ȲᵀЛ Ϥ  ȴ 

 5 ȸ…╓ Ὼד⇔ Ṷ ԉ ЏɎҔ╗ ԉ ȳ ȳẔ҃ Ϣц ЏɏἬ ậҔ╗ ȳ Ғ ȳ  ȳ֢  ȳ  ȳṞ ȳ ќ ȳ֢
☿ ȳ ῟ȳ Ṟ ᾬ ẁ ȴֽ ẁἪ⅞ȳḦṞцẔ҃ӻ ЏẓἨ ϢПќҏ Ȳ Ἤ ẁ Пἤ цכӐȳ Ἠ┬еӂӀ П  ȳ

ᾒ цẔ҃ Ҁȴҫֽ Ҩצ ῏Ȳ   ὙеҨ Ҁ Ҩ Пד ȲᵀЛ Ϥ  ȴҫṼ IFRS 2ɦῖԌ Ҁɧ ԝП ӣȲҔ╗ậ Џ ῖ
ȳ ạ Џ ᵓ ῖц   ῖԌ ȲӼ Ϥ  ȴ(110ד⇔ Ṟ ӣԚ ү 778Ҙаȴ) 

 6 ȸ…╓ Ὼד⇔ Ṷ ԉ ЏɎҔ╗ ԉ ȳ ȳẔ҃ Ϣц Џɏậ Џ Ɏᵶῖ ц  ɏ῏Ȳ Ὼד⇔ Ṷ и♆ Џ
  Ȳ ᾎ ᴷ῏⁄┬ҟדи♆  ѩẂ Эד и♆  Ȳṳҫ ԝ ῶɦи♆ Џ П Ϣở֤ци♆ ᶮɧȴ 

7 ȸ ֥Ẇ ῶвἬצеҨ(Ҕ╗ӐеҨ) ҀӐеҨ Ṷ֢  П ȴ 

8 ȸӐеҨ Ҁḕᴯ Ṷ֢   ȲὑἬ М Ṷở֤ȴ 

9 ȸ ֥Ẇ ᵫвἬצеҨ(Ҕ╗ӐеҨ) ҀӐеҨḕᴯ Ṷ֢   ȲὑἬ М Ṷở֤ȴ 

10ȸ ∟ …╓ Ὼד⇔ Ἠ ᵑ ᵫП ∟ ȴ 

11ȸa.Ӑ Ὑ ԝеҨ Ṷ ậẃᴞІеҨѿҵ ᷾ Ṷ ἨӕеҨד    ( ῏Ȳ⁄ ɦ ɧ)ȴ 

b.еҨ Ṷֽצ ậẃᴞІеҨѿҵ ᷾ Ṷ ἨӕеҨד  ῏Ȳ еҨ ṶὑІеҨѿҵ ᷾ Ṷ ἨӕеҨἬ ậП  ȲẆϤ   ῶП I Ȳṳ
ᴯ֤ ḂⱢɦӕеҨцἬצ ᷾ Ṷ ɧȴ 

c.  …╓ӐеҨ Ṷ ԉІеҨѿҵ ᷾ Ṷ ἨӕеҨП Ṷȳ ϢἨ Ϣ ṝиἬ ậП ȳ ɎҔᵶ Џȳ Ṷц Ϣ ɏц ᴩ ӣ
ד  ȴ 

ɾӐῶἬ  в Ἤ ᾎПἬ ἘЛ֝Ȳ╝Ӑῶӭᾼ…ᵂⱢ ПӣȲЛᵂ Пӣȴ 

 

 

 

2. ϢП  Ɏ ᵑ ở֤ц  Ѡהɏ:Л ӣȴ  
  1ȸӐеҨὑ ד105 6ѣ 7ѡ ԉ Ϣѿ ỗ ậ҅П ȴ 
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3. ц П  Ɏ ᵑ ở֤Ѡהɏ 

ᴯȸ ү Ҙаȷѡ ȸ110ד 12ѣ 31ѡ 

 ở֤ 

(A) 

Ɏ 2ɏ 
ԅ (B) 

 ц ќ (C) 

Ɏ 3ɏ 

Џ   (D) 

Ɏ 4ɏ 

AȳBȳ Cц D ҳ цҜ

∟ ПѩẂɎ˖ɏɎ 8ɏ 
צ ậẃ

ᴞІеҨѿ

ҵ ᷾ Ṷ

ἨӕеҨ

 ( 9) 
ӐеҨ 

ᵫ

вἬצе

ҨɎ 5ɏ 

ӐеҨ 

ᵫ

вἬצе

ҨɎ 5ɏ 

ӐеҨ 

ᵫ

вἬצе

ҨɎ 5ɏ 

ӐеҨ 
ᵫвἬ

еҨɎצ 5ɏ 
ӐеҨ 

ᵫвἬ

еҨɎצ 5ɏ  

   

ῖ

   

 

   

ῖ

   

 Ḉ≈  3,000 3,000 576 576 4,241 4,241 7,338 0 7,338 0 

: 

15,154 

Ҝ ∟  

ПѩẂ: 

0.99% 

: 

15,154 

Ҝ ∟  

ПѩẂ: 

0.99% 

 

 ɾЛ Ȳϴ ᴯד ὑ ȳ ῏(Ẃֽȸ ȳ ᴩ ȳ Χ )Ȳᶁ С ȴ 
1 ȸ ц ở֤ иᵑԝӱȲѿ Ѡה ֢ Ҁ  ȴ Ṷ ԉ Ἠ ῏ ԝӐῶцϱῶɦ Ṷ(ᵶ Ӵ Ṷ)П  ɧȴ 

2 ȸ… ԝ Ὼד⇔ ц ȳ Ғ ȳ  ȴ 

3 ȸ… ԝ Ὼד⇔ ц ֢  ȳ  ȳṞ ȳ ќ ȳ֢ ☿ ȳ ῟ȳ Ṟ ᾬ ẁцẔ҃   ȴֽ ẁἪ⅞ȳḦṞцẔ҃ӻ ЏẓἨ

ϢПќҏ Ȳ Ἤ ẁ Пἤ цכӐȳ Ἠ┬еӂӀ П  ȳᾒ цẔ҃ Ҁȴҫֽ Ҩצ ῏Ȳ   ὙеҨ Ҁ Ҩ Пד Ȳ

ᵀЛ Ϥ  ȴҫṼ IFRS 2ɦῖԌ Ҁɧ ԝП ӣȲҔ╗ậ Џ ῖ ȳ ạ Џ ᵓ ῖц   ῖԌ ȲӼ Ϥ  ȴ(110ד

⇔ Ṟ ӣԚ ү  778Ҙаȴ) 

4 ȸ… ԝ Ὼד⇔ Ṷ и♆ ц П Џ   Ɏᵶῖ ц  ɏȲ ᾎ ᴷ῏⁄┬ҟד и♆ѩẂ Эד и♆  Ȳṳҫ ԝ 

ῶɦи♆ Џ П Ϣở֤ци♆ ᶮɧȴ 

5 ȸ ֥Ẇ ᵫвἬצеҨ(Ҕ╗ӐеҨ) ҀӐеҨ ц ֢  П ȴ 

6 ȸӐеҨ Ҁḕᴯ ц ֢   ȲὑἬ М ц ở֤ȴ 

7 ȸ ֥Ẇ ᵫвἬצеҨ(Ҕ╗ӐеҨ) ҀӐеҨḕᴯ ц ֢   ȲὑἬ М ц ở֤ȴ 

8 ȸ ∟ …╓ Ὼד⇔ Ἠ ᵑ ᵫП ∟ ȴ 

9 ȸa.Ӑ Ὑ ԝеҨ ц ậẃᴞІеҨѿҵ ᷾ Ṷ ἨӕеҨד    ( ῏Ȳ⁄ ɦ ɧ)ȴ 

b.еҨ ц צֽ ậẃᴞІеҨѿҵ ᷾ Ṷ ἨӕеҨד  ῏Ȳ еҨ ц ὑІеҨѿҵ ᷾ Ṷ ἨӕеҨἬ ậП  Ȳ

ẆϤ   ῶ E Ȳṳ ᴯ֤ ḂⱢɦӕеҨцἬצ ᷾ Ṷ ɧȴ 

c.  …╓ӐеҨ ц ԉІеҨѿҵ ᷾ Ṷ ἨӕеҨП Ṷȳ ϢἨ Ϣ ṝиἬ ậП ȳ ɎҔᵶ Џȳ Ṷц Ϣ ɏц

ᴩ ӣ ד  ȴ 

ɾӐῶἬ  в Ἤ ᾎПἬ ἘЛ֝Ȳ╝Ӑῶӭᾼ…ᵂⱢ ПӣȲЛᵂ Пӣȴ 

4.ϱӀϱ еҨ›Хᴯ   ѻ П   ( ᵑ ở֤ц  Ѡה )ȸЛ ӣȴ  
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5.и♆ Џ П Ϣở֤ци♆ ᶮ  

  ᴯȸ ү Ҙа    11012 ד ѣ 31 ѡ 

  

Ɏ 1ɏ 

ở֤ 

Ɏ 1ɏ 
ῖ         

Ҝ ∟

ПѩẂɎ˖ɏ 

 
 

 
 

Ϣ 

 Ḉ≈  

0 11,436 11,436 0.75% 

ᶾ  

  
ᶚ  

₇’  

  
Ὑ  

 

ᵑᵗ  
Ϝүԓ 

 

  
‒ἔ 

ᴩ  

 
Ӕӂ 

  Ὥ  

  ᵨׄ  

ѻ  Ϣ  

ѻ  Ӟ 

ѻ  

еҨᾙ ѻ  
 

1ȸ ᵑở֤ц Ȳᵀ ѿ Ѡה ᵓи♆ ᶮȴ 

2ȸ… ԝ Ὼד⇔ Ṷ и♆ ϢП Џ   Ɏᵶῖ ц  ɏȲ ᾎ ᴷ῏⁄┬ҟד и

♆  ѩẂ Эד и♆  ȴ ∟ …╓ Ὼד⇔П ∟ ȷБ ӣ ⁄῏Ȳ ∟

…╓ Ὼד⇔ Ἠ ᵑ ᵫП ∟ ȴ 

3ȸ ϢП ӣ ȲṼ Ӑ ד92 3ѣ 27ѡү Ϯֿ 0920001301 ẗ҆ ứȲẔ ֽϯȸ 

Ɏ1ɏ цד ῏ 

Ɏ2ɏ цד ῏ 

Ɏ3ɏẦ цד ῏ 

Ɏ4ɏ  ѻ  

Ɏ5ɏ  ѻ  

Ɏ6ɏẔ҃צⱢеҨ Ṷ ц ֤ ᵓПϢ 

4ȸ Ṷȳ ц צ ậ Џ (ᵶῖ ц  )῏Ȳҫ ԛ ԝӐῶȴ  
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Ɏҳɏиᵑѩ ὙӐеҨц֥Ẇ ῶἬצеҨὑ Ὼϡד⇔ќҀӐеҨ Ṷȳ

Ϣȳ ц   Ҝ Ἠ ᵑ ᵫ ∟ ѩẂПи

έṳ Ὑ Ҁ  П╜ ȳ ֥ȳ ứ  П ᶧȳ цӑ

ẃ П ἤ 

1. Ὼϡד⇔ќҀӐеҨ Ṷȳ Ϣȳ ц   Ҝ Ἠ ᵑ ᵫ

∟ ѩẂПиέ 

 

   

  Ҝ Ἠ ᵑ ᵫ ∟ ПѩẂɎ˖ɏ  

 ד109 ד110

ӐеҨ 
ᵫв 

ἬצеҨ 
ӐеҨ 

ᵫв 

ἬצеҨ 

Ṷ  1.34% 1.34% 1.45% 1.45% 

ц  0.99% 0.99% 2.80% 2.80% 

2. Ὑ Ҁ  П╜ ȳ ֥ȳ ứ  П ᶧȳ цӑẃ П ἤ 

ӐеҨṼеҨ єϟ ứȲצֽ⇔ד ᵓȲ ѿ ᵓ Ȳ 1%ѿϱⱢ Џ Ȳ Ὅ

Ԉци ѠהȲ Ṷ ḟứПȷҫȲӐеҨ ѿϱ ᵓ ȲӦ Ṷ ḟ Л ὑ

3%Ɫ Ṷ ȴ 

ϱ Џȳ Ṷ П ὍȲᶁὑḕדדῴ ỗ ∟Ȳԛᵧ Ṷ ḟȴ 

еҨ ứ Ṷȳ Ϣц Ϣ ᴷ П╜ ȳạ⇔ȳ Ȳ ѿϯԝ ⁄

ⱢПȸ 

Ɏ1ɏ Ṽ ӑẃ ∟П Ȳṳ ֥еҨ  ᵓцῖὧᵓ ứ ᴕ ц  

Ἠ ạ⇔ȴ 

Ɏ2ɏ   ạ⇔Л і Ṷȳ Ϣц ϢⱢ Ḗ  ᴖ Ṷ еҨ ︢ ПᴩⱢȲṳ

ứ   ạ⇔ ῶ Ȳѿ ’Ẕ ֥еҨП ︢ ȴ 

Ɏ3ɏ  ќҀ Ȳ ֥ӑẃ ∟П ᵓȲѿ ᵍеҨὑќҀ  ∟⁯ ắ ҷПЛ ṶȲ

  צ ѩẂѿ ἋἨῖ ד ѠהќҀȴ 

Ɏ4ɏὑ ᴷ Ṷȳ Ϣц Ϣ Ϣ еҨ ᵓП Ȳ ᴩ֝ П иέȲѿ

ᵓ╥ᵡ֪Ẕ ӣеҨ ᵅ Ӑכ  Ἤ Ȳ צ ᴷ ὑ ϢП ȴ 

Ɏ5ɏеҨ Ẕ Ṷȳ Ϣц ϢП ứפּ  Ṽ А П Сѿ ứȲѿ ᵍ ԉ ∟

⁯ ậЄ   Л Ṷȴ 
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ϮȳеҨᾙ ᵂ ᶮ 

ɎϚɏ Ṷ ᵂ ᶮ 

A. Ὼ(⇔ד110)⇔ד Ṷ Ȳ(A)װ4 Ṷҏԝ ᶮֽϯȸ 

 ở֤( 1) 
ҏ(ԝ)

װ B 

ỗ ҏ

װ  

ҏ(ԝ) (%) 

ɚB/Aɛ( 2) 
 

Ṷ  
Єὲ᷾ (ῖ)еҨ 

҅ῶϢȸᶚ  
3 1 75  

Ṷ 
ԏ (ῖ)еҨ 

҅ῶϢȸ Ẕ  
4  100  

Ṷ 
(ῖ)еҨ 

҅ῶϢȸὭὙ  
4  100  

Ṷ ᶚὙ  1 3 25  

Ṷ Ὑὕ 4  100  

Ṷ  4  100  

Ṷ Ḉ≈  4  100  

Ӵ Ṷ    4  100  

Ӵ Ṷ    4  100  

Ӵ Ṷ  4  100  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ Ṷ П ᵂֽצϯԝ ᶮПϒ῏Ȳ Ὑ Ṷ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳἬצ Ӵ Ṷ ṓцеҨ Ӵ Ṷ ṓП

ȸ 

(Ϛ)  ẙӻὔᾎ 14 П 3ἬԝṶ ȸ110ד⇔Ԛң ҳװ Ṷ Ȳḟ Ṷ в דֽ  60 Ȳ 

ԓ Ӵ Ṷ ὑ ӻᾎ 14 П 3ἬԝṶ ᶁ ȴ 

(ϡ)  › Ṷ ҵȲẔ҃ Ӵ Ṷч Ἠ’ ṓѹנּצ Ἠ ὙП Ṷ ḟṶ ȸ ȴ 

ϡȳ Ṷ ᵓ … П ᴩ ᶮȲ Ὑ Ṷở֤ȳ в ȳ ᵓ ֪ѿц ῶḟ ᶮȸ 4ȴ  

Ϯȳ Ṷ ᴷȸ 3 ᴷ ᵫц Ṷ ц֢ғ ἤỗ ᴷП ᴩ ᶮȴ 

ҳȳ ц⇔ד Ὼד⇔Ғ Ṷ Пӭ ɎẂֽ Ӵ ỗ ȳ с Ὑ⇔ ɏ ᴩ ᶮ ᴷȴ 

(Ϛ) Ɫ еҨᾙ ṳ сӐеҨ Ṷ ғ Ȳ∂Ӵ ӭ ѿҒ Ṷ ᵂ ȲὑӖ ד108 11ѣ 7ѡ ɦ

Ṷ ᴷ ᾎɧȲḕד ᴩϚװ Ṷ ᴷȲиᵑ Ṷ ȳכ ȳғ ἤỗ Ԛ 16 ֣Ȳ

ѿ Ẫ ▲ѠהȲ ᴷ Ṷ Ȳṳҏẓ ᴷ ᵫȷ Ṷ ᴷ ὨБ Ṷ ᵫȴ 

(ϡ) ӐеҨБṼɦе ᴩеҨ Ṷ Ṷ ᾎɧ ứӐеҨɦ Ṷ Ṷ ɧѿ Ȳṳὑе

Ϥ Ṷҏ Ṷ ᶮȲὑӐеҨ Ṷ Єḟ Ṷ ȴ 

(Ϯ) ӐеҨὑ ד100 10ѣ 28ѡכӴ ỗ Ȳ ᴩ∂ ȳ ᴷ еҨ ╜ ȳ ц Ϣ

Ѭ ȳ Џ ῖ Џиּמ ἨẔ҃ Џ ἤ ȲẔ ᴩ ᶮ  45-47 ȴ 

(ҳ) Ṷ ȸ Ṷ כ ὑԉ М═ ҒеҨᾙ ѻ ד Ȳ Ӵ Ṷᶁ ֥ ẙӻὔᾎȳе

ᴩеҨ ц Ṷ ᾎ ד ứȲѹ Ṷ כ ẓ Л֝ Ȳ Ṷֵао╜ ȴ 

(Х) ᴞ ד105 6ѣ 7ѡ ỗ Ȳ ᴩד ᾎ҆цẦᴛ Ṷ ᴩẔ ȷѹỗ ѻ ứ ֣

Ṷ ᵫẔḟ ȴ 

1 ȸ Ṷȳ Ϣ ᾎϢ῏Ȳ ᾎϢῖὧ֤ цẔ҅ῶϢở֤ȴ 

2 ȸɎ1ɏד⇔ Ϡѡ›צ Ṷ Ϣ ῏Ȳ ὑ Ὑ ѡ Ȳ ҏ(ԝ) (%)⁄ѿẔ֯

Ṷ װ цẔ ҏ(ԝ) װ Пȴ 

Ɏ2ɏד⇔ Ϡѡ›Ȳֽצ Ṷ ϢḂ ῏Ȳ ȳ ԉ Ṷ ϢᶁСѿ ԝȲṳὑ Ὑ

Ṷ ϢⱢ ԉȳ ԉἨ ԉцḂ ѡ ȴ ҏ(ԝ) (%)⁄ѿẔ֯ Ṷ װ

цẔ ҏ(ԝ) װ Пȴ 
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B.֢ װ Ṷ Ӵ Ṷҏ ᾭᾓȸ ˂ȸ ᴞҏ  ͺȸỗ ҏ  

Ṷ         

ϥự ϟװ 

ד110 01ѣ 27ѡ 
 ˂  ˂  ˂ 

ϥự ϫװ 

ד110 05ѣ 06ѡ 
 ˂  ˂  ˂ 

ϥự ϫϚװ 

ד110 07ѣ 20ѡ 
 ˂  ˂  ˂ 

ϥự ϫϡװ 

ד110 11ѣ 04ѡ 
 ˂  ˂  ˂ 

 

3: Ṷ ᴩ ᶮ 

ᴷ  ᴷ  ᴷ  ᴷѠה ᴷв  и Ὠ 

ḕד ᴩ 
Ϛװ 

ד110 1ѣ 1ѡᴟ 

ד110 12ѣ 31ѡ 

Ṷ  

 ᴷ 

Ṷ  
Ṷ ᴯ 
ᴞ  

еҨ П ⇔ 
с Ṷ ḟ ₇  
Ṷ כ  
ṶП ԉц═  
в ạ 

ứכ Ɫ Ȳ ᴷ Ὠ

ӱӐеҨ Ṷ ᵂ ᾓ

֥еҨᾙ ȴ 

ᵑ Ṷכ  

 ᴷ 

Ṷכ  

 ᴞ  

еҨӭ ԉ П  
Ṷ ῀ 
еҨ П ⇔ 
в …  
ṶП ц═  
в ạ 

ứכ Ɫ ṏȲᴕ Ὠ

ӱӐеҨ Ṷ ֢ ᴕ ╓

ᵂП ὨᶁצӔ

ȴ 

ғ ἤỗ  
П ᴷ 

( ỗ /  
ỗ ) 

ғ ἤ 
ỗ в  
ᴞ  

еҨ П ⇔ 
ғ ἤỗ ῀ 
сғ ἤỗ ḟ ₇  
ғ ἤỗ כцכ ԉ 
в ạ 

ỗ ц ỗ ᾼ

ứכ Ɫ Ȳᴕ Ὠ ӱ

ғ ἤỗ ֢ ᴕ ╓

ᵂП ὨᶁצӔ

ȴ 

 

4ȸ Ṷ ᵓ … П ᴩ ᶮȸ 

110.5.6 ϥự ϫװ Ṷ ȲḈ≈ Ṷ Џ‒ ═ῖϛ Ȳ цᴞṝᵓ …ȲṼᾎ Ȳӑ

ῶḟȵ
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Ɏϡɏ ỗ ᵂ ᶮȸ 

Ὼ(⇔ד110)⇔ד ỗ Ȳ(A) װ 4  Ӵ Ṷԝ ᶮֽϯȸ 

 ở֤ ԝ װ (B) ỗ ҏ װ  
ԝ (%) 

(B/A) ( 1ȳ 2)  

Ӵ Ṷ    4  100  

Ӵ Ṷ    4  100  

Ӵ Ṷ  4  100  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ ỗ П ᵂֽצϯԝ ᶮПϚ῏Ȳ Ὑ ỗ ң ѡ ȳ ᵑȳ в ȳ Ӵ Ṷч ṓȳ

’ ṓἨ Є∂ ӭв ȳ ỗ ḟ ὨѿцеҨ ỗ ṓП ȴ 

(Ϛ) ẙӻὔᾎ 14 П 5ἬԝṶ ȸ 

ỗ  

ᵑ/ѡ  
в  

ӻᾎ 

§14-5 
ἬԝṶ  

ỗ  

ḟ  

еҨ  

ỗ  

ṓП  

ϡự ϟװ 

ד110 01ѣ 27ѡ 

Ϛȳ Ự (ῖ)еҨӖ ɪв⇔ד109 ạạ⇔ Ὑ ɫȴ V 

ỗ 
ԓ 
ҏ  
Ӵ  
Ṷ  

 

ԓ ҏ 
Ṷ 

 

 

ϡȳӐеҨ ⇔ד109 Џц Ṷ и ȴ V 

ϮȳӐеҨ Ẇц֥⇔ד109 ᵫȴ   V 

ҳȳӐеҨ fl⇔ד109 и♆ ȴ V 

ХȳӐеҨ ⇔ד109 Ӑе Ὅ   ȴ V 

гȳ ד∂ 10,800 Ϯ ȴ V 

ϡự ϫװ 

ד110 05ѣ 06ѡ 

ϚȳӐеҨ ⇔ד109 ᵫ ȴ V 

ϡȳӐеҨ ѻ ԉỄ ȴ V 

Ϯȳ ɦ֙‒ ᾎɧ и ѝ ȴ  

ҳȳӐеҨ Џ‒ ═ῖ ȴ V 

ϡự ϫϚװ 

ד110 07ѣ 20ѡ 

ϚȳӐеҨ ⇔ד110 2ủ֥Ẇ ᵫȴ V 

ϡȳӐеҨ ѻ цеҨᾙ ѻ Ȳ ȴ V 

ϡự ϫϡװ 

ד110 11ѣ 04ѡ 
ϚȳӐеҨ ⇔ד111 ȴ V 

(ϡ) › Ṷ ҵȲẔ҃ӑ ỗ Ȳᴖ ԓ ṶϮиПϡѿϱ֝ П ḟṶ ȸ ȴ  

ϡȳ Ӵ Ṷ ᵓ … П ᴩ ᶮȲ Ὑ Ӵ Ṷở֤ȳ в ȳ ᵓ ֪ѿц ῶḟ

ᶮȸ ױ ᶮȴ 

Ϯȳ Ӵ Ṷ в ѻ ц П ᶮɎ Ҕ╗ еҨ ȳ ᾭᾓ ᴩ П ЄṶ ȳѠהц

Ὠ ɏȸ 
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(Ϛ) ӐеҨв ᴯ ḕѣ ᵫц▲ ҷḂ ᵫ ӻ Ӵ ṶҵȲṳὑḕủᴟюϚװң

П ỗ Ȳ֣ Ӵ Ṷ ᴩ ц Ὠ Ẕ ᶮ Ὑȴ 

(ϡ) ӐеҨ ὑḕủ ỗ МȲ ủӐеҨц вҵІеҨ ῶ Ἠ▲ Ὠȳ

в ▲ ȳIFRSsе ᵉ еҨП цẔ҃ד ᾎ҆ ḖṶ Ȳ֣ Ӵ Ṷ ᴩ ᵫȲṳ צ

и Ἠᾎ҆ ╥ᵡ ԝѠה ᴩ ȴ 

(Ϯ) ѻ ц Ӵ Ṷ ᾿ Фד Ȳ ȴ 

⇔ד:1 Ϡѡ›צ ϢἨ Ӵ Ṷ ῏Ȳ ὑ Ὑ ѡ Ȳ ԝ (%)⁄ѿẔ֯ ԝ

װ Пȴ 

⇔ד:2 Ϡѡ›Ȳצ ϢἨ Ӵ ṶḂ Ȳ̓͂ ȳ ԉ ϢᶁСѿ ԝȲṳὑ Ὑ ϢⱢ ԉȳ

ԉἨ ԉцḂ ѡ ȴ ԝ (%)⁄ѿẔ֯ ԝ װ Пȴ 
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ɎϮɏеҨᾙ ᵂ ᶮцẔ ϱӀϱ еҨᾙ ׂ⁄ ᶮц ֪ȸ 

 

ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ϚȳеҨ╥ᵡṼ ɦϱӀϱ еҨᾙ ׂ

⁄ɧ ứṳ еҨᾙ ׂ⁄ȹ 
v  ӐеҨБ ứɦеҨᾙ ׂ⁄ɧṳ ֯ӐеҨ

ȸ

(http://www.co-tech.com/_ch/04_ir/01_detail.php?Mai
nID=8) 

ȴ 

ϡȳеҨῖ цῖὧ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡ ứв ᵂ ᶧ ῖὧ

∂ ȳ ȳΉ ц ṶừȲṳṼ

ᶧ ╟ȹ 

 
v 
 

  
ɎϚɏῖ БỗӦ ῖ ҅ еҨ Ȳ ẁӐе

Ҩ ȳῖ ὢ ȲṳṼеҨᾎцד ᾎ

҆ ứң ῖὧ Ȳạứɦῖὧ Ṷ ⁄ɧȲ

ὑ Ӧῖὧ ḟ ПṶ ȲꞋ┬ Ṷ ⁄

ᴩȲṳ Сῖὧ ṕ Ȳῖὧᾼ ṕв

цеҨᾼ ѠהꞋ ὑῖὧ Ṷ

МȴױҵȲӐеҨ צ ṕϢȲ ῖὧ

ҏП∂ ȳ ἨΉ Ṷ ȴ 

ȴ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ạеҨПѻ ῖ

ὧцѻ ῖὧП ạ῏֤ ȹ 

v  ɎϡɏеҨҠצ Ṷȳ Ϣ ѻ ῖὧП═

ῖ ᶮȲṳṼᾎ ứ ȴ 
ȴ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ∂Ӵȳ ᴩ …ԍ П

цṮѭ ạȹ 

v  ɎϮɏӐеҨБṼד ᾎ҆ Ȳ ứɦІеҨ

ᾎɧцɦ ԍ ц ứеҨ

ӻὔᵂ ᶧɧȲѿ еҨ …ԍ

П ц∂Ӵ ПṮѭ ȴ 

ȴ 
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡ ứв Ȳ ѦеҨв

ϢᵓӣӀ ϱӑе צ

ẙȹ 

v  ɎҳɏӐеҨБ ứɦв Є ᵂ ᶧɧ

ד ȴ 

ȴ 

Ϯȳ Ṷ П цכ  

ɎϚɏ Ṷ ╥ᵡ כ כ ֵао╜

ȳẓ ӭ ц ᴩȹ 

 

v 
 
ɎϚɏӐеҨБὑɦеҨᾙ ׂ⁄ɧМ ứ  Ṷ

כ ╜аоֵכ ȲṼ ￼ ȳЏ

ᵂ ц Ȳ ẓ ᴩ ἬӇ

П῀ ȳᶾ ц ῏ ԉ ṶȲ еҨ

ꞋצἬᵗ Ȳṳ ԉеҨ

ϢП ṶЛừ Ṷ ϮиПϚПẓװ

ӭ ȴӐеҨ Ṷ Ӧẓ ȳ ȳ ȳ

᷾ Ȳכ Ṷ כ ẓ ῏

ҙȲ ᵒ ȳ ȳеҨᾙ ȳ

ȳ цӘ ֢

ᴟюϚϢȴӐеҨẓ ЏṝԌП ṶҜѩ

Ɫ10%Ȳ Ӵ ṶҜѩⱢ30%ȲЅἤ ṶҜѩⱢ

10%Ȳ1ᴯ Ӵ Ṷԉ ד ѿϱȲ2ᴯד6֯

Ӵ Ṷԉ ד Ȳ5ᴯד6~4֯ Ṷד ֯70

ѿϱȲ3ᴯ֯60-69 Ȳ2ᴯ֯60 ѿϯȴ 

ȴ 

ɎϡɏеҨ Ṽᾎ ỗ ц

ỗ ҵȲ╥ᵡᴞ Ẕ֢҃ ғ

ἤỗ ȹ 

v  ɎϡɏӐеҨӭ› ỗ ȳ ỗ

ҵȲӼ Ầ ỗ ᵂⱢ Ѡ еҨ

ᾼ Ȳ╜ ПΩ ȳ Џᾼ∂ Ȳ

ѿ ֣ Ѡה ᴩȲ Џ֢ ц

ᵓạ⇔ ᴩȲꞋѿᾎ҆ ⱢṼ ȴ 

ȴ 
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ứ Ṷ ᴷ ᾎцẔ

ᴷѠהȲḕדṳứ ᴩ ᴷȲ

ѹ ᴷП Ὠ Ṷ Ȳṳ

ӣὑ ᵑ Ṷ ц ֤ ԉП

ᴕȹ 

v  ɎϮɏӐеҨ֯10811דѣ7ѡБ ɦ Ṷ  

      ᾎɧȲӐеҨ Ṷ ᴷП ȲҔ╗  

      Ṷ ȳ ᵑ Ṷכ цғ ἤỗ П  

      ᴷȴ ᴷПѠהҔ╗ Ṷ в ᴞ ȳ Ṷכ 

      ᴞ ȳ֝ ᴷȳỗԉҵ ȳ  

      ἨẔ҃ Ѡה ᴩ ᴷȴ 

ӐеҨᴕ еҨᾭᾓ ứ ᴷП

ӭȲֽ ȸ еҨ П ⇔ȳḟ ₇ ȳ

═ ȳв ạΧ ֣ȲӐеҨ Ṷ

Ἠ ֤ Ṷ ᴷ Ὠ Ϥ П

ᴕṼ ȷṳ ᵑ Ṷ ᴷ ὨᵂⱢ ứẔ

ᵑ П ᴕṼ ȴ 

2ѣ22ѡңד111֯ Ṷ ȲБ ᴷ Ὠᵧ

Ṷ ȴ 

ȴ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡứ ᴷ Ӵἤȹ v  ɎҳɏӐеҨБ ứɦ ᴷ ᾎɧ,ѻ

ᴷв иϡЄ Ԍȸ 

1. ӴἤȸҔ╗ԉ ȳἨצе ȳ

ᵓ ȼ ӭȴ 

2. ԉἤȸὢ ₇ ц ȳ ⇔ȳ

֥ȼ ӭȴ 

ӐеҨ ɪ ᴷ ᾎɫἬԝ ӭ

ᴩ ȲKḕדꞋứ ᴷ (ϚדϚ

⇔דȲ110(װ ᴷᾼ ὨⱢ 91иȲ֯ 111

ד 5ѣ 6ѡң Ṷ ȲБ ᴷ Ὠᵧ

Ṷ ȴ 

ȴ 
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ҳȳϱӀϱ еҨ╥ᵡ ԉц Ϣ П

еҨᾙ Ϣ Ȳṳ╓ứеҨᾙ ѻ Ȳ

еҨᾙ ד Ṷ (Ҕ╗ᵀЛ ὑ ẁ

Ṷȳ Ϣ ᴩ Ἤ ȳẦᵗ Ṷȳ

Ϣ ᾎ҆ȳṼᾎ Ṷ цῖὧ

П ד Ṷừȳ ᵂ Ṷ цῖὧ

Ṷ )ȹ 

v  ӐеҨӦ ԉеҨᾙ ᴯȲ ѻ ԉ

еҨᾙ ѻ Ȳ Ṷ цῖὧ П ד Ṷ

ừȳ еҨ ц Ḇ ȳ ᵂ Ṷ цῖὧ

Ṷ ȴ 

ȴ 

ХȳеҨ╥ᵡ∂Ӵ ᵓ …Ϣ(Ҕ╗ᵀЛ ὑ

ῖὧȳ Џȳⅎљцẁ ) Ȳ

цὑеҨ ᵓ …Ϣ Ȳṳᶔ

֫ ᵓ …ϢἬ йП ԍ ῂ

ԉ ȹ 

v  ӐеҨБ֯еҨ М ᵓ …Ϣ Ȳṳ צ

ᵓ …Ϣ Ȳẁᵓ Ϣ ӐеҨ ҏ∂

ȳ᷅ ╓ ȴ

(http://www.co-tech.com/_ch/04_ir/01_detail.php?Mai
nID=9) 

ȴ 

гȳеҨ╥ᵡỗԉ ῖ ҅ ῖὧ

Ṷ ȹ 

v  ῖ БỗӦ ῖ ҅ еҨ Ȳ ẁӐеҨ

ȳῖ ὢ ȲṳṼеҨᾎцד ᾎ҆ ứң

ῖὧ ȴ 

ȴ 

ϝȳ е  

ɎϚɏеҨ╥ᵡ▐ Ȳ це

Ҩᾙ ȹ 
v 

 

 
ɎϚɏӐеҨБ ד ₇ ȳ

ὑеҨ ϱȲṳҠ ᴟе

▲ ӐеҨד ȳ цеҨᾙ

ȴ 

ȴ 

 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ᴩẔ҃ ПѠהɎֽ

▐ ѝ ȳ╓ứ Ϣ еҨ

П ц ȳ ṕϢạ⇔ȳᾎϢ

Ὑ Ὅ еҨ ɏȹ 

v  
Ɏϡɏ Ϡϱ ҵȲӐеҨ צ ṕϢạ⇔Ȳṳ

цеҨᾙ ὑɦе

ɧ( ᵿhttp://mops.tse.com.tw)ȴ 

ȴ 
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡὑ ⇔ד Ϡ∟Ẓ ѣве

ᵫṳӨ ⇔ד ᵫȲцὑ ứ

› еᵫṳӨנ ϚȳϡȳϮủ

ᵫ ֢ѣԌ ᶮȹ 

v  ɎϮɏӐеҨ110ד⇔ ᵫὑ1112דѣ22ѡ Ṷ

ᵫ ѡᵛᶙכеᵫӨ ȴ Ϛȳ

ϡȳϮủ ᵫӼὑ֢װ Ṷ ѡᶙ

еᵫӨכ ȷᴖ֢ѣԌ ן ᶮ⁄Ṽ ứ֯װ

ѣ10ѡП›ᶙכȴ 

ȴ 

ϥȳеҨ╥ᵡצẔ҃צᵗὑ еҨᾙ ᵂ

ᶮП ɎҔ╗ᵀЛ ὑ Џ

ȳ ȳ᷾ ῏ …ȳẁ …ȳ

ᵓ …ϢП ᵓȳ Ṷц Ϣ П

ᶮȳ ╜ ц П

ᴩ ᶮȳⅎљ╜ П ᴩ ᶮȳеҨⱢ

Ṷц Ϣ ԉ’ П ᶮ ɏȹ 

v  ɎϚɏ Џ ȸӐеҨ ṼᾎכӴ Џ ᵓỗ

ц Џ ԅ   ỗ Ȳ Џ

ᵓ ц ԅ  П ȳ ȳ’ ȳ

ӣцד ᾎἬ Пד ṶừҵȲṳứ

ȲᵂⱢ Ѡ еҨ ᾼ Ȳϴ

╥╜ ПΩ ȳ Џᾼї ᶁ ֣

ה ᴩȲ ὑ Џ֢ ᾼ ц ᵓạ

⇔ᾼ ᴩȲꞋѿᾎ҆ ⱢṼ ȴ 

ȴ 

Ɏϡɏ ȸ ҉ ṏֻᾼ Ṏ ạ⇔

Џ∂ӴФ‒Ф Пṏֻ …Ȳṳׄ ứ

▲ȲẦᵗ Џ цḂ ṝ ц᷾’

ц ҵ ȳ Ṟ ȴ 

ȴ 

ɎϮɏ᷾ ῏ …ȸⱢ ῖὧ Ȳṿ᷾ Є ―

ὑ еҨП ᾭᾓȲ Ҡὑе

▲ ҵȲӐеҨὑеҨ ɦᵓ …

Ϣ ɧȲ ẁ᷾ Ϣד ȲṳБ

ṕϢц ῖ ҅ еҨ֥ᵂ ῖὧ∂

Ṷ ȳ Ѐȴ 

ȴ 
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

   Ɏҳɏẁ …ȸӐеҨ ẁ Ȳѿеӂȳ

ѹצ ᾼ ∕ȲṳꞋ ═ṏֻФ …ȴ 

ȴ 

ɎХɏᵓ …ϢП ᵓȸӐеҨ ṕϢȳ҅

ṕϢ ד ц∂ Ȳᵀ цᾎ√

Ȳ⁄ӐеҨ √צ ᴩ Ȳѿ

П֥ᾎצ ȴ 

ȴ 

Ɏгɏ Ṷц Ϣ П ᶮȸӐеҨП Ṷц

Ϣᶁẓצ ￼ ц

ȲṳṼɦϱӀϱ еҨ Ṷȳ Ϣ

ᴩ ᴕ ẂɧП ứ שׁ ȲṳБ

ᶮ ὑɦе ɧȲẔ

ᶮ 2ȴ 

ȴ 

Ɏϝɏ ╜ ц П ᴩ ᶮȸṼ

ᾎ ứ֢ в ạ⇔Ȳṳứ ᴩ Ȳ

ѿ צ ֢ ц ᴷȴ 

ȴ 

Ɏϥɏⅎљ╜ П ᴩ ᶮȸ 

1.ӐеҨ ⅎљ ═ ứṏֻ …Ȳṳѿ Ṝ

ⅎљ ḖȲ ᴥԍ Ɫӭ ȴ  

2.ứ ⅎљ ᴩ ‒Ȳṳ᷾’ ן ’

ѿṿᵤ ẞ ᵅȴ 

ȴ 

ɎϟɏӐеҨ Ṷц Ϣ ԉ’ П ᶮȸӐ

еҨБⱢ Ṷ ԉ’ ȴ 

ȴ 
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ᴷ ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨᾙ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ϟȳ ẙӻὔἬῖԌצ еҨеҨᾙ Мї Ὼד⇔ ӁПеҨᾙ Ὠ ὙБḂ ᶮȲц ỮӑḂ ῏ ҏ ԒҒ Ṷ

╟ȴɎӑԝϤắ еҨ῏ ԝɏ 

    ӐеҨɪеҨᾙ Ὠɫ110ד⇔ ֤ ֯› 21%~35%Ȳѻ ӑ и ӭⱢ ѝד ȳ ṶњҌȼ ╓ ȲӐеҨ Ở

ѿ ѝ ד ȳ ṶњҌȴ 

1ȸ ᵂ ᶮЛ м ╥ Ἠ ᵡ Ȳᶁ ὑ Ὑ ᴯ Ὑȴ 
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2ȸ110ד⇔ Ṷȳ Ϣц Ϣ ᶮȸ 

 ở֤ ѡ  ѻ ᴯ ֤  
 

 

Ṷ  
Єὲ᷾ (ῖ)еҨ 

҅ῶϢȸᶚ  

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

ᾎϢ Ṷ҅ῶ 
ԏ (ῖ)еҨ 

҅ῶϢȸ Ẕ  

110/11/05 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Џ Џẓ ד  3 

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

ᾎϢ Ṷ҅ῶ 

(ῖ) 

еҨ 

҅ῶϢȸὭὙ  

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

Ṷ Ὑὕ 

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

110/04/15 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ṩ Ṷ ԉ שׁ  3 
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 ở֤ ѡ  ѻ ᴯ ֤  
 

 

Ṷ  

110/11/05 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Џ Џẓ ד  3 

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

Ṷ Ḉ≈  

110/11/26 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ’ еҨᾙ  3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

Ṷ ᶚὙ  

110/10/28 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ϱӀ еҨ Џ ЏẓП ᵂ 3 

110/04/29 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  еҨᾙ 3.0 Ṷ ԉ 3 
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 ở֤ ѡ  ѻ ᴯ ֤  
 

 

Ӵ Ṷ  

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

110/04/15 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ṩ Ṷ ԉ שׁ  3 

Ӵ Ṷ    

110/08/06 М Ӵ ṶẦ  е ᴩеҨῖὧ ᵂц Ẃ έ 3 

110/04/15 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ṩ Ṷ ԉ שׁ  3 

Ӵ Ṷ    

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 
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 ở֤ ѡ  ѻ ᴯ ֤  
 

 

⅍  Ϣ  

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

110/10/04 М Ӗ в Ầ פּ֥   6 

110/11/15 М Ӗ в Ầ  ֢ ϯ ṓв ҷ Ẃиṹ 6 

ѻ  Ӟ 

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

110/07/05- 

110/0713 
ᾎϢ ṅשׁ    

ᴩϢ ẙ ẙӻὔἬ 

ѻ ῴԉ  
30 

 
 
 
 
 



 

           44 

 ở֤ ѡ  ѻ ᴯ ֤  
 

 

ѻ  

еҨᾙ ѻ  
 

110/08/27 ү ᷾ Ϣ …Ầ  ṶԈ ᾎ 3 

110/09/24 ῂ ᾎϢМ еҨᾙ Ầ  ԍ Ә ᾼҒ -CSRȳESGц SDGs 3 

110/09/01 ẙ Мї 2021 Ә с ϱ  2 

110/10/18 ẙ Мї ϱ еҨв Ϣῖ Ω Ὑ  3 

111/01/17 ᾎϢ ṅשׁ     6 

111/01/25 М Ӗ в Ầ  
Ṷ цғ ỗ ( ȳ ) 

ᾎ έ  
6 
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Ɏҳɏ ỗ ȳכ ц ᵂ ᶮȸ 

    ⱢϠ═ оеҨᾙ ṳ Ȳ ỰеҨὑ100כדӴ ỗ ȲӦ Ṷ Ȳ ȳ еҨ ╜ ц Ȳ

ṳ ḟצ ȲױⱢ вϱ еҨМẓצ ⇔ ỗ Пạ⇔ȲכⱢ вԍ еҨᾙ Ԓ╓ ȴ ỗ Ҕᵶ Ṷ

 ȳԓ ѻ ц ϢП Ȳѿц Џ ȳиּמ ȴ 

1. ỗ П  כ

(1)Ӑỗ כ Ϣ ӦϮϢ ПȲϮᴯꞋⱢכ Ӵ ṶȲѿ ═ ỗ П Ӵȳ еӔἤȲṳ ᵍỗ ếеҨ ᵓ טּ

ᾼ ȴ 

(2)Ӑỗ ỗ Ϣ Ӧ Ṷ  Ṷ ḟ ỗԉПȴỗ ԉ ᴞ Ṷ ỗԉПѡ Ȳᴟ ự Ṷԉ ự ȴỗ Ϣ ֽ

צ Ȳԉ ᴟ ԉ ự ⱢѦȴ 

(3) ỗ כ Пԉ ỗԉП Ṷ ự  ȴ֝ד

(4) ỗ Пכ ֪╝ ԉȲ Ϣ ЛṜϮϢ῏Ȳ ᴞṶ ӢПᵛѡ Ϯ ѣвң Ṷ ᴩỗԉȴ 

(5) ỗ Пכ ὑỗԉц ȲеҨ ὑṶ ӢПᵛѡ ϡѡвὑѻ ╓ứП Ө еᵫӨ ȴ 

(6)Ӑỗ П Ṷᵂ ȲӦ ȴ 

(7)Ӑỗ כ П ӴἤȲ ֥ ỗ ᾎ Х ц г П ứȴ 

2. ỗ П  

ỗ ѿ ṏ ϢПᾃ Ȳἔ ᴩϯԝ Ȳṳ Ἤ ∂ ӻ Ṷ ȴ 

(1)ứ Ӑ ṳ ҏ Ӕ∂ ȴ 

(2) ứṳứ Ṷȳ Ϣ ᴷ П╜ ȳạ⇔ȳ ȴ 

(3)ứ ᴷṳ ứ Ṷȳ ϢП ȴ 

(4) Ṷȳ ϢП ᴷц ᴕ֝ Ѭ ќ ᶮȲṳᴕ Ϣῶ ȳеҨ цӑẃ П ֥ ἤȴ 

(5)Л і Ṷц ϢⱢ Ḗ ᴖ Ṷ еҨ ︢ ПᴩⱢȴ 

(6) Ṷц Ϣ ὍּמᵓПѩẂц и ќҀ ᴕ ᴩ ἤцеҨ ἤ Сѿḟứȴ 

(7)› Dц FἬ П ȲҔ╗   ȳ ῖ ȳиּמϤῖȳ ԅ ᵓἨ Ҁȳ֢ ☿ цẔ҃ẓצ П ╟ȷẔ

е ᴩеҨד ᴩ Ṷ ⁄Мצ Ṷȳ Ϣ  Ϛ ȴ 

(8) ԉӐỗ Пỗ ὑ Ṷ Ȳצϯԝ ṶПϚ῏ȲЛ ҒϤῶḟȸ 

A. ẔἨẔἬ҅ῶПᾎϢצᵓ …Ȳ צ ὑеҨᵓ П ῏ȴ 

B.ỗ ᴞᴩ ῏ȴ 

C.֪ › ứȲ Ӑỗ ᾎⱢḟ ῏Ȳ ֣ Ṷ ᵫȲӦ Ṷ Ɫḟ ȴ 
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3. ỗ П ᵂ ᶮ 

(1) ỗ כ  
 4ѣ23ѡד111

ṝиᵑ 

Ɏ 1ɏ 

              Ԉ 

 
 ở    ֤ 

( 2) Ӵἤ ᶮ( 3) 

ԉẔ҃е ᴩ

еҨ ỗ

כ  

Ӵ Ṷ 
   

(ң Ϣ) 

 19-21 П 1. Ṷц Ϣ ц Ӵ Ṷ Ӵἤ ד в  

3 

Ӵ Ṷ     

Ӵ Ṷ   

1ȸ ὑῶ вẓ Ὑ֢ ỗ Пד Џᵂד ȳ ц Ӵἤ ᶮȲֽⱢ Ӵ Ṷ῏ȲҠ Ὑ Ṷц Ϣד в ȴṝиᵑ ԝ
Ɫ Ӵ ṶἨẔ҃( Ɫң ϢȲ Ғ )ȴ 

2ȸ : Ὑ ᵑ ỗ כ П ȴ 
3ȸ ֥ Ӵἤ ᶮ: Ὑ ỗ כ ֥ Ӵἤ ᶮȲҔ╗ᵀЛ ὑӐϢȳ ȳϡ ѿв ╥ᵡ ԉӐеҨἨẔ …ԍ П Ṷȳ ϢἨắ ϢȷӐ
Ϣȳ ȳϡ ѿв (Ἠᵓӣ҃Ϣ֤ еҨῖԌצ═( цѩ ȷ╥ᵡ ԉ ӐеҨצ ứ …еҨ( ᴕῖ ϱӀἨὑ ẙ Ἤ еҨ ỗ

цᴩṿ ᾎ 6 1 5~8 ứ)П Ṷȳ ϢἨắ Ϣȷ Ὼ ד2 ẁӐеҨἨẔ …ԍ ȳᾎ ȳ ȳ ὢ Ἤậ П   ȴ 
 
 
 

      
 
 
 
 
 

 
 



 

           47 

(2) ỗ ᵂ ᶮ  

A.ӐеҨП ỗ ỗ 3Ϣȴ 

B.Ӑựỗ ԉ ȸ108 ד 6ѣ 13ѡᴟ ד111 6ѣ 12ѡȲ Ὼ(⇔ד110)⇔ד ỗ Ȳỗ(A)װ4 цҏ ᶮ

ֽϯȸ  

 ở֤ ҏ װ (B) ỗ ҏ װ  
ҏ (%) 

(B/A)( ) 
 

ң Ϣ    4 0 100%  

ỗ     4 0 100%  

ỗ   4 0 100%  

Ẕ҃ Ṷ ȸ 

Ϛȳ ỗ ṶӦֽϯȸ 

ѡ  в  ḟ Ὠ еҨ ỗ ṓП  

ד110 01ѣ 27ѡ 
ӐеҨ ⇔ד109 Џц Ṷ и  

ỗ ԓ כ ֝  Ṷ Ӧԓ ҏ Ṷ֝  

ӐеҨ ϥự Ṷ ȲӖ ᾙד109 и 

ד110 05ѣ 06ѡ 

ӐеҨ ⇔ד110  

ӐеҨ Џ‒ ═ῖ  

ӐеҨ₇’ѻ ԉỄ  

ӐеҨ ѻ ԉỄ  

ד110 07ѣ 20ѡ ӐеҨ ѻ цеҨᾙ ѻ  

ד110 11ѣ 04ѡ 
ӐеҨ ד⇔ד110   Ὅ ⁄ц    

ӐеҨ ỗ Џᵂ⇔ד111  

ϡȳ Ṷ ֽЛ Ἠ Ӕ ỗ П∂ Ȳ Ὑ Ṷ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳ Ṷ ḟ ὨѿцеҨ ỗ ṓП

(ֽ Ṷ П ὑ ỗ П∂ Ȳ ὙẔ ᶮц ֪)ȸ ױ Ṷȴ 

Ϯȳ ỗ П ḟṶ Ȳֽכ чצ Ἠ’ ṓѹנּצ Ἠ Ὑ῏Ȳ Ὑ ỗ ѡ ȳ ᵑȳ в ȳἬכצ

ṓц כ ṓП ȸ ױ Ṷȴ 

ȸ(1)ד⇔ Ϡѡ›צ ỗ כ ῏Ȳ ὑ Ὑ ѡ Ȳ ҏ (%)⁄ѿẔ֯ ỗ װ цẔ ҏ
װ Пȴ 

⇔ד(2) Ϡѡ›Ȳצ ỗ Ḃ ῏Ȳ ȳ ԉ ỗ כ ᶁСѿ ԝȲṳὑ Ὑ כ Ɫ ԉȳ ԉἨ ԉцḂ
ѡ ȴ ҏ (%)⁄ѿẔ֯ ỗ װ цẔ ҏ װ Пȴ 

(3) ֤ỗ כ ц ᵂ ᶮ :Л ӣȴ 
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ɎХɏ Ә ᴩ ᶮц ϱӀϱ еҨӘ ׂ⁄ ᶮц ֪ȸ 

ӭ 
ᴩ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨӘ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ϚȳеҨ╥ᵡ∂Ӵ Ә Пᾙ ▐ Ȳѹ

Ә ( ) ᴯȲṳӦ Ṷ

Ȳц֣ Ṷ ᶮȹ 

v  еҨὑ111דБכӴɦ ESG Њ ɧȲӦеӣ  

ԉ ϢȲ ֵᴯЛ֝ ᾼМ ѻ Ԛ֝

еҨᾼ ї ϩȲ Ӧ Ḅ еҨ ᵓ

…ϢἬ ᾃᾼӘ Ȳ ṳ ᴩד⇔Ѡ Ȳ֝

ᴩכ Ȳ ’Ә ҉Ԍ ὑеҨѡ

МȴеҨ ḕדד⇔ Ϡ ᴩצ Ә ᶮ

ɦӘכ ᵫ ɧȲṳὑװϚד⇔ Ṷ ȴ 

ȴ 

ϡȳеҨ╥ᵡṼ Єἤ ⁄Ȳ ᴩ еҨ ד

П ȳῂ цеҨᾙ П ᴷȲṳ

ứד ╜ Ἠ ȹ( 2) 

v  ӐеҨ ὑ юц ṮЛᵓ ’ ц ׄԓ Ӣ

П ’Џׄ♄ Л ≠Ȳѹ ֥ѷꜜ ’ ц

ׄԓ Ӣ Ȳ∂Ӵ ISO14001 / ISO45001 Ṇ

ȷӐеҨҫ ứצɦӘ ׂ⁄ɧȳɦв Є

ᵂ ᶧɧȳɦ ᴩⱢ ⁄ɧ Ȳ Ӧ ֢

Ṇ ц֢ ᶧᾼ═ ᴩȲӐеҨ ὑ ד П ȳ

Џׄԓȳⅎљȳẁ ȳ֢ᵓ Ϣ ᾼ ᶁ ᵛ

Сѿ ц֪ ȴӐеҨṼ ɦ ╜ цᵂ ɧ

ᵂⱢӐеҨ П ╓ ⁄ȲӦ֢   ɦכ

Њ ɧȲЛứ ң ᴩ ẔἬҠ П

֪Іȴ֢ғ ᴯ ֢ Ἤ П ȳ ȳ

ȳ ṳ Є ȳῂ еҨᾙ ȲṼҠ

Ṯἤ ȳ ₤ цҵ Ȳ ᵑҏҔ╗ ȳ

ȳ ȳ֚ ȳ ׄȳᾎ ȳ Ȳṳ

Ṽ Єἤ ⁄ ᴷ֢ П Ȳ ҏ

Ȳ ѿ ד ц Ṯ ╟ȴ 

ȴ 
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ӭ 
ᴩ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨӘ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

Ϯȳ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡṼẔ ἤ∂Ӵ֥ П

ạ⇔? 
v 

 

1. ӐеҨἬצ ꞋṼ ISO14001∂Ӵ Ṇ ц

═ ϮѠ Ȳὑ201912דѣ3ѡậ ISO 

14001ȸ2015דᾪ(CNS14001:2016) Ȳӭ› צ

ѡ  11ѣ2ѡȴד2022

2. ӐеҨӢ Ἤ Ӣ ᴆѬꞋ Ṯᾙᴆ╬

ӑצ еכ ᴆ╬ ᶮȲṳ ISO 14001 

П ⅍Ἤ ẁ ’ ὙѝԈȲѿ ᵅҠ П

ȴ 

ȴ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ϩὑ с֢ Пᵓӣ Ȳ

ṳṿӣ ᵅПԛӢᾬ ȹ 

v  ӐеҨ═ ϩὑ с֢ Пᵓӣ ȻẂֽ‒

⅔ȳѳӫ ṿӣȲṳᵂⱢеѝ ȲӐеҨṿ

ӣ ᾬ Ȳᶁ ֥ ПRoHSȳREACH ȲṳӦד

ᴯ ᾬ ṿӣцן֫ юᴆ╬Ȳѿ

ᵅ ȴ 

ȴ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ᴷ ԍ ֯цӑẃᾼ

֯ Ȳṳ ậ ד П֪

╟? 

v  1. еҨ ὑ ד ‍ ȲἬѿ Џ

ѡ ȲẂֽѝ ԝ֙ ԝ֙Ȳ ֙

ןᵚẁ֫ן֫ ԛᵓӣȲϷ Џ ӣ І

Ѡה еѝἨ‒ԈȲҠЄ ю ӣȴ 

2. Ὑ ӣ LED ẓȳ ЏḆ╥ еҨ╜ כ

њ ȳ פּ ᾼֻ Ȳѿ ֮ оȴ 

ȴ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡ ҟẒד ⅍ Ὅ ȳӣ

Ѭ ц ᾬ Ȳṳạứ ȳ

⅍ ȳ юӣѬἨẔ҃ ᾬ П

╜ ȹ 

v  еҨḕדꞋצᵂ ⅍ Ὅ ȳӣѬ ц ᾬ

Ȳṳ П Ὠԝῶ ȲеҨ ’ ╜ ‍

Ȳӣ ứ֯ד 1%Ɫӭ ȴ110 Ɫד

1.67%ȴצ ’╜ ד в ҠᴟӐеҨ ▲ ȴ  

ȴ 
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ӭ 
ᴩ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨӘ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ҳȳῂ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡṼ ד ᾎ ц Ϣ еּפȲạ

ứד П ╜ ᶧȹ 

 
v 

 
ӐеҨБṼד ᾎ цϢ еּפȳ ׄԓ Ӣᾎ

ứצɦЏᵂ ⁄ɧȳɦЏᵂ Ἤἤ Ṯᾙ ᾎɧȳɦ

ׄԓ ӢЏᵂׂ⁄ɧȳɦ Џᵂ ‚ Ṯ

ɧȳɦӕἤ ’ ᶧɧȳɦ ᴩ ắЛᾎ–

Ṯ ɧ ΧȲѿ Џ ц ẞ’ Џ

ׄԓȴ 

ȴ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ứц ╟֥ Џ ᵓ ╟(Ҕ╗

ȳԅ цẔ҃ ᵓ )Ȳṳ Ἠ

Ὠכ ч╣ὑ Џ ȹ 

v  1. Џ ╜ …Ṽ ӐеҨɦЏᵂ ⁄ɧȳɦ Џד

ᵓ ᵗ ᾎɧȳɦ ᴕ ᾎɧ ᴩȷ110ד⇔

ᴩ Џ Ȳ Ɫ5%ҿҢȴҫӐеҨПеҨ

ứȲӐеҨצֽ⇔ד ᵓ(Ἤ ᵓ…╓Ữӑל

и♆ Џ ц Ṷ П ›ᵓ )Ȳ 1%ѿ

ϱⱢ Џ Ȳ109ד Џ Б֯110ד Ὅᶙ ȴ 

2. Џ ᵓ ╟:еҨ Ӵ Џ ᵓỗ ȲⱢ֝Ч

ṳ ẁ ᾼ֢ ᵓȲẂֽȸ Џ ᵗȳ

 ȳӢѡ ẙȳ ☿ ȳӢṎ☿ ȳ ☿ ȳᴰ

 ȳד ♄ ȴеҨ ẁ֝Ч ’

ȳᵍ ȳ ᵗ ᵓȴὑԅ ạ⇔ϱȲṼ

ᾎ С ԅ Ȳ ὑ֝Ч Ṏצ ȳ Є

ȳ Є ╝ ᾓȲ Ϛ◕  ᾼ ԅ Ȳ

Ϸ Ө Ȳѿ Ϣ  ᾼ

ȴ ֵао ӂ ḽЅ Џ֝֝צ ᾼ

Ԉцӂ с ȴ 

3. ӐеҨ Џ ᵓц ᵓȲὑ ╟ϱȲ ẁצ

ᵍ Ṟ ȳ ṵ⅍ȳ Џ ȳ Џ ῟ Ȳ ẁ

Џ― ᾼѡ Ἤ ȴὑ Џṝї Ѡ Ȳ⁄

ׄ ⇔דצ ▲ȳ ὢ ȳ ȴ 

ȴ 
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ӭ 
ᴩ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨӘ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ẁ Џׄԓ ПЏᵂ Ȳ

ṳ Џứ ╟ׄԓ Ṏȹ 

v  1. ẁϚ ׄԓх ᾼ ╥ԍ ᾼἭ ȲϷ╥

Џᾼ Ӑ’ ȴἬѿ∂ӴϚ ṏֻᾼЏᵂ Ȳ’

Џᾼ ׄԓ ṝї ╥еҨ ᾼ ԉȴ 

2. ӂ ᵛ Џ ᴩד Ȳṳ

≡ḳ Ӣ Ȳ Џᾼ ϩȲ֯

ӂ ᵛ ֻ҉Ṝᾼ῀ Ȳѿ ᵅϢ ắ ᾼ

ȴṳṼ ׄԓ Ӣᾎ Ӵ ứП ׄԓ Ӣ

ỗ Ȳ═ ISO14001:2015 Ṇ ц

ISO 45001:2018 ׄԓ Ӣ Ṇ

ȴеҨṼ Џᵂ Ἠᵂ ֚ П ạȲ ᵂ

Ἤḕҙדứ ╟ᵂ ȲѿцḕדϚװ

ὑᾎ҆Ɫ Џ ẁד⇔ ▲ȲᵂⱢ Ṯ

▲ Ȳ ὑ ᵑ֚ ᵂ ᵂ Ȳ

П֝ЧȲ ᴩ ṳ СӇ П ᵑ

╓ Ȳѿṿ֝Ч ᴞṝП ᾭᾓȴ 

ד110 ḳ ṶԈ0Ԉȴ 

3. Џ҅ῶ ц ׄԓ Ӣỗ

ȲΩ ὑᵂ ἬП ḳ ṮȲ ү

ᵂц Ṏ Ϣ ׂ Пׄԓ ⁄Ȳ ╟

ׄԓṮ цМ ѝׄԓ ӱȲ ׂᵂ Ἤ

П ϢṮ ẓȲѿцὑеӁ ד ᶈ

ׄԓΩ Ȳ Џ ᵂ ׄԓȴӐеҨЏ

ׄϢ ▲צ Ȳ֢ ▲ Ὠὑḕủׄԓ Ӣ

ỗ ҏ ᵫц Ȳṳ ֢ ҷПḂ

╟ȴ 

ԓׄד110 Ӣ▲ ᵂ ֽϯ: 

(1) Џׄṥ▲ḕѣ▲  ѿϱװ4

ȴ 
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ӭ 
ᴩ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨӘ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

(2) Ṯ ṥ▲ḕ3 ѣ▲  װ1

(3)ׄԓ ╟▲ ḕѣ▲  ѿϱװ4

(4)ׄԓ Ӣ ╓ ḕ3 ѣ▲   װ 1 

(5) Џ ▲ȳ ᵂ ▲ḕד  װ1▲

4. ӐеҨЏׄϢ Лứ ᴟ֢ Ӣ ▲ ᵂ

цӢ ׄԓȲ▲ в ḖҔ╗ȸ 

(1)Ḃ ᵂ ȳ о ׄԓ Ṯ цᴞ о

ȳᵂ ἬϢ ṿӣ ϢṮ ẓȳ

М ѝׄԓ ӱȲ ᵅ ḳ Ӣ ȴ 

(2)֢ ᵂϢ Ḗ ậ Ȳṳứ

ậד ῀ ᶾ ȴ 

ԓׄ⇔ד110 Ԛ  708 Ϣװắ ȷϱ  

Ԛ  1,024 Њ ȴ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡⱢ Џ∂Ӵצ П ϩ

ȹ 

v  ӐеҨ ֢ ѻ ֝ЧꞋṼ Ὑ ᶙ ᾼ

ȲҔᵶ Ϣ ȳ ȳѻ ȲẦᵗ֝

Ч ֵа Ѡה═ ȲṳṼ כ ֢ѻ ҏП

Ἠ ḖȲׄ ד Ϣ ᴟҵ Ғ

Ȳѿ ֝ЧП ϩȲ110ד⇔ҵ Ԛ

35ϢװȲв иצ 2,231Ϣװȴѻ ὑḕדứ П

Ȳ ЏԚ֝ ṳ ứ Ϣד⇔ ϩ Ȳ

ứ ֫ ȲẦᵗ Џ ṝӉ Ṿ ϩ

ȴ 

ȴ 

ɎХɏ ₇ ὢ П ⅎ ׄԓȳⅎ љ

Ṃȳᴩ ц ӱ ȲеҨ╥ᵡ ד

ᾎ ц ⁄Ȳṳạứד ’ ῏Ἠ

ⅎљ ╜ цӨ  ᶧȹ 

v  ӐеҨϚ֣ ד ᾎ ц ⁄Ȳṳ ч

₇ ὢ ᴩ ц ӱ Ṷ ȴ  

ⅎљ ẁ SGS ᵫѿ ֥ RoHS/REACH

ҵȲϷ ֥ⅎљ ᴩ RoHSȳREACHцẔ҃ ứצ

ȴ 
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ӭ 
ᴩ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨӘ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ᾬ ▲ȲӐеҨⱢ ῏ ṳ ₇

ԉȲ צ╠ ₇ế ₇ ὑ ₤ ѿ

цӐеҨ ȲⅎљҠ ▲ ȷὑеҨ

ᵓ …Ϣ Ȳṳ ≥ɦⅎљὄצ ᾎɧ

цɦⅎљ ⇔ ▲ ᾎɧ ᶙ ∟ὢ ȴ  

ɎгɏеҨ╥ᵡ ứẁ ╜ Ȳ Ḗẁ

֯ ’ȳ ׄԓ ӢἨ Ϣ

ד ȲцẔ ╟ ᶮȹ 

v  еҨṼ ISO14001/ISO45001ᾎ ạứɦ ᵂ

ᶧɧȳɦẁ  ᶧɧẃ ẁ Ȳ

Ḗẁ ₇ ᾼ ҵȲӼ ֥ׄԓ Ӣᾎ ц

ד ᾎ Ȳֽ צ чṶ Ȳ ҏ Ḃ ᾼ

Ḗȴ 

ȴ 

ХȳеҨ╥ᵡ ᴕ ӣП ᵫ ⁄Ἠ╓

іȲ Ә ᵫ еҨ‍ П

ᵫ ȹ› ᵫ ╥ᵡậ ϮѠ ᴯ

П ‒Ἠ’ ṓȹ 

 v еҨБ Ở ד Ȳ ᴩӘ ᵫ ᵂ ȴ  

 

еҨỮӑ Ϥ ԍ

ῂ ԉ ᵫ ПеҨȲT

еҨ ԍ ῂ ԉ

ЬЛ ϩȴ 

гȳеҨֽṼ ɦϱӀϱ еҨӘ ׂ⁄ɧứצӐṝПӘ ׂ⁄῏Ȳ ὙẔ ᵂ Ἤứׂ⁄П ᶮȸ 

ӐеҨБ ứɦԍ ῂ ԉ ׂ⁄ɧȲ ד ᾎ ҵȲṳ ’ȳῂ ὢ ц ᵗе ♄ Ȳѿ ᴩ ᴩ 

ԍ Пῂ ԉȲṳ ᶮȴ 

ϝȳẔ҃צᵗὑ Ә ᴩ ᶮП ȸ 

ɎϚɏ ’ȸӐеҨὑ201912דѣ3ѡậ ISO 14001ȸ2015דᾪ(CNS14001:2016) Ȳ צ ѡ 11ѣ2ѡȴӐеҨӢד2022 Ἤ Ӣ

ᴆѬꞋ Ṯᾙᴆ╬ ӑצ еכ ᴆ╬ ᶮȲṳ ISO 14001 П ⅍Ἤ ẁ ’ ὙѝԈȲѿ ᵅҠ П ȴ 

Ɏϡɏῂ ȸḕדứ Ầᵗṳ ῂ -Мế Җ ӝщϱ→ ẕ♄ ȴ 

ɎϮɏῂ ȳῂ ὢ ȳῂ е ȸӐеҨЛứ ᵗ֢ е ♄ Ȳֽ:ṎӃ ȲЛứ ᴩ Џ ֥ ≡ ᵗȲ ῂ П ԉȴ                                           

Ɏҳɏ ȸ֯ ῏ Ѡ ȲӐеҨ ᴞ₇צ ₇Ȳ ₇ ṳӑ᾿ ẞϚ ῏Ȳ ᴟЭᶁӑצ ῏Ή ṶԈ

ӢȴӐеҨ֣ẃ Ɫ ῏ᾼ ṓȲⱢϠ ’ ῏ ậ ц ṓч╣ᾼ ȲὑеҨ Ӵד ч╣ ṓП І‒
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ӭ 
ᴩ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨӘ

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ц ȴ 

ɎХɏϢ ȸӐеҨῆ═ ӂ ᾼ ⁄Ȳὑ Џἵ Ѡ Ϟ е ᾼ ᶧȲ И╥ӣȲЛ֪ ȳἤᵑȳד ȳỨ ȳ Ἠ╜ᾙӴ

ᴖצ ᵑȴὑӣϢѠ Ȳ И ἬȲṳΊứֵаϢИᾼ ȴӐеҨ Џᵂ ἬПԉᴶὼ ȳЛӂ цἤ ᴩⱢȲ דצ

ᾎцӨ Ȳѿ ═Ϛ ׄԓѹ ᾼЏᵂ ȴ     

Ɏгɏׄԓ Ӣȸ 

1.ׄ ԓ Ӣ╜ ȸӐеҨᴞ ӴѿẃȲ ẘ Џ ẁ ᴴⱢԍ Ә М Ȳ֪֯ױеҨ ₇Пׁש ȳ ȳ ȳ

МȲ ֥ׄԓ Ӣᾎ цẔ҃ד Ḗҵṳ ═ Ḃ Ȳѿ ᵍЛׄԓᾼᴩⱢȳ ц ӢȲ Ṯ ḳ Ȳ

’ Џᾼׄԓ ӢП ԉȲὑ20221דѣ11ѡậ  ISO 45001ȸ2018דᾪ Ȳ צ ѡ 1ѣ10ѡȴӐеҨἭד2025 ȸ 

(1) ׂׄԓ Ӣᾎ҆цד ȴ 

(2)ԓ Џ ׄ ♄ ȴ 

(3)’ ԓ Џ Ἤצ ϤӐеҨϢ Пׄԓ Ӣȴ 

(4)═ Ḃ ׄԓ Ӣ Ṇ ц ȴ 

(5)ṮѦ Ӣ Џᵂצ ᾼ ἨЛ ᾼṶ╝ȴ 

(6) Џȳד Ϣ Ȳ ц ׄԓ Ӣ╜ ц ȴ 

2.Ɫ ῏ ẁϚ ׄԓᾼ Ȳ ╥ԍ ЏӢỄׄԓᾼ ԉȴⱢ ὡׄԓ Ӣ ȲӐеҨḆ ֢ Ѡ Ȳѿ

כ ḳ ӭ ȴ 
1 ȸ ᴩ ᶮֽм ɦ╥ɧȲ ẓ ὙἬ ᴩП ╜ ȳ ȳ ╟ц ᴩ ᶮȷ ᴩ ᶮֽм ɦᵡɧȲ ὑɦ ϱӀϱ еҨӘ ׂ⁄ ᶮц ֪ɧ

ᴯ ᶮц ֪Ȳṳ Ὑӑẃ ᴩד ╜ ȳ ц ╟П ȴ 

2 ȸ Єἤ צ╓…⁄ ȳῂ цеҨᾙ еҨ᷾ ϢцẔ҃ᵓ …Ϣ Ӣ Є ῏ȴ  

3 ȸ Ѡה ẙӻὔἬеҨᾙ Мї П Ṿ ᴕ Ẃȴ 
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Ɏгɏ ᴩ ‒ ᶮц ϱӀϱ еҨ ‒ ׂ⁄ ᶮц ֪ȸ 

 

  ᴷ    ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

Ϛȳ ứ ‒ ╜ цѠ  

ɎϚɏеҨ╥ᵡạứ Ṷ П ‒ ╜ Ȳṳὑ

ц ҵѝԈМὙӱ ‒ П╜ ȳᵂᾎȲ

ѿц Ṷ ╜ П

Ἥ ȹ 

 

v 

  

ɎϚɏӐеҨБ ứɦ ‒ ׂ⁄ɧȳɦ ᴩⱢ

⁄ɧȲṳ ד ứ ᴩȲ ӐеҨ

П (http://www.co-tech.com)ȴ 

 

ȴ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ∂ӴЛ ‒ᴩⱢ П ᴷ ạȲứ

иέц ᴷ вẓ Л ‒ᴩⱢ П

♄ Ȳṳ ѿ ứṮ Л ‒ᴩⱢѠ Ȳѹ

ᴟю ɦϱӀϱ еҨ ‒ ׂ⁄ɧ ϝ

ϡ ֢ ᴩⱢПṮ ╟ȹ 

v  ɎϡɏӐеҨв Ὅ ɦ ‒ ׂ⁄ɧȳɦ

ᴩⱢ ⁄ɧẁ֝Ч ▲ Ȳ

ЏȲ֯ › ᵑҒ Ω ȲṿẔ

еҨ ᴩⱢᾼ ȴ 

ȴ 

 

ɎϮɏеҨ╥ᵡὑṮ Л ‒Ѡ вὙứᵂ ᶧȳᴩ

Ɫ╓⁮ȳ П ᶹцӨ ạ⇔Ȳѹ ᴩȲ

ṳứ Ӕ› Ѡ ȹ 

v  ɎϮɏ чד ᴩⱢ ⁄ Ȳ еҨ

ᾎắẞ ȴ 

ȴ 

ϡȳ ‒  

ɎϚɏеҨ╥ᵡ ᴷἏẃ П נּ‒ ȲṳὑẔ Ἇ

ẃӻὔ ứП€ּפМὙứ ‒ᴩⱢ ȹ 

 

v 

  

ɎϚɏӐеҨБ ứɦ ‒ ׂ⁄ɧȳɦ ᴩⱢ

⁄ɧȲṳ ד ứ ᴩȲ ӐеҨ

П (http://www.co-tech.com)ȴӐеҨ Ḗ

еҨצ ἏẃПᵓ …ϢȲֽẁ

ȳἭҔ Χ Ȳ ׂ еҨ֝Ч֝דП

ȴ 

 

 

ȴ 

http://www.co-tech.com/
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  ᴷ    ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ Ṷ П ԍ ‒

Ȳᴯṳứ (ᴟюϒדϒװ)֣ Ṷ ᵫẔ

‒ ╜ Ṯ Л ‒ᴩⱢѠ ц ᴩ

ᶮȹ 

v  ɎϡɏӐеҨ ⅍ⱢеҨ ԍ ‒

ᴯȲ ⅍ ᴩȲЛứ ὑ Ṷ

М ᴩ ᵫȴ 

ȴ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡạứṮѦᵓ ╜טּ ȳ ẁ

Ȳṳ ᴩȹ 

v  ɎϮɏеҨạứṮѦᵓ ╜טּ ц ẁ

ᵂ ᶮȲѹ Ṷ ֢ Ȳצᵓ

טּ ȲꞋṼ ⁄ȲЛ Ȳṳ

Л ῶḟȴ 

ȴ 

ɎҳɏеҨ╥ᵡⱢ ‒ Б∂Ӵצ ᾼ ạ

⇔ȳв ạạ⇔ȲṳӦв ᴯṼЛ ‒

ᴩⱢ ᴷ ὨȲ ד Ȳṳ ѿ

▲ Ṯ Л ‒ᴩⱢѠ П ᶮȲἨỗ

ᴩ▲ ȹ 

v  ɎҳɏӐеҨᾃ ’ ☼ ц ạᾼӔ

ἤȳᶙ ἤȲв Ṽ ᴷ Ὠ

Пד⇔ ᴩ▲ Ȳṳᵂכ

ᵫ Ṷ ȴ 

ȴ 

 

ɎХɏеҨ╥ᵡứ ‒ Пвȳҵ П Ṏ

ȹ 

 v ɎХɏӐеҨ ӑứ ɦ ‒ ɧ Ṏ Ȳ

ᵀ֯ М Лứ Ω ‒ᾼ ἤȴ 

Ữӑ ֥ȴ 

ϮȳеҨ ạ⇔П ᵂ ᶮ 

ɎϚɏеҨ╥ᵡ ứẓ ц ạ⇔Ȳṳ∂Ӵ―ᵓ

Ȳц ╓♆ Пắ

Ϣ ȹ 

 

v  

 
 
ɎϚɏеҨ֯ вҵ Ө Ȳẁ

Џцד Ϣ цӨ ȲṳӦеҨ╓ứ

ᴞ ȴ чד ᴩⱢ ⁄Ȳ

еҨ ᾎắẞ ȴ

(http://www.co-tech.com/smarteditupfiles/ga
uss/com_profile/225.pdf) 

 
ȴ 

http://www.co-tech.com/smarteditupfiles/gauss/com_profile/225.pdf
http://www.co-tech.com/smarteditupfiles/gauss/com_profile/225.pdf
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  ᴷ    ӭ 
ᵂ ᶮ( 1) ϱӀϱ еҨ ‒

ׂ⁄ ᶮц ֪ ╥ ᵡ Ὑ 

ɎϡɏеҨ╥ᵡ ứắ Ṷ П ▲ ᵂ

ᶧȳ ▲ᶙכ∟ ậП∟ ╟цד ’

ạȹ 

v  ɎϡɏӐеҨ ứֽɦ ᴩⱢ ⁄ɧȳɦ ‒

ׂ⁄ɧȳɦЏᵂ Ἤἤ Ṯᾙ ᾎɧȲӐ

еҨ Ṷ ’ ȴ 

ȴ 

ɎϮɏеҨ╥ᵡ ậ’ ϢЛ֪ ᴖ ắЛ

П ╟ȹ 

v  ɎϮɏӐеҨ Ṷ ’ Ȳ’ ϢЛ

֪ ᴖ ắЛ ȴ 

ȴ 

ҳȳҒ  

еҨ╥ᵡὑẔ це Ȳ ẔἬ

‒ ׂ⁄в ц כ ȹ 

 
v 

  
֯еҨв Ὅ ‒ ד ц Ȳѿ

ẁ֝Ч ▲ ȷϷὑеҨв Ὅ ɦ

ɧȲ Џᾃ ᴞАᴩⱢ ȴ 

 

ȴ 

ХȳеҨֽṼ ɦϱӀϱ еҨ ‒ ׂ⁄ɧứצӐṝП ‒ ׂ⁄῏Ȳ ὙẔ ᵂ Ἤứׂ⁄П ᶮȸ 

    ӐеҨ צ ‒ ׂ⁄ȳ ᴩⱢ ⁄ȲеҨἬ֝צЧȳ Ϣц Ṷ כ ᶁ ׂӐ цד ᾎП ứȲṳӑצ П ᶮȴ 

гȳẔ҃צᵗὑ еҨ ‒ ᵂ ᶮП ɎֽеҨ ӔẔ ứП ‒ ׂ⁄ ᶮɏȸ ȴ 

1ȸ ᵂ ᶮЛ м ╥ Ἠ ᵡ Ȳᶁ ὑ Ὑ ᴯ Ὑȴ 
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ɎϝɏеҨֽצ ứеҨᾙ ׂ⁄цד ῏Ȳ Ẕ▲ Ѡהȸ  

еҨ иȲ ɪ᷾צ Ϣ ɉеҨᾙ ɫ ẁ▲ ϯ ד

ȳ Ṷ ḟ ȳв Є ᵂ ᶧ в ȲẔ ᵿⱢ

http://www.co -tech.comȲἨ е  http:/ /mops.twse.com.tw/ʟ

еҨᾙ ϯ▲ ȴ 

 

ɎϥɏẔ҃Ṝѿ еҨᾙ ᵂ ᶮП ᾼ ȸ ȴ 

       

 

http://www.co-tech.com/
http://mops.twse.com.tw/
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Ɏϟɏв ạạ⇔ ᴩᾭᾓ 

 
1. в ạ Ὑ  
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2.ỗ ▲в ạ⇔῏ ▲ ᵫȸ ȴ 

 

Ɏϫɏ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦеҨцẔв Ϣ Ṽᾎ ȳеҨ Ẕв Ϣ

чв ạạ⇔ ứП ȳѻ ҷ Ḃ ᶮȸ ױ Ṷȴ 

 

ɎϫϚɏ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲῖὧ ц Ṷ П ḟ  
1. Ṷ Єḟ ȸ 

ד111 4ѣ 23ѡ 

ᵑ ѡ  ḟ  

ϥự 

ϟװ 
110.01.27 

Ϛȳ Ự (ῖ)еҨӖ ɪв⇔ד109 ạạ⇔ Ὑ ɫȲ ȴ 
ϡȳ ᴩ ֢ ᴩП Ȳ ȴ 
ϮȳӐеҨ ⇔ד109 Џц Ṷ и Ȳ ȴ 
ҳȳӐеҨ Ẇц֥⇔ד109 ᵫȲ ȴ 
ХȳӐеҨ fl⇔ד109 и♆ Ȳ ȴ 
гȳӐеҨ ⇔ד109 Ӑе Ὅ   Ȳ ȴ 
ϝȳӐеҨ ⇔ד110 Ȳ Ṷ ȴ 
ϥȳ ứ ῖὧד110 ѡ ȳ ȳ֮ ȳң ṶӦ Ȳ ȴ 
ϟȳ ד∂ 10,800 Ϯ Ȳᵧ еḟȴ 

ϥự 

ϫװ 
110.05.06 

ϚȳӐеҨ ѻ ԉỄ Ȳ ȴ 
ϡȳ ᴩ ֢ ᴩП Ἃ Ȳ ȴ 
ϮȳӐеҨ ⇔ד109 ᵫ Ȳ ȴ 
ҳȳ ɦ֙‒ ᾎɧ и ѝ Ȳ ȴ 
ХȳӐеҨ Џ‒ ═ῖȲ ȴ 

ϥự 

ϫϚװ 
110.07.20 

Ϛȳ ᴩ ֢ ᴩП Ἃ Ȳ ȴ 
ϡȳӐеҨ ѻ цеҨᾙ ѻ Ȳ ȴ 
Ϯȳ ứϚϚʂדῖὧ Ἃ ң ѡ ц֮ Ȳ ȴ 

ϥự 

ϫϡװ 
110.11.04 

ϚȳӐеҨ ⇔ד111 Ȳ ȴ 
ϡȳ ᴩ ֢ ᴩП Ȳ ȴ 

ϥự 

ϫϮװ 
111.02.22 

Ϛȳ Ự (ῖ)еҨӖ ɪв⇔ד110 ạạ⇔ Ὑ ɫȲ ȴ 
ϡȳ ɦеҨᾙ ׂ⁄ɧ Ԍ ѝ цɦԍ ῂ ԉ ׂ⁄ɧḆ֤ Ȳ ȴ 
Ϯȳ ɦеҨ ɧцɦậ Ἠ и ᶧɧȲ ȴ 
ҳȳӐеҨᶾ ѻ ԉỄ Ȳ ȴ 
ХȳӐеҨ ⇔ד110 Џц Ṷ и Ȳ ȴ 
гȳӐеҨ Ẇц֥⇔ד110 ᵫȲ ȴ 
ϝȳӐеҨ fl⇔ד110 и♆ Ȳ ȴ 
ϥȳӐеҨ ⇔ד111 Ȳ Ṷ ȴ 
ϟȳ ứ ῖὧד111 ѡ ȳ ȳ֮ ȳ ц ֤ ȳ ң ṶӦ Ȳ ȴ 
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ῖὧד110 .2 Єḟ Ṷ ᴩ ᶮȸ 

ӐеҨӖ ῖὧד110 ὑӖ 08ѣ06ѡὑүҖӀвד110 ԏ 392 1 ԏ

ᶾЄדּ Мї ᴩȲ ḟ в ц ᴩ ᶮֽϯȸ 

ӭ ḟ  ᴩ ᶮ 

1 Ἥ Ϛʂϟד⇔ ᵫ ц ῶ  ḟ ὨȲ כ ᾎứ ȲӐ ȴ 

2 Ἥ Ϛʂϟד⇔fl и♆  

ḟ ὨȲ כ ᾎứ ȲӐ ȴ 

ᴩ ᶮȸ 

ứ ד110 8ѣ 31ѡⱢи ѡȲ110ד 9ѣ 23ѡⱢ Ὅѡȴḕῖ

и  ῖᵓ 2а (ᵛḕ ῖfl и 2а) 

3 Ϛʂϟד⇔ Ӑе Ὅ    

ḟ ὨȲ כ ᾎứ ȲӐ ȴ 

ᴩ ᶮȸ 

ứ ד110 8ѣ 31ѡⱢи ѡȲ110ד 9ѣ 23ѡⱢ Ὅѡȴḕῖ

и  ῖᵓ 0.09а (ᵛḕ ῖfl и 0.09а) 

  

Ɏϫϡɏ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ ṶἨ Ϣ Ṷ ḟ

Л֝צ ṓѹנּצ Ἠ Ὑȸ ȴ  

 

ɎϫϮɏ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲеҨ Ṷ ȳ ȳ ѻ ȳ

ѻ ȳв ѻ цׁש ѻ ԉ ᶮȸ  

 
еҨצ ϢЂ ԉ ᶮ ῶ 

 ѣ 23 ѡ 4 ד111

 ở֤ ẞԉѡ  ԉѡ  Ἠ ԉ ֪ 

  

еҨᾙ ѻ  
Ḉ  108.08.09 110.04.30  

ȸἬ еҨצ ϢЂ…╓ Ṷ ȳ ȳ ѻ ȳ ѻ ȳв ѻ ȳеҨᾙ ѻ цׁש ѻ ȴ 
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ҳȳ е  ( Ϥ  )  
 

ᴯȸ Ҙа 

Ṷ Ἤ֤  ở֤ ▲  е  ‍ е  ֥     

‒ ֥ 

Ṷ Ἤ 
 Ә  

ד110 1ѣ 1ѡᴟ 

12ѣ 31ѡ 
3,050 363 3,413 

‍ е ѻ Ɫ е /▲
/ Ӊֿ֙ẚ /ẗ /ᶶ

 

    ẓ Ὑ‍ е ὢ в ȸ(Ẃֽ ȳ ‒ἨẔ҃ ὢ ) 

ȸӐד⇔ӐеҨ Ḇצ Ἠ Ṷ Ἤ῏Ȳ иᵑԝӱ▲ Ȳцὑ ὙḆ ֪ȲṳṼᶧ ἬќҀП ‍ е ȴ‍ е ṳ

  ὙẔὢ в ȴ 
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(Ϛ) Ҁ ȳ Ἤ Ṷ ἬцẔ …ԍ П‍ е

Ɫ е ПҳиПϚѿϱ῏ȸ ױ Ṷȴ 

 

(ϡ) Ḇ Ṷ ἬѹḆ ἬќҀП⇔ד е Ḇ ›Ϛד⇔П

е ю῏Ȳ Ḇ ›∟ е   ц ֪ȸ ױ Ṷȴ 

 

(Ϯ) е ›Ϛד⇔ ю ᴍиПϫѿϱ῏Ȳ е ю 

ȳѩẂц ֪ȸ ױ Ṷȴ 
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ХȳḆ Ɏ Ὼϡד⇔ɏ  

ɎϚɏ ὑ›ԉ ȸ 

Ḇ ѡ  
1. Ӗ Ϛ OϥדϫϚѣϝѡ 

2. Ӗ Ϛ Oϟדϡѣϡϫѡ 

Ḇ ֪ц Ὑ 

1. ֪ ‒ ֥ Ṷ Ἤв Џᵂ Ȳ╝ ד108 4

ủ ▲ Ӧ ц´ Ḇ

ḂⱢ ц Ứ ȴ 

2. ֪ ‒ ֥ Ṷ Ἤв Џᵂ Ȳ╝ ד109 1

ủ ▲ Ӧ ц Ứ Ḇ

ḂⱢ ц Ә ȴ 

Ὑ…ỗԉϢἨ

ѦἨЛ ắỗԉ 

ṶϢ 

 ᾓ 
 ỗԉϢ 

ѻ Ѧỗԉ V  

Лԛ ắ( )ỗԉ   

Ẓדв ’

ṓѿҵП▲ ᵫ ṓ

ц ֪ 
 

ᴩϢצ  

Л֝ ṓ 

 צ

 ⁄Ἠ  

 ᵫП  

 ▲ ἨḔ  

 Ẕ  ҃ 

  

 V 

Ὑ 

Ẕ҃ Ṷ  

(Ӑ ⁄ ϫ Х Ϛ

ӭ ҳ Ғѿ ῏) 
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Ɏϡɏ ὑ ԉ ȸ  

Ṷ Ἤ֤  ‒ ֥ Ṷ Ἤ 

ở֤ 
 

Ә  

ỗԉПѡ  Ӗ Ϛ Oϟדϡѣϡϫѡ 

ỗԉ› ứӻὔП  

ѠᾎἨ ⁄ц  

ᵫҠ П ṓ 

Ṷ ц Ὠ 

 

ԉ ›ԉ  

Л֝ ṓṶ П ṓ  

 

ɎϮɏ›ԉ е ᴩеҨד ᴩ Ṷ ⁄ 10 5

1ӭц 2ӭП 3Ṷ П ẗȸЛ ӣȴ  

 

 

гȳеҨП Ṷ ȳ ȳ Ἠ Ṷ П ϢȲ

ῺϚדв ԉ ὑ Ἤ Ṷ ἬἨẔ …ԍ

П ᶮȸ ȴ  
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ϝȳ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ Ṷȳ Ϣȳ Ϣ

ц═ῖѩẂ ᴍиПϫПῖὧῖ цῖ Ἵ

ᶮȸ  

 (Ϛ ) Ṷȳ Ϣȳ ϢцЄῖὧῖ ᶮ  

Ɏ 1ɏ ở    ֤ 

⇔ד ⇔ד110 ᴟ ד111 4ѣ 23ѡѦ 

ῖצ═  
Ɏ ɏ  

Ἵῖ  
Ɏ ɏ  

ῖצ═  
Ɏ ɏ  

Ἵῖ  
Ɏ ɏ  

Ṷ  
Єὲ᷾ (ῖ)еҨ 

҅ῶϢȸᶚ  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ṷ 
(ῖ)еҨ 

҅ῶϢȸ ṃּר 

 
0 
0 
 

 
0 
0 
 

 
0 
0 
 

0 
0 

Ṷ 
ԏ (ῖ)еҨ 

҅ῶϢȸ Ẕ  

(2,000,000) 

0 

0 

0 

0 

3,000,000 

0 

0 

Ṷ ᶚὙ  0 0 0 0 

Ṷ Ὑὕ 0 0 0 0 

Ṷ  0 0 0 0 

Ṷ  

ȳ ṕϢ 
Ḉ≈  310,000 0 0 0 

Ӵ Ṷ    0 0 0 0 

Ӵ Ṷ    (73,051) 0 0 0 

Ӵ Ṷ  0 0 0 0 

 

ᵑᵗ  
Ϝүԓ 0 0 0 0 

ᶾ    0 0 0 0 

ᴩ  Ӕӂ 0 0 0 0 

  ‒ἔ 10,000 0 (9,000) 0 

  ᵨׄ  0 0 0 0 

  Ὥ  0 0 0 0 
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Ɏ 1ɏ ở    ֤ 

⇔ד ⇔ד110 ᴟ ד111 4ѣ 23ѡѦ 

ῖצ═  
Ɏ ɏ  

Ἵῖ  
Ɏ ɏ  

ῖצ═  
Ɏ ɏ  

Ἵῖ  
Ɏ ɏ  

ѻ  

еҨᾙ ѻ  
 0 0 0 0 

ѻ  Ӟ 0 0 0 0 

ѻ  Ϣ  0 0 0 0 

1ȸ═צеҨῖԌ ᴍиПϫῖὧ ὙⱢЄῖὧȲṳиᵑԝӱȴ 

2ȸῖ Ἠῖ ἽПד ϢⱢ …Ϣ῏ȲỮ ԝῖ ȴ 
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(ϡ )ῖ ȸ ױ Ṷȴ  

1ȸ… ԝеҨ Ṷȳ Ϣȳ Ϣц═ῖѩẂ ᴍиПϫῖὧở֤ȴ 

2ȸ… ԝậ Ἠ иȴ 

 

 

(Ϯ )ῖ Ἵ ȸ ױ Ṷȴ 

ở ֤ 
Ɏ 1ɏ 

Ἵ  
֪Ɏ 2ɏ 

 
ѡ  

ӻὔד Ϣ 
ӻὔד Ϣ еҨȳ Ṷ 
ȳ Ϣȳ Ϣц═ῖѩ
Ẃ ᴍиПϫῖὧП … 

ῖ   
═ῖ 
ѩ  

Ἵ 
ѩ  

Ɏ ֫ɏ
   

 
 
 
 
 

        

1ȸ… ԝеҨ Ṷȳ Ϣȳ Ϣц═ῖѩẂ ᴍиПϫῖὧở֤ȴ 

2ȸ… ԝ ἽἨ ֫ȴ 

 

ở֤Ɏ 1ɏ 
ῖ ֪ 

Ɏ 2ɏ 
ӻὔѡ  ӻὔד Ϣ 

ӻὔד Ϣ еҨȳ Ṷȳ

Ϣȳ Ϣц═ῖѩẂ

ᴍиПϫѿϱῖὧП

… 

ῖ  ӻὔ  
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ϥȳ═ῖѩẂҜ›ϫ֤ПῖὧȲẔדФ Ɫ …ϢἨⱢ ȳϡ ѿв

П …П  

ᴯȸῖȷ%       111ד 4ѣ 23ѡ 

ở֤Ɏ 1ɏ 

ӐϢ 

 ῖԌצ═

ȳӑדכ

ІЅ═צῖԌ 
ᵓӣ҃Ϣ֤

֥  ῖԌצ═

›ϫЄῖὧדФ ẓצ …ϢἨ

Ɫ ȳϡ ѿвП …

῏ȲẔ֤ Ἠở֤ц …Ɏ 3ɏ 
 

ῖ  
═ῖ 

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  
ῖ  

═ῖ

ѩ  

֤  

(Ἠở֤) 
…  

ᶚ  13,812,998 5.47% 0 0.00% 0 0% 
Єὲ᷾  

(ῖ)еҨ 
Ṷ  

Єὲ᷾  

(ῖ)еҨ 

 
҅ῶϢȸ 

ᶚ  

12,497,270 
 
 

13,812,998 

4.95% 
 
 

5.47% 

0 
 
 
0 

0.00% 
 
 

0.00% 

0 
 
 
0 

0.00% 
 
 

0.00% 

ᶚ  

 
Єὲ᷾  

(ῖ)еҨ 

Ṷ 

 
 
Ṷ 

 

(ῖ)еҨ 

 
҅ῶϢȸ ṃּר 

7,812,375 
 
 
0 

3.09% 
 
 

0.00% 

0 
 
 
0 

0.00% 
 
 

0.00% 

0 
 
 
0 

0.00% 
 
 

0.00% 

  

ԉὭὙ

Ṷ 111/1/8

ѷ,ὑ 111/2/1

Ḃ♆ 

ạ Џ ԅ 

  
6,152,000 2.44% 0 0.00% 0 0.00%   

ᾎϢῖὧӑ

♆҅ῶϢ 

МЊ  

  љ 
5,796,000 2.29% 0 0.00% 0 0.00%   

ᾎϢῖὧӑ

♆҅ῶϢ 

ү ןֻ

  љ 
4,871,000 1.93% 0 0.00% 0 0.00%   

ᾎϢῖὧӑ

♆҅ῶϢ 

ϡ  

  љ 
4,300,000 1.70% 0 0.00% 0 0.00%   

ᾎϢῖὧӑ

♆҅ῶϢ 

е Ϣ ԅ 

Ậ    

ỗ  

3,858,000 1.53% 0 0.00% 0 0.00%   
ᾎϢῖὧӑ

♆҅ῶϢ 

Ẕ  3,696,000 1.46% 0 0.00% 0 0.00%  Ṷ  

ԏ  

(ῖ)еҨ 

 
҅ῶϢȸ Ẕ  

3,000,000 
 
 

3,696,000 

1.19% 
 
 

1.46% 

0 
 
 
0 

0.00% 
 
 

0.00% 

0 
 
 
0 

0.00% 
 
 

0.00% 

   

1ȸ ›ϫ֤ῖὧԓ ԝӱȲ ᾎϢῖὧ῏ ᾎϢῖὧ֤ ц҅ῶϢở֤иᵑԝӱȴ 

2ȸ═ῖѩẂП …╓иᵑѿᴞА֤ ȳ ȳӑדכІЅἨᵓӣ҃Ϣ֤ ═ῖѩ ȴ 

3ȸ › ἬԝӱПῖὧҔ╗ᾎϢцᴞ ϢȲ Ṽ ᴩϢ ᵫ ⁄ ứ ἒױ П …ȴ 
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ϟȳеҨȳеҨП Ṷȳ Ϣȳ ϢцеҨ᾿ Ἠ ạП

Ṷ ֝Ϛ ᷾ Ṷ П═ῖ Ȳṳ֥Ẇ ֥═ῖѩẂ 

ᴯȸҘῖȷ˖    111ד 4ѣ 23ѡ 

 ᷾  Ṷ  
Ɏ ɏ 

Ӑ  е  Ҩ  ᷾   
Ṷȳ Ϣȳ Ϣц᾿ Ἠ

ạṶ П᷾  
    ֥    ᷾     

ῖ   ═ ῖ ѩ Ẃ ῖ      ═  ῖ  ѩ  Ẃ ῖ     ═ ῖ ѩ Ẃ 

CO-TECH COPPER 
FOIL(BVI) Inc. 

3,500 100% 0 0% 3,500 100% 

 Ͼ  - 100% - 0% - 100% 

ȸ…еҨ ӣ ᾎП  ᷾  
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ȳ ᶮ  
ϚȳеҨ ӐцῖԌ  

ɎϚɏῖӐẃ  

ᴯȸῖȷ ү а       111ד 4ѣ 23ѡ 

ד  ѣ  
ᴩ

 

ứῖӐ ῖӐן    

ῖ       ῖ       
ῖӐ  

ẃ  

ѿ  ѿҵП

ὂ҉ῖ

῏  

Ẕ   

҃  

87.05 10 200,000,000 2,000,000,000 100,000,000 1,000,000,000 Ӵ  6 

90.03 30   54,000,000 540,000,000   7 

92.09 10   30,000,000 300,000,000   8 

94.12 9   16,000,000 160,000,000   9 

95.07 10 300,000,000 3,000,000,000 0 0   10 

99.10 21   11,700,000 117,000,000   11 

104.3 -   
ῖ

1,112,000 

ῖ

11,120,000 
  12 

106.10 47.8   42,000,000 420,000,000   13 

1ȸ ԝ ᴟד ґ֙ѡѦП ⇔ד ȴ 

2ȸ и Ғ Ӣ Ɏ ɏѡ ѝ ȴ 

3ȸѿᵅὑ   ᴩῖ ῏Ȳ ѿ Ѡה ӱȴ 

4ȸѿ ȳᶾ ὂ҉ῖ ῏Ȳ С ὙȲṳҒ ὂ҉П ц  ȴ 

5ȷ Ṃ ῏Ȳ ѿ Ѡה ӱȴ 

6ȸ ѡ ѝ ȸϥϫϝדХѣϡϫϡѡ ϥϝ 110958 ȴ 

7ȸ Ḇ ѡ ѝ ȸϟϫדϮѣϮϫѡ (090) 090011061770 ȴ 

8ȸ Ḇ ѡ ѝ ȸϟϫϡדϟѣϫϟѡ ֿ 09201272330 ȴ 

9ȸ Ḇ ѡ ѝ ȸϟϫҳדϫϡѣϫҳѡ ֿ 09401255400 Ȳḕῖѿ 9а᷉ ᴩȴ 

10ȸ Ḇ ѡ ѝ ȸϟϫХדϝѣгѡ ֿ 09501140400 ȴ 

11ȸ Ḇ ѡ ѝ ȸϟϫϟדϫѣϥѡ ֿ 09901225860 ȴ 

12ȸ Ḇ ѡ ѝ ȸϚʂҳדϮѣϫϚѡ ֿ 0401042410 ȴ 

13ȸ Ḇ ѡ ѝ ȸϚʂгדϫѣХѡ ֿ 10601141120 ȴ 
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ᴯȸῖ    111 ד 4 ѣ 23ѡ 

ῖ    Ԍ 

     

    ứ    ῖ    Ӑ 

 

☼ ֯ҵῖԌ( ) ӑ  ᴩ ῖ Ԍ ֥          

ה֤ ῖ 252,588,000 47,412,000 300,000,000 ϱ ῖ  

: Ὑ ῖ ╥ᵡ ϱӀἨϱ еҨῖ ɎֽⱢ ạϱӀἨϱ ῏Ȳ СҒ ɏȴ 

 

 ╗ Ө  ạ ⇔ ד    
 

צ ẙ  

ứ ᴩ  Б ᴩ  
Б ᴩ иП ᴩӭ

ᾼц  

ӑ ᴩ и 

ứ ᴩ  
  

ῖ     ῖ   

 0 0 0 0 0 0 0 
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Ɏϡɏῖὧ  

111 ד 4 ѣ 23ѡ 

ῖὧ  

 

╜ Ἀ 

  

   

  

Ẕ ҃ ᾎ Ϣ        Ϣ 

ҵ    

ц ҵ Ϣ 

֥        

Ϣ        0 10  260  46,599  105  46,974  

  ῖ  0 8,846,014  64,523,427  163,282,340  15,936,219  252,588,000 צ ═

═ ῖ ѩ Ẃ 0.00% 3.50% 25.54% 64.65% 6.31% 100.00% 

ȸ ϚϱӀɎ ɏеҨц еҨ Ẕ ═ῖѩẂȷ …╓Є ֮ ϢӖẃ ᷾ Ҡ ᾎ 3 Ἤ

ứПЄ ֮ ϢӖȳᾎϢȳ ȳẔ҃ ἨẔὑ Ϯ֮ ᷾ ПеҨȴ 

 



 

           74 

ɎϮɏῖ и ᶮ 

      ῖ 

       111 ד 4 ѣ 23ѡ 

═ῖи  ῖὧϢ ῖצ═  ѩצ═   ˖ 

1-999 13,796 619,974 0.25% 

1,000-5,000 28,334 53,712,525 21.26% 

5,001-10,000 2,779 22,415,027 8.87% 

10,001-15,000 717 9,350,323 3.70% 

15,001-20,000 457 8,574,039 3.39% 

20,001-30,000 310 7,985,157 3.16% 

30,001-40,000 138 5,051,323 2.00% 

40,001-50,000 106 4,972,545 1.97% 

50,001-100,000 171 12,101,527 4.79% 

100,001-200,000 87 12,295,589 4.87% 

200,001-400,000 31 9,305,357 3.68% 

400,001-600,000 12 5,959,000 2.36% 

600,001-800,000 9 6,379,513 2.53% 

800,001-1,000,000 5 4,741,000 1.88% 

1,000,001ῖѿϱ 22 89,125,101 35.29% 

֥  46,974 252,588,000 100.00% 

 

  ᵑ  ῖ 

ד111 4 ѣ 23ѡ  

═ῖи  ῖὧϢ ῖצ═   ═ῖѩẂ 

0 0 0 0.00% 
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Ɏҳɏѻ ῖὧ֤ Ɏῖ ѩẂ 5%ѿϱПῖὧἨῖ ѩẂҜ›ϫ֤П

ῖὧ֤ ȳ═ῖ цѩẂɏ 

111 ד 4 ѣ 23ѡ 

                    ῖ        Ԍ 

 
ѻ    ῖ  ὧ  ֤   

 
       ῖ      צ      ═

 

 
═      ῖ      ѩ      Ẃ 

 

ᶚ  13,812,998 5.47% 

Єὲ᷾ ῖԌצ еҨ 12,497,270 4.95% 

ῖԌצ еҨ 7,812,375 3.09% 

ạ Џ ԅ   6,152,000 2.44% 

МЊ   љ 5,796,000 2.29% 

ү ןֻ   љ 4,871,000 1.93% 

ϡ   љ 4,300,000 1.70% 

е Ϣ ԅ Ậ   ỗ  3,858,000 1.53% 

Ẕ  3,696,000 1.46% 

ԏ ῖԌצ еҨ 3,000,000 1.19% 
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ɎХɏ ῺẒד⇔ḕῖӀ ȳ ȳfl ȳῖᵓцד  

ᴯȸҘῖȷ ү а 

  ⇔        ד                

 
           ӭ 

 ד110 ד109

⇔ד ᴟ 

ד111 3ѣ 31ѡ 

( 8) 

ḕῖ 

Ӏ  

( 1) 

         56.5 92.9 77.3 

        ɑ  26.45 45.2 67.5 

ӂ        ᶁ 42.87 72.46 72.90 

ḕῖ 

 

( 2) 

и      › 20.41 24.42 25.94 

и      ∟ 18.41 ( 9) ( 10) 

ḕῖ 

fl  

Ғ ӂᶁῖ  252,588 252,588 252,588 

ḕ ῖ fl Ɏ 3ɏ 2.14 6.03 1.51 

ḕῖ 

ῖᵓ 

   ῖ ᵓ 2.00 Ɏ 9ɏ Ɏ 10ɏ 

ῖ 
fl ῖ 0 Ɏ 9ɏ Ɏ 10ɏ 

Ӑе ῖ 0 Ɏ 9ɏ Ɏ 10ɏ 

ӑҀῖᵓɎ 4ɏ 0 0 0 

᷾  

 

иέ 

Ӑ ѩɎ 5ɏ 18.54 11.98 Ɏ 10ɏ 

ӐᵓѩɎ 6ɏ 19.84 Ɏ 9ɏ Ɏ 10ɏ 

 ῖᵓ ᵓ Ɏ 7ɏ 0.05 Ɏ 9ɏ Ɏ 10ɏ 

ɾ ѿflצ Ἠ Ӑе ῖ Ȳṳ ┬ ὍПῖ ПӀ ц  ῖᵓ ȴ 

 1ȸԝӱ֢ד⇔ ῖ ц ᵅӀ Ȳṳ┬֢כ⇔דӻ ӻכ ӂᶁӀ⇔ד֢ ȴ 

 2ȸ ѿדἉБ ᴩПῖ Ɫ ṳṼ Ṷ Ἠדװ⇔ῖὧ ḟ и П ᶮ ԝȴ 

 3ȸֽ֪צ ῖ ᶮᴖ ῏Ȳ ԝӱ ›ц ∟Пḕῖfl ȴ 

 4ȸ ẙ ᴩ Ԉֽצ ứ ӑ⇔ד ὍПῖᵓ ᴟצfl ⇔ד Ὅ῏Ȳ иᵑ ᴟ ד

⇔Ѧ ӑҀПῖᵓȴ 

 5ȸӐ ѩʦ ןḕῖӂᶁ⇔ד ˍḕῖfl ȴ 

 6ȸӐᵓѩʦ ןḕῖӂᶁ⇔ד ˍḕῖ  ῖᵓȴ 

 7ȸ  ῖᵓ ᵓ ʦḕῖ  ῖᵓˍ ןḕῖӂᶁ⇔ד ȴ  

 8ȸḕῖ ȳḕῖfl ԝ ᴟד ґ֙ѡѦ ῺϚủ ▲ Ɏ ɏП ȷẔ ᴯ

ԝ ᴟד ґ֙ѡѦП ⇔ד ȴ  

9ȸ110דfl и ȲỮӑ ῖὧ ḟ ȴ 

10ȸ111ד Ϛủ … ֥ ⁄ ứ Ȳѹfl и Ữӑ ῖὧ ḟ ȴ 
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 ɎгɏеҨῖᵓ╜ ц ᴩᾭᾓ  

1.ῖᵓ╜ ȸ 

ӐеҨד⇔ḟ צֽ ∟ ᵓȲ Ԓ (Ҕ╗ ӑи fl  

)∟Ȳԛ  10%Ɫᾎứfl е Ȳᵀᾎứfl е Б ӐеҨ ן Ӑ Ȳ

Лԛ ԝȲẔ ԛṼᾎ҆Ἠѻ ứ ԝἨ ᵑfl е ȷֽỮצ

ȲẆ֝ ῴӑи fl (Ҕ╗ ӑи fl   )ȲӦ Ṷ ẓfl и

Ȳ ῖὧ ḟ и♆ῖὧῖ  ᵓȴמּ

 
ӐеҨῖᵓ╜ Ȳ… ֥ӭ›цӑẃП ȳᴕ ᷾ ȳ  

Ḗц вҵ ᾨᾭᾓȲṳ ῖὧᵓ ֪ Ȳḕד   Ḗц ḕῖfl

П ⇔Ȳ ⇔ ῖ ῖᵓἨ  ῖᵓПѠה Ὅȷи ῖὧῖ ᵓמּ Ȳ

ѿ  Ἠῖ ѠהⱢПȲẔМ  ῖᵓЛᵅὑῖᵓ П 10%ȴ 

 
ֽ ӐеҨ⇔ד Ҡи Пfl ȲἨצҠи Пfl ᵀẔ ᵅὑе

Ҩ›Ϛד⇔ и♆Пfl ȲἨṼӐеҨ ȳ ц ֪ Пᴕ Ȳ

е ԓ ἨϚ Ṽᾎ҆Ἠѻ ứСѿи♆ȴ 

 
2.Ӑװῖὧ ῖᵓи♆П ᶮȸ 

ӐеҨfl и♆Ȳ ד111 2ѣ 22ѡ Ṷ Ȳ ┬ ѡῖὧ֤

Пῖὧц═ῖ Ȳḕῖ 4.2а  ῖᵓ(fl и ḕῖ 4.2а)ȴӐе

Ҩ ∟ֽ֪ ῖῖԌ Ȳ ☼ ֯ҵῖԌ Ȳῖὧ ױ֪ Ӣ

Ȳ ῖὧ Ṷ Ṽᾎ ȴ 

 

3. ῖᵓ╜ צ Є П Ὑȸ ױ ᶮȴ 

 ɎϝɏӐװῖὧ П ῖ еҨ цḕῖfl П ȸ  

Ӑװ ῖὧ Пfl и  ῖ ȲɔЛ ц ῖȲ

ѹṼɦе ᴩеҨе ⁄ɧ ứȲӐеҨЛ е Ӗ

ϚϚϚד⇔ Ȳ╝ о ᶮȳḕῖfl цῖὧ᷾

Пד Л ӣȴ 

 Ɏϥɏ Џȳ Ṷ   

1.еҨ Ἤ Џȳ Ṷ Пכ Ἠ ȸ 

ṼеҨ ϡϫϟ ứȲӐеҨצֽ⇔ד ᵓ (Ἤ ᵓ…╓Ữӑל

и♆ Џ ц Ṷ П ›ᵓ )Ȳ  1% ѿϱⱢ Џ ȲӦ Ṷ

ḟ ѿῖ Ἠ  и♆ ὍȲẔ Ὅ Ҕᵶ ֥Ϛứ ԈП ạц

еҨ ЏȲẔ Ԉци ѠהȲ Ṷ ḟứПȷӐеҨ ѿϱ ᵓ Ȳ

Ӧ Ṷ ḟ Л ὑ 3% Ɫ Ṷ Ȳ Ṷ ѿ  ⱢПȴᵀеҨ

Ữצ  (Ҕ╗ ӑи fl   ) Ȳ Ԓ’ ȲԛṼ›

ѩẂ Џ ц Ṷ ȴ 

› ἬԝП Џ Ȳ ẙ ҫצ ứ῏Ȳ Ẕ ứȴ 
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2.Ӑ ᴷԝ Џȳ Ṷц Ϣ   Пᴷԝ ȳѿῖ и♆П Џ П

ῖ ц и♆  ᴷԝ צ П ȸ 

 (1)Ӑ ᴷԝ Џц Ṷ   Пᴷԝ ȸӐеҨ…ѿ ל⇔ד и♆ Џ 

ц Ṷ ›П › ᵓȲиᵑᴷԝ 1.5% Џ ц 1% Ṷ ȴ 

 (2) Џῖ Пῖ ȸӐ Џ …ԓ ѿ   Ὅȴ  

 (3) и♆  ᴷԝ צ П ȸד⇔֥Ẇ ᵫ Ӂ  

ѡ∟Ȳ   Ьצ Ȳ⁄Ṽ ᴷ ȲὑװϚד⇔ Ϥ ȴ  

3. Ṷ и♆ ᶮȸ 

(1)ӐеҨ ⇔ד110 Џц Ṷ Ȳ ד111 2ѣ 22ѡ Ṷ ḟ Ȳ Џ

  ү  29,306Ҙац Ṷ ү 19,537Ҙаȴ Ṷ П

Џц Ṷ   ⇔ד110 ᵫᴷԝ ֝ד ȴ 

 (2)ѿῖ и♆П Џ   цҜӐ Ἠ ᵑ ᵫ ∟ ц Џ

֥ ПѩẂȸЛ ӣȴ 

4.›Ϛד⇔ Џȳ Ṷц Ϣ П и♆ ᶮȸ  

ӭ 

( ᴯ: ү Ҙа) 

Ṷ ḟ  

(Ӗ ד110 1ѣ 27ѡ) 
Ὅ( ) 

Ṷ (  ) 6,891 6,891 

Џ (  ) 10,336 10,336 

֥   17,227 17,227 

ȸϱ Ṷ ц Џ БὑӖ ⇔ד109 ӣоȲẔ ԝ  Ӗ ד110 1ѣ 27ѡ

Ṷ ḟ   ṳ ȴ 

 

 ɎϟɏеҨ ֫ӐеҨῖԌ ᶮȸ ȴ    
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ϡȳеҨ ᶮȸ ȴ    

 
Ϯȳ ᵑῖ ᶮȸ ȴ   

 
ҳȳ ҵ׀ ᶮȸ ȴ   

 
Хȳ Џ ῖ ц ạ Џ ᵓ ῖ ᶮ :

ȴ    

 
гȳẆ Ἠắ ҃еҨῖԌ ᴩ ῖ ᶮȸ ȴ   
 

ϝȳ   ӣ ᴩ ᶮȸ ȴ  
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ԃȳ ᾓ 

Ϛȳ в  

(Ϛ)    

1.Ἤ Пѻ в цẔ ѩ ȸ 

₇֤  ѩ  

 100% 

2.еҨӭ›П ₇ȸ  

(1) RGṆԝ 3S (Server/Storage/Switch)ӣ ⁴⇔ 12˃ Ϥтл˃ȴ 

(2) ᵅ VLṆԝ ⁴⇔ 12˃ Ϥор˃ȴ 

(3) Ḋ ӣ RF/VF/LHṆԝ⁴⇔ 1н˃Ϥтл˃ȴ 

(4) ᵅ FC/FLṆԝ ὰ ⁴⇔ф˃Ϥтл˃ȴ 

(5) ч ᵅ RVṆԝ ὰ ⁴⇔ф˃Ϥтл˃ȴ 

(6) ч RTṆԝ ⁴⇔ф˃Ϥтл˃ 

(7) ᵅ LP310Ṇԝ ⁴⇔ 12˃ Ϥмпл˃ȴ 

(8) ᵅ LP410Ṇԝ ⁴⇔ 12˃ Ϥ35˃ ȴ 

(ϡ) ᾓ  

1. П ᾓ ȸ 

֙ẚ ὰ╥֢ Іȳ ȳ ἤ ІȳḦṞ ІȳЏ ạ

Пѻ ԈȲῺדẃӦὑֵ ṳ ֣ 3C( ȳ ц І) ֥ṿ

ԓ І ₇Л ҏ Ȳ сӑẃכ ȴӭ›֙ẚ ὰỮ ҅ἤ ₇Ȳ

ԓ ֙ẚ ὰП Ḗ ѡ ȲѹӦὑ֙ẚ ὰ ₇ᾼ Ḗ ѡ Ȳ

ᾼ ц₇ ḖӼЄ ὡȴ 

 ỰеҨὑ ứᴯד2016 Ɫכ Ṿо ӣ ὢ ῏ȲḂṛɦЊ

ᴖּרᵓ Ӏ ɧȲ ứ ȳ ȳ ὰȳḦṞ ІȳHDIӣ

₇Ӏ Ȳ֪ ⅎљ Ḗ ₇Ȳ ẒֵדᵘϩȲ Ự ὑ 2019

ᵓ ₇ Є ц OEMȳODM Ȳṳᴞ 2020ϯҙד Ở ϤȲ Ḕ

ȴ 
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Ӧὑ 5G ӣ ᶾ ᴴ Ӣ ׀ ḖȲ ᾼ ӣ

Ɫ ᵅἋ ȳ ᵛ ἤȲ ц 5G Ӑכ Ȳ ‒

ậ҅ ȲכⱢᴻὢ ẁ йϤ Ȳד AIȳ5G ӣȳIOT

ᶾ сȲѿц AR/VRȳ Ϣȳᴞ Ṟȳ ҒȲ

₤ ὢ ȲЄ כ ḖȲҠ ֮үщ ȳ ȳ

Мї ᴻὢ Ȳѿц 5G ₤њ Ḗכ ȷѹ֪ ☼ ᾼᵂӣȲ

Ἠ ᾼ Мὑ ῶ ȲеҨᴞᴩ ҏԒ чה

(Advanced RTFȲRGṆԝ)ȲЛ ẓ Ӑכ Ȳ֝ с ἤ ȲҠ

ὰ ד ȲⱢⅎљכד ẞ ᾼ ὨȷᴖеҨӼБ ѹ═ ᶙכᵅ

ҷȳ ᵅ ⇔цᶼ ⇔ ᾼ ȳ ₇Ȳṳ֪

І ₇ ὰѡ Ғᾼ ḖȲᶙכ ἤ ὰ(FCCL)ӣ ᾼ Ȳ

Ӧ о ₇ ֥ сеҨ ᾨϩц ᵓ ϩȴ 

Ӧὑ Ựѣ 1,800 Б Ȳѹֻכӑẃ 5GӀ ḖȲ ỰБὑ 2021

ῴד Ȳ Ẓ᷾ד פּ 40.5 а֯ ὭЏ ∂ Ȳ ὑ 2023

Ȳכῴᶙד ∟Ϛ ѣ Ғ 900~950 Ȳự ד Ҡ 33,000 ȴ 

2. ϱȳМȳϯ П ἤȸ 

ϱ  ⱶ ȳ ȳ ȳⱶ ӁȳPI 

М  ὰȳ֙ẚ ὰȳFCCLȳFPCBȳBGA ὰȳTABȳCOF 

ϯ  AIoTȳ ȳ5G ȳḦṞȳ ȳּז ȳ ȳ  

3. ₇П֢ ȸ 

₇ѻ ẁ ȸ 

A. 3S (Server/Storage/Switch) ȴ 

B. Ԓ ᵗṆ (ADAS)ȴ 

C.5G ȴ 

D. ᾌ ȴ 

E. ὰӣ ȴ 

F. ⇔ ֙ẚ (HDI) ӣ ȴ 

G. LED￼ԏ ὰӣ ȴ 

H. TABц COF( ) ὰӣ ȴ 
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I. ы ᴃ￼ὰӣ ȴ 

J. ὰӣ ȴ 

K. ὰ￼ ӣ ȴ 

4. ₇П ᾨ ᶮȸ 

ӣ ₇Ȳֽȸ Ϣ ẓȳVR/AR ȳ ȳṞӣ Ԉȳ

Ṟ Ṟӣ ₇Ӏ Ḗ сȲѿц5G AIʒ טּ ẃᾼֵа ӣ

ϩȲӼ ᵗ с ᾼ Ḗȴ 

Ӧὑ5Gẓצ ȳ Ӂ∂ ⇔ȳᵅἋ ἤȲ ֙ẚ

ὰ ὍЄȳ ҒȲ Ḗ Ғȴ Ự ᵉᶝᴻὢ

Ḋ Ȳṳқᴯ5G ӣȲ ᵓ ֵ Є ȲṳБ ḔὍ Ӣ ȴ

ᶦ еҨ֯ ȳᴻὢ ӣ Ḋ ᾼׁש ᵉᶝ Ḕ ȲⱢ

ȴ 

 

(Ϯ) ᶾ цׁש ᾓ    

 Ự Ɫɦכ Ṿо ӣᾼ цὢ ῏ɧȲ ϩὑ ȳ ȳ

ᾌ ц⁴ /  Ғ ₇ Ȳ ֥ ⅎљП ḖȲ ẁⅎ

оὢ ₇ȴ 

Ɫ מּ Ȳ ҟЄ оᾼӢ Ȳ ȳḦṞȳ

цḦṞ І ₇Ӏ ᵉᶝȲⱢױ ₇ ϱȲὑ2017דɷ5G

оḊ - ӣ ᵅ ⇔ ɷ ṅשᶾׁדּ с ӂ

ү Ȳᶾ Ίứȴ 

1. Б ᶙכц МПᶾ ₇ȸ 

(1) PTFEḊ ӣ (RF/VFṆԝ)ȴ 

(2) HydrocarbonḊ ӣ (LHṆԝ)ȴ 

(3) 3S(Server/Storage/Switch) Ԓ чה Advanced RTF (RGṆԝ)

₇ HVLP3/HVLP4 (VL/PFṆԝ) ₇ȴ 

(4) ӣὑ 5G ὰMPI ὰ FL/RLṆԝц ӣὑ LCP ὰ FLṆԝȴ 

(5) Ϛ ὰ RV/FLṆԝц ҉ӣ (RCṆԝ)ȴ 

(6) Ṟ ȳЄ ☼ ὰӣ 210um⁴ ₇ȴ 

(7) о ᶾ Ȳ ֥ ’ П Ḗȴ 
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2. ʒ Ѡ֣═ оц ᵅẓצӀ ϩ ₇ПכӐȸ 

(1) VFṆԝ═ оȴ 

(2) LCPḊ ӣ (FLṆԝ)═ оȴ 

(3) Ultra-Low loss/ Very Low loss Prepreg ӣ ϡ҅Ԓ чה Advanced  

RTF(RGṆԝ)═ оȴ  

(4) Ultra-Low losș Prepreg ӣ Ϯ҅ VLṆԝ(Rz<1.0um) ═ оȴ 

(5) Low loss Prepreg ӣ VLṆԝ(Rz<2.0um)ц ὰRVṆԝᾼṏ Ȳ

ᵅכӐȴ 

(6) HDI (High Density Interconnect)ὰӣ ϡ҅ RTṆԝ ═ оȴ 

(7) о ѠȲ ὡ ₇₇ ц ᵅכӐȴ 

’ ϱȲῺדӐеҨ Ϡ Ḃ Ḃṏѿ ₇ṏ ц₇

ҵȲϷⱢ ᴥ ȲӐеҨԓ Ϥ ȲⱢ֮ ϚԌїϩȴ 

ӐеҨἬ Ȳ Ϡ Ѡᶾ ҵȲỮצЏ ᾼ Ṇ ц

₇ ᵓ ȳ ứ₇ ᾼ ᵂᶾ Ȳ֪֯ױ ϱᶮכᶾ   Ȳד ὑ ѠȲ

₇ ṳ ҏӀ ᾼ ϩȲẔ ḆⱢ ȴ 

3. Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ᷾ϤПׁש ӣ  

שПׁ⇔ד110 ӣⱢ ү  62,370 Ҙаȷ111ד ᴟ3ѣ31ѡѦ᷾ϤПׁש

ӣⱢ ү  10,798 Ҙаȴ 

 

(ҳ)  ȳ  

1. ȸ 

    ═ о ӭ›╠צⅎљП֥ᵂ …Ȳ о ₇ ֥Ȳ ἤⅎљ֥

ᵂ ȳAny-Layer HDIП ₇Ȳ֯Ӏ ϱậ Ԓ ѻ ȳ Ғ

ᶝ ȴ 

2.   ȸ 

(1)  ỰБὑ ῴד2021 Ȳ Ẓ᷾ד פּ 40 а֯ ὭЏ ∂

Ȳ ὑ Ȳכῴᶙד2023 ∟Ϛ ѣ Ғ 900~950 Ȳự

ד Ҡ 33,000 ȴ 
 

(2) ѻ ⅎљ ᴩ …Ȳ ứ ẃ Ȳ о ᾨϩȴ֝ ѻ

ⅎљ ═ṏֻФ …Ȳ › ӐеҨ ᾼ Ḋ Ȳѿậ

Ӏ Ԓ ȴ 
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(3) Ғ ϢИПἵ Ȳ ц ғ ᾼ Ȳѿ Ṿо ӣᾼ

цὢ ῏ᴞ Ȳ Џ֘ Ȳ ᵓ ᾼ Єо 

 

ϡȳ Ӏ ц ᾓ 

ɎϚɏӀ иέ 

1.ѻ ₇(ὢ )П ( ẁ)֮ цӀ ᴾצ ȸ 

ӐеҨ ₇ѻ ֮ Ɫү цṸ☺֮ Ȳ֪ Ӏ оȲӐеҨ

ἤ ⅎљ ֥цҏ ѩ Ȳ ứẁ в›ϮЄ ὰ цֵ ֙ẚ

ὰ ȴắּרМ ὔ Ȳ иⅎљ ֫☼ү Ȳӭ›ӐеҨ֯ү

в ᾼѩẂּפ 10-15%Ȳҵ ᴟМȲѡȳ ȳὧ⁮Ṹц ᾼѩẂ֥רּ פּ

85-90%ȴ 

ӐеҨ ד⇔ד110 Ɫ 21,600 Ȳ֝ ԓ PCBӣ צד

פּ 540,000 ȲӐеҨὑԓ PCBӣ ᴾצ פּ 4%ȴ 

 
2.Ӏ ӑẃПẁ ᾭᾓ  ἤȸ כ

֪ Ṟ ȳ ᾌ ȳ5Gᴩ ȳ ӣ

ḖἏ Ȳ᷊ аԈȳ ẁ ȳ ȳ ғ ᾼ

ὰȲ ẞ оȲ֪ױ ɦ ᵅ ⇔ ᶾ ɧ ֥ Ḋ

ȴ 

 Ự ᵉᶝᴻὢ Ḋ ȲБ ᵓ Є ȲṳБ

ḔὍ Ӣ ȴắ ὑ 5G ֮үȳ ₇(ᴻὢ ȳ ׀ ȳ ӻ

)ȳṞ ȳᾬ ȳ Ḗ═ Ȳ ỰӁᶝ

Ϸ ═ ȴ 

 
3. ᾨᵓ ц ПצᵓȳЛᵓ֪ ֪ ȸ 

(1) ᾨᵓ ц ȸ 

A. ₇ ֥ 

ɎAɏ ẁԓṆԝ ₇ᵶLow Profileȳч ȳHVLPц 9 m˃ȳ15˃ mȳ

22˃ mȳ30˃ mȴ 

ɎBɏӐеҨ ₇ ҏѩẂ(55:45) ὑ ꜜ(30:70)Ȳצ

ḆЄᵓ ȴ 
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B.ʒ Ԓ 

ɎAɏ ₇ ӣᶾ Ԓ ꜜȴ 

ɎBɏЏ ẓ ἤ үҠ ᶾ Пׁש ȴ 

ɎCɏӑẃ ₇ ֯ Ϯ҅ RGṆԝ HVLP3 Low 

Dk/DfṆԝ ȴ 

C.כӐ ạ 

Ѭ֫ן 90%ѿϱȲ ԛӢȲ ԛן֫ Ȳᴞ оӢ ȴ 

D.  

ẓ Ӱо ПӢ ц І ꜜ ц Пᶶ

ч Ӏ П ⇔ȴ 

ᵓ֪צ(2) ȸ 

A.Ӏ ═ ═ ѹ כ7%~3% М֯Ṹ☺֮ ȴ 

B. ᶾ ц Ӑ ᾼ Ȳ Ϥ  ȴ 

C. ֯֙ẚ ὰП ӣ Ҡậ҅Ȳ30דẃֽױȲӑẃӼ֝ȴ 

D. ₇ ḖѩẂ═ ȲҠ с ȴ 

E.5G ᾼ ḖȲ Є ⇔ Ғ Advanced RTFц HVLP П

Ḗȴ 

(3)Лᵓ֪ : 

A. ’ ц Џ ȴ 

B. Л ứȲ  ȴן

C.Є П ҉Ҡ ӑẃẁכ ҷ ȴ 

(4)֪ : 

A. ⅎљ∂Ӵ ₇ Ȳ о ₇ ӣȴ 

B. вҵׁש ֥ᵂȲ ֥ ⅎљ ӣ Ϥ ᶾ ȴ 

C.═ ԓᴞ о ȴ  
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(ϡ)ѻ ₇П ӣ ц  

1.ѻ ₇П ӣ ȸ 

ӐеҨ Ϛ ₇- І ȲⱢ֙ẚ ὰ Пѻ ПϚȲ ֽϯȸ 

 

 

 

 

 

Ϛȳ  

ϡȳ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ⱶ FIBER GLASS  

COPPER FOIL 

֥ 

/PPO/PPE  
EPOXY/PPO/PPE RESIN 

 

ֵ ὰв THIN CORES 

цЏ ₇ 

ὰ COPPER CLAD LAMINATES(CCL) 

ⱶ Ӂ FIBER GLASS WEAVERS 

ὰ PCB ASSEMBLY 

֙ẚ ὰ PRINTED CIRCULT BOARD(PCB) 

 

3
C

І

₇ 

(

ᾌ
̡

֮

ү
̡

╦

) 

Ḧ
Ṟ

І(

Ϣ

Ṟ
̡
ׄ
ԓ
Ṯ

) 

ᴻ
ὢ

̡

Ӧ

 

ҵ ᵂȳѦ ᵉȳ  

 

эȳιэ 

 

э 

 

о  

 

 



 

           87 

І Ṇ ԓ о ҅ᾼẃ ц Ȳᴖ֙ẚ ὰ

╥֢ ἤ Іȳ ȳ ȳ ІȳЏ ӣ ạц ᾼ

ԈȲ֝ Ϸ╥֯ ὡ ṷ І ᶾ М ц І оȳ

оᾼѻ Ȳ֯֙ẚ ὰЏ ═ ϯȲ כ ῏ӼЛ ֮ ֵ о

П ȲẔѻ ӣ Ɫẁ ὰ Ӣ ὰѿẁ ֙

ẚ ὰ Ȳцѿ ֥ὑֵ ὰПҵ П֙ẚ ὰ ȴ 

2.ѻ ₇П ȸ 

╥ ∟ѿ ☼ Ḛ ֯ ᾼ ϱȲ

ậ ᾼ ԛ ῶ ∟Ȳ Ἠ йѿẁ ὰϱϯ Џ ṿӣȲ

Ẕ ⁴⇔иᵑⱢф˃Ƴȳ12˃ mȳ18˃ mȳ35˃ mȳ70 m˃цѿϱȲ ḖӢ ȴ

Ẕ ֽϯȸ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1)Ӣ ȸ 

Ӣ П Ҕ╗ ȳ П ế Ϯ Ȳ

Ẕ Ὑֽϯȸ 

 

A. ȸ ц ὑ вᵬϤῈ ṿ Ɫ                    

ԛ Ϥ ׀ ȲᴖӦ ֫☼П Ӧ ♣Ӊ֫

ȴ 

B. П ȸ Ӧ ♣ ׀ ∟ӉϤ 

Ȳ Ғ ֝ ҒϤ ṳᵂ ⇔иέц Ȳ ԛ Ӧ ȳ

ӻ ⇔∟ӉϤӢ вȴ 

C. ȸ֯Ӣ вȲᵓӣ ᶧ Ḛ ֯ ᾼ ϱ∟ԛ

Ӣכ Ȳᴖ ♣֫ ȴ 

 Ӣ   

  

 ₇כ

  о

₇  

 

Ӣ  ҏ  

Ҕ  

ҙ₇כ 

 ▲  
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(2)ῶ ȸ 

    ῶ ╥ Ӣ ῶ ᾼװ ȳ ȳ ѿ о ᾼ

⇔ȳ ẘἤȳ   цᶼ оἤȲ֢ Ꞌ֢צ

☼ ṳ֯ М ⇔ȴ 

 (3) ▲ȳ йȳҔ ц ȴ 

 

ɎϮɏѻ Пẁ ᾭᾓ  

ѻ  ẁ ẃ  ẁ ᾭᾓ 

 вȳὧ⁮ṸȳὧҖṸȳ ☺ ֮  ẁ ҉ṜȲӢ ẃ Л ѽ 
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Ɏҳɏ Ὼϡד⇔ԉϚד⇔М Ҝ Ɏ ɏ ᴍиПϫѿϱПⅎљ֤ цẔ Ɏ ɏ   ѩẂȲṳ ὙẔ

֪ȴ 

1. Ὼϡד⇔ѻ ẁ ȸ 
ᴯȸ ү Ҙа 

⇔ד111 ד110 ד109  ᴟ ϚủѦ( 2) 

 
ӭ 

 
֤  

 
   

Ҝԓד⇔

ѩ (%) 

ᴩϢП

… 

 
֤  

 
   

Ҝԓד⇔

ѩ (%) 

ᴩϢП

… 

 
֤  

 
   

Ҝ ⇔ד ᴟ

ϚủѦ

ѩ (%) 

ᴩϢП

… 

1 K1786 1,536,698 39  K1786 2,140,153 37  K1822 400,495 28  

2 K3443 624,655 16  K1822 1,126,871 19  K1786 376,320 27  

3 K1822 557,052 14  K3443 931,811 16  K3443 247,932 18  

4     K3693 737,389 13  K230 179,501 13  

             

 Ẕ҃ 1,186,690 31  Ẕ҃ 881,990 15  Ẕ҃ 199,908 14  

  3,905,095 100   5,818,214 100   1,404,156 100  

                 

1ȸԝὙ Ὼϡד⇔ ᴍиПϫѿϱПẁ ֤ цẔ   ѩẂȲᵀ֪€ּפּפứЛ ẁ ֤ Ἠӻὔ Ɫ Ϣѹ‍ …Ϣ῏Ȳ ѿ҅ ⱢПȴ 

2ȸ ᴟד ԝ֙ѡ›ȲϱӀἨῖ Б֯ ẙ Ἤ ПеҨֽצ Ὼ Ἠ П Ȳ ṳС ȴ 

3ȸ 

ד110 (1) K3693 ѩ 10%ѿϱП ֪Ȳѻ …֪ ϱсȲ╝ӐеҨ ẁ ᾼ ȴ 

 

 

 
 

 

 

 
 
 



 

           90 

 
2. Ὼϡד⇔ѻ ⅎљ ȸ 

ᴯȸ ү Ҙа     

 
⇔ד111 ד110 ד109 ᴟ ϚủѦ( 2) 

ӭ ֤     
Ҝԓד⇔

ѩ ɖ%ɗ 

ᴩϢ

П … 
֤     

Ҝԓד⇔

ѩ ɖ%ɗ 

ᴩϢ

П … 
֤     

Ҝ ⇔ד ᴟ

ϚủѦ

ѩ (%) 

ᴩϢ

П … 

1 D0079 1,263,859 21  D0079 1,403,344 16  D0079  253,126 12  

2 D0114 936,073 16  D0114 1,664,168 19  D0114  299,545 14  

         D0090  210,035  10  

 
Ẕ҃ 3,837,454 63  Ẕ҃ 5,847,271 65  Ẕ҃ 1,337,101 64  

 
 6,037,386 100   8,914,783 100    2,099,807 100  

 
1ȸԝὙ Ὼϡד⇔ ᴍиПϫѿϱПⅎљ֤ цẔ   ѩẂȲᵀ֪€ּפּפứЛ ⅎљ֤ Ἠӻὔ Ɫ Ϣѹ‍ …Ϣ῏Ȳ ѿ҅ ⱢПȴ 
2ȸ ᴟד ԝ֙ѡ›ȲϱӀἨῖ Б֯ ẙ Ἤ ПеҨֽצ Ὼ Ἠ П Ȳ ṳС ȴ 

3ȸ ֪ȸ 

ד110 (1) D0079 ҒПѻ ֪Ȳѻ… ₇ ֥ оἬ ȴ 
ד110 (2) D0114 ҒПѻ ֪Ȳѻ… ⅎљ Ғ Ȳ ₇ ֥ оἬ ȴ 
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ɎХɏ Ὼϡד⇔Ӣ ῶ  

ᴯȸе /Ͼѱȷ ү Ҙа 

Ӣ              ד   ⇔ 

     

       

           

ѻ ₇ 

ɎἨ  ᵑɏ        

 ⇔ד110 ⇔ד109

    

 21,307 5,138,166 22,257 6,970,077 

 1ȸ …╓еҨ Ӈ Џȳ ѡ ֪ ∟Ȳᵓӣ Ӣצ Ȳ֯Ӕ ᵂϯἬ Ӣ П ȴ 

 2ȸ֢ ₇ПӢ ẓצҠ ҅ἤ῏Ȳ ֥Ẇ Ȳṳ  Ὑȴ 

 

 
Ɏгɏ Ὼϡד⇔ ῶ  

                                         ᴯȸе /Ͼѱȷ ү Ҙа  

 ⇔   ד              

     

       

           

 
ѻ ₇ 

ɎἨ  ᵑɏ        

 ⇔ד110 ⇔ד109

в    ҵ    в    ҵ    

        

 2,722 797,951 18,231 5,239,429 2,166 883,106 19,566 8,031,677 

Ẕ҃( 1) - 6 - - - - - - 

 
 1ȸẔ҃ѻ …ԏ ⱶ ȴ 
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Ϯȳ Ὼϡד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ Џ  

ד  ⇔ד110 ⇔ד109 ⇔
⇔ד ᴟ 

ד111 3ѣ 31ѡ 

 

Џ 

Ϣ 

 

Ϣ 8 11 10 

Ϛ  123 120 113 

Ӣ Џ 179 196 198 

֥     310 327 321 

ӂ ᶁ ד  40.3 40.3 40.1 

ӂ               ᶁ 

ὢ ד            
11.79 11.63 11.75 

 

и ᵉ 

ѩ  

         Ђ 6.86% 7.03% 6.23% 

Є           55.88% 56.88% 57.64% 

М ц ѿ ϯ 37.26% 36.09% 36.13% 

ȸ ԝ ᴟד ґ֙ѡѦП ⇔ד ȴ 

 
ҳȳ ’ќҏ   

(Ϛ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ֪ᴆ╬ Ἤắ ҷɎҔ╗ ɏц

иП Ȳṳ Ὑӑẃ֪ ╜ ɎҔ╗Ḃ ╟ɏцҠ ПќҏɎҔ╗

ӑ ậ֪ Ҡ Ӣ ҷȳ иц Пᴷ   Ȳֽ ᾎ֥ ᴷ

῏Ȳ ὙẔ ᾎ֥ ᴷ ПṶ ɏȸ 

1. ֪ᴆ╬ Ἤắ ҷɎҔ╗ ɏц иП : Ө Ὲ ᴁ╬Ṯạ Ȳ

чῈ ᴁ╬Ṯạᾎ 16 2 П ứȲṼ֝ᾎ 74 П ứ ү

10 а ȴ 

2. ӑẃ֪ ȸ ד Ϣ Ғ Ω ᾎ҆ ȴ 

Хȳ …   

(Ϛ) Џ ᵓ ╟ȳ ȳ ȳ ԅạ⇔ Ẕ ╟ ᶮȲѿц ПẦ

֢ Џ ╟ ᶮ  

1. Џ ᵓ ╟ȸ 

(1) ’ȳ ȳ ╟ Џиּמạ⇔ȳמẐ ᵗȳ ЏІЅᵗ  

ᵗ ᵗ Ȳц ֯ Ṏ ȴ 

Ӵכ (2) Џ ᵓỗ Ȳ┬ḕѣ ϤПן 0.15%цϯ ϤПן 40%Ȳ Ɫ

Џ ᵓ ȴҫ Џῂ ♄ ȳד ₇ȳ ѩ ȳ

פּ ṏ ♄ ȴ 
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(3) ӐеҨ ד110 7ѣכӴɚ Ự ῖԌצ еҨ Џ═ῖ ɛȲӐеҨцẔІ

еҨПӔהϢṶ ạ ЏȲד г ѣѿϱ῏ᶁҠӨ Ϥ ȴ Џḕѣ

М  Ϛứ׀ ȲеҨṳד Ṽ Џד ȳ ϚứѩẂ  Ȳ

 ỰеҨῖ Ȳ Џ ᴩ  Ȳ’ ԅ ∟Ӣ♄ȴ 

(4)  ᴞ ד110 1ѣ Ȳ Џ Ҡᴞ ҒϤӐеҨ ’ ȲⱢ

ẁֵϚ ’ ȴ 

2. Џ  ц ᶮȸ 

(1) Џ Ӵ Ṏ ⅍Ȳ Ғв Ȳ с Џ֯ ȲҒ

῀ ȴ 

(2) ӐеҨБ ứɦ Ṏ ᶧ ɧȲṳṼ ц П Ḗ ד

Ȳѿ Џ῀ Ȳ с Џ П ц Ȳ110ד⇔ד

Ṏ ֽϯῶȸ  

ӭ װ  Ϣװ  ӣ(а) 

1. Ϣ  38 70 530 0 

2.  411 1,702 2,284 144,410 

3.ѻ И  2 19 34 9,900 

4.  10 475 545 0 

5.Ẕ҃ 0 0 0 0 

 461 2,266 3,393 154,310 

ד (3) Ϣ ậ ѻ ╓ὙПד ᶮȸ 

A.ӐеҨ ѻ Ṽɦ ᴩϢ ẙ ẙӻὔἬ ѻ Ԉц

ᾎɧậ ᾎϢМ Ӗ ṅשׁ   ѻ

П֥ ὙȲḕדṳṼ ứ ═ ֥ ȴ 

B.ӐеҨв Ϣ ɦе ᴩеҨ∂Ӵв ạạ⇔ ⁄ɧП

ȲḕדṼ ứ ═ ֥ ȴ 

C.ӐеҨв Ϣ Ϛ֤ậ в Ầ (IIA) Пɦ в

(CIA) ɧȴ 

D.ӐеҨ Ϣ Ϛ֤ậ ẙ Ӏ   Пɦῖ Ϣ

ϩ ֥ Ὑɧȴ 

3. ԅạ⇔ ╟ ᶮȸ 

(1) ạȸὑ ד94 6ѣ 30ѡ›ẞ ЏȲҠᴞᴩ ạἨ ạȴӐеҨṼ

ᾎП ứ Ӕה ӣ Џ צ ԅ ᾎȲṼ ᾎ ứȲ ԅ ПќҀ

…┬ὢ ד ȲӐеҨḕѣṼ ứ ԅ  ȲӻӦ Џ ԅ

  ỗ Ȳṳѿ ỗ ֤ Ϥү׀ ᴩȴ 

(2) ạȸ ӣὑ ד94 7ѣ 1ѡП∟ẞ ЏȲϚ√ ӣ ạ ԅ Ȳѿц

ạП ד94 7 ѣ 1ѡѿ›ҒϤП ЏȴеҨṼ Џ Ȳḕѣ 6%

ᴟ Џ’ ᶝ Џ Ϣ ԅ  љМȴ ЏӼ Ṽ Ϣ ὑḕѣ 6%

вȲ ᴟ Ϣ ԅ  љȲṳӦеҨ┬ѣὑ Џ М҅לẔ

ȴ 
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(3) ṼӐеҨ Џ ԅ ᾎ ứȲ Џὢ דѿϱȲѹד15 55 Ἠὢ

דѿϱדѿϱ῏ȲѿцЏᵂϫד25 60 ῏Ȳ ᴞ ԅȷ Џ ד 65

ἨЛ ԉЏᵂ῏Ȳ Ễ҆ ԅȴ 

(4) ὑӖ ד94 7ѣ 1ѡ›ẞ ѹ ạП ЏȲẔ ạПד Сѿ’ ȴ 

4. ПẦ ֢ Џ ᶮȸ 

ד96 (1) 1ѣכӴ ỗ Ȳứ Ầ Ȳ‚ ֥ᵂȲ

Ḃ Ԉц ЏӢ♄ Џᵂ Ȳѿ ѠФᵗṼ׀ȲФ Ẕᵓ

ế ȴ 

(2) еҨ Б▐ Џ Ȳѿ∂Ӵṏֻᾼ ȴ 

(3) ạứɦṎ ᾎɧȲ ắ ЏצḆׄứᾼ ’ ȴ 

 5. ЏᴩⱢἨ ׂ⁄ȸ 

еҨБ ứɦ ᴩⱢ ⁄ɧȲѿ еҨἬצ Ϣ ᴩⱢ Ȳ

ӐеҨ ȸwww.co-tech.comȴҫӐеҨӼạứЏᵂ ⁄цד ᾎȲѿᵂⱢ

ЏᴩⱢ ȲẔѻ ד ᾎⱢȸ 

(1) в ᾎȴ 

(2) ᴕ ᾎȴ 

(3) ᴷцᴕ ᾎȴ 

(4) с ᾎȴ 

(5) ἤ Ṯᾙ ╟ц ᶹ ᾎȴ 

 
ӐеҨṼ ϱ ᾎᴕ ЏȲ֢ ứȲᶁеᵫ ῀ Џ

ׂȲ ЏὙ Ϡ ᴩⱢ Ȳ Џ Ṝצ ПṶ Ἠ ᴩⱢ ȲṼϱ

ứ ȴ 

6.Џᵂ ЏϢṝׄԓᾼ’ ╟ȸ  

(1)ạ ɦ ׄԓ Ӣ њҌɧȲ ứׄԓ Ṷ Ȳẁ Џ ȴ 

(2) ׄԓ Ӣ╜ ȸA. ׂ ׄԓ Ӣᾎ҆цד ȴ 

B.’ ԓ Џ Ἤצ ϤӐеҨϢ Пׄԓ Ӣȴ 

C.═ Ḃ ׄԓ Ӣ Ṇ ц ȴ 

D.ṮѦ Ӣ Џᵂצ ᾼ Ἠצ ᾼṶԈȴ 

E. Џᵂ῏ ц ׄԓ Ӣד ȴ 

(3)Ṽ ׄԓ Ӣᾎ҆ ứɦ ׄԓ ӢЏᵂׂ⁄ɧȲṳכӴ ׄԓ Ӣ

ỗ цЏׄ⅍ȴᵂ ἬṼᾎ ɦ ׄԓ Ӣ Ϣ ɧ ׄԓ

Ӣᴞ ▲ ȳ ֢  П ׄԓ Ӣ ȳ ׄԓ Ӣ Ṏ ȳ

ׄԓ Ӣṥ ȴ 

(4) ׄԓȸA.Ṽ ׄԓ Ӣ цᴞ ▲ ᾎצ ứȲ ╟ ▲ȳ

ц’ ȴ 

B. ▲ѠהиⱢứ ▲ȳ ▲ȳᵂ ▲ ȲӦЏׄ⅍ ṿ

ӣ ᴯԚׁ֝ש ∟Ṽ ╟ȴ 

(5) ӢȸA.ḕѣ ╟ Ӣ ▲ȴ 

http://www.co-tech.com/
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B.ḕѣ ╟ ⅍ȳ Ἤ ▲ȴ 

C.ứ ╟ᵂ ứȴ 

(6) ’ ȸ Ϣ Ȳὑ ẞ ╟Ϛ ▲ȷ ֯ Ϣ Ȳứ

╟Ϛ ▲ȷ Ṷ ᵑ֚ ᵂ Ϣ ╟ ▲ȷṼ

ứ ӣ Пפּ Ϣ Џ ὢ Џᵂȴ 

(7) ṮׄԓȸṼ ṮᾎП ứ ᶙ П ṮṆ ȲҔᵶ Ṯׄԓ ȳṮѭ

╟ ȴ 

7.в Є Ṯ в ӻὔ ᵂ ᶧȸБ ứṳᵫ῀Ἤצ Џȳ Ϣц 

  Ṷȴ   

(ϡ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ֪ Ή Ἤ ắП ҷȲӭ›цӑẃ

Ҡ ӢПᴷ   ֪ ╟ȸ  

ӐеҨϚ֣ ЏⱢ П Ȳ ЏПӑẃ ȴ֪ױȲ Ở ’

═ế ȲеҨ֪ Ή ᴖ П ҷṳӑ Ӣȴ 

гȳ ׄԓ ȸ 

(Ϛ) Ὑ ׄԓ ▐ ȳ ׄԓ╜ ȳẓ Ѡ ц᷾Ϥ

ׄԓ П ȴ 

1. ׄԓ ▐ ц╜  

(1) Ự Ɫ ’ ד ȳ ȳѝԈцϢ П ἤȳᶙ ἤȳׄ

ԓἤȲ ӐеҨП ḖȲṳ ד ᾎ Ȳạứ Ự ׄ╜ ȴ 

(2) Ự Б Ϥ ׄԓṳạứ ׄԓ ▐ Ȳ ׄԓ ▐ и

Ɫȸ 

A. ׄԓד ᾎ 

B. ׄԓד ῶ ȴ 

2. ׄԓẓ Ѡ  

(1)ѿ Ṯѭ П№ ȴ 

(2) І Ԉׄԓ Ȳ ứ Ԉ ⁄Ȳṳ ứ Ӫ֤ ȲѿṮѦӦ Ԉ

ᾼכ ׄ ȴ 

(3)Б ׄṆ (МҶ Ṯ◖Ṇ )Ȳ ᵍ ◖Ϥ–еҨ ц ȴ 

(4) ứṝи Ȳ ⁄ Ȳ׀ậ ᴩ ׄԓἤᾼ ȴ 

(5) ԌȲѿ ֮ ’ Ԍ ׄԓȴ 

(6)ḕד Џ ᴩ ׄ ἘΩ Ȳ оеҨ ׄ Ἐȴ 

(7)ḕד ׄṮ ╟ṳ ḂӔ ׄ ♂ȴ 

(8)ḕד Ầᵗ ׄ ЏᵂȲѿḂ ᴩ ׄЛ ԓП ȴ 
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(9) ⅍ứ еҨПכ▲ ׄԓȲ ҷȲᵛ Ḗắ▲ ᴯ ҏד

Ḃ Ȳѹ∟ Ḃ כ Ȳѿ ᵅв ׄ ȴ 

3.᷾ Ϥ ׄԓ П  

(1) ֽṮѭ ȳ ԈṮ◖ȳệᶃ Ԉ ȳ ₤ ȴ 

(2) Ṇ ֽ Ṯ Ṇ ȳ Ԍ ȳVPN цҒ ȴ 

(3) ‒ὢ ֵֽ ȳ Ԍὢ ȳϤ–Ṯ ὢ . 

(4)᷾ ϤϢϩֽḕѡ֢Ṇ ᾭ ▲ȳḕ ứ Ԍц Ԍ ὍП׀֮ ᴩȳ

ḕד Пв ȳ ȴ 

(ϡ) Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ֪ Є ׄԓṶԈἬ ắП ҷȳҠ

ц֪ ╟Ȳֽ ᾎ֥ ᴷ ῏Ȳ ὙẔ ᾎ֥ ᴷ ПṶ :

 

ϝȳ )פּ€ ᴟד ґ֙ѡЬצ ׀ ц Ὼד⇔ẞ )  

 ἤ     Ṷ   Ϣ פּ €
     פּ  €

ѡ           
ѻ    в     ạ     

ӴМӔЄ  

ὰḊ  

ꜜ֥ᵂ ỗ  

פּ€ṅשׁ  

ӴМӔЄ  110.06.01~111.05.31 

ẁ ẁ ὰ

ḊᾼЮ ȳ

ȳὰ⁴ᾼ Ȳ

Ӧỗ ᴯ

Л֝П Ӕ

аԈȴ 

Ѡ ὑӐ€ּפПӑе и Ȳ

ѿ Ԉ ȴԉϚѠ ᶔ ’ ֪

Ӑ€ּפᴖ῀ Ἠ═צПӑе и

ȲЛ ԉ ♪ ἨӻҀԉᴶ ϮϢ

Ἠṿ ϮϢ῀ ȴ Ѡᶁ ḖẔ

ӐׁשṅПϢ ׂӐ€ּפПּפứȴ 

Џ  פּ֥
 

ῖԌצ еҨ 
110.09.09 

 Ự Ϯדּ

∂Џ  

ϛѠּ֪֥פ …Ἤצ῀ ӧѠϚй

צפּ֥ П ȲꞋ ӧѠἨ …ԍ

П ȲϛѠ ѿ ṏ Ϣ

Пᾃ ’ ṳὑϛѠ

ậ П’ ╟ȴ 

ϛѠЛ ѿԉᴶѠה ӧѠП

♪ С ϮϢȲ ϛѠἨẔ Џ

чӐ’ ӧѠắẞצԉᴶ

ϱἨ‍ ϱП ҷȲӦϛѠ

ԉȴ 
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ȳ ᾓ 

Ϛȳ ῺХד⇔ Ὑ ῶц ֥ ῶ  

(Ϛ) ῺХד⇔ Ὑ ῶц ֥ ῶ  

1.֥Ẇ Ὑ ῶ   
   ᴯȸ ү Ҙа 

 ⇔        ד              

 

        ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ 1ɏ ד⇔ ᴟ 

ד111 03ѣ 31ѡ 

Ɏ 3ɏ 
 ד110 ד109 ד108 ד107 ד106

☼  5,337,177  4,619,939  4,756,323  4,846,195  5,820,240  5,994,069  

Л ȳ Ἢц Ɏ 2ɏ 2,293,200  2,209,619  1,980,342  1,759,354  2,414,266  2,609,934  

ᶮ  2,322  2,863  3,010  1,948  1,511  1,331  

Ẕ҃ Ɏ 2ɏ 169,214  171,827  107,765  130,325  133,048  142,598  

 7,801,913  7,004,248  6,847,440  6,737,822  8,369,065  8,747,932  

☼    
и    › 2,404,276  1,320,232  1,392,954  1,350,841  2,082,227  2,126,983  

и    ∟ 3,162,040  1,875,926  1,898,130  1,856,017  6 6 

‍☼  72,585  387,124  330,226  230,541  117,457  69,624  

    
и    › 2,476,861  1,707,356  1,723,180  1,581,382  2,199,684  2,196,607  

и    ∟ 3,234,625  2,263,050  2,228,356  2,086,558  6 6 

ὑӕеҨ ѻП  5,313,415  5,292,807  5,124,260  5,156,440  6,169,381  6,551,325  

ῖ  Ӑ 2,525,880  2,525,880  2,525,880  2,525,880  2,525,880  2,525,880  

Ӑе  1,740,234  1,740,234  1,740,234  1,583,629  1,560,897  1,560,897  

’  fl  
и    › 1,055,003  1,034,685  866,425  1,055,233  2,090,848  2,472,585  

и    ∟ 297,239  478,991  361,249  550,057  6 6 

Ẕ҃  (7,702) (7,992) (8,279) (8,302) (8,244) (8,037) 

ῖ  - - - - - - 

‍ ạ  11,637  4,085  - - - - 

    
и    › 5,325,052  5,296,892  5,124,260  5,156,440  6,169,381  6,551,325  

и    ∟ 4,567,288  4,741,198  4,619,084  4,651,264  6 6 

 
ɾеҨ צ ᵫ῏Ȳ ҫ ῺХד⇔ П Ὑ ῶц ֥ ῶȴ 

ɾ ӣ ⁄П Л 5 Ȳ῏⇔ד ҫ ϯῶɎ2ɏ ӣᶺ ԍ ⁄П ȴ 

1ȸϴӑ ▲ Пד⇔Ȳ С Ὑȴ 

2ȸ ⇔ד ᴷ ῏Ȳ Сԝ ѡ ц ᴷ   ȴ 

3ȸ ᴟד ґ֙ѡ›ȲϱӀἨῖ Б֯ ẙ Ἤ ПеҨֽצ Ὼ ▲ Ἠ П Ȳ

ẆС ȴ 

4ȸϱ и ∟ ֿȲ Ṽ Ṷ Ἠדװ⇔ῖὧ ḟ П ᶮ ԝȴ  

5ȸ ѻ ῀ ᴞᴩḆӔἨ ῏Ȳ ѿḆӔἨ ∟П ֿԝ Ȳṳ ὙẔ ᶮц Ӧȴ 

6ȸ110דȳ111ד Ϛủ Б ▲ Ἠ Ȳѹfl Ữӑи ȴ 
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2. Ὑ ῶ  

ᴯȸ ү Ҙа 

 ⇔        ד              

        ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ 1ɏ 

 ד110 ד109 ד108 ד107 ד106

☼  5,132,094  4,507,446  4,600,963  4,829,286  5,812,635  

Л ȳ Ἢц Ɏ 2ɏ 2,098,542  2,041,359  1,837,028  1,759,332  2,414,250  

ᶮ  1,815  2,804  3,010  1,948  1,511  

Ẕ҃ Ɏ 2ɏ 222,628  149,115  129,316  136,529  139,461  

 7,455,079  6,700,724  6,570,317  6,727,095  8,367,857  

☼    
и    › 2,096,493  1,029,360  1,115,862  1,340,114  2,081,392  

и    ∟ 2,854,257  1,585,054  1,621,038  1,845,290  6 

‍☼  45,171  378,557  330,195  230,541  117,084  

    
и    › 2,141,664  1,407,917  1,446,057  1,570,655  2,198,476  

и    ∟ 2,899,428  1,963,611  1,951,233  2,075,831  6 

ὑӕеҨ ѻП  5,313,415  5,292,807  5,124,260  5,156,440  6,169,381  

ῖ  Ӑ 2,525,880  2,525,880  2,525,880  2,525,880  2,525,880  

Ӑе  1,740,234  1,740,234  1,740,234  1,583,629  1,560,897  

’ fl  
и    › 1,055,003  1,034,685  866,425  1,055,233  2,090,848  

и    ∟ 297,239  478,991  361,249  550,057  6 

Ẕ҃  (7,702) (7,992) (8,279) (8,302) (8,244) 

ῖ  - - - - - 

‍ ạ  - - - - - 

 
и    › 5,313,415  5,292,807  5,124,260  5,156,440  6,169,381  

и    ∟ 4,555,651  4,737,113  4,619,084  4,651,264  6 

 
ɾеҨ צ ᵫ῏Ȳ ҫ ῺХד⇔ П Ὑ ῶц ֥ ῶȴ 

ɾ ӣ ⁄П Л 5 Ȳ῏⇔ד ҫ ϯῶɎ2ɏ ӣᶺ ԍ ⁄П ȴ 

 
1ȸϴӑ ▲ Пד⇔Ȳ С Ὑȴ 

2ȸ ⇔ד ᴷ ῏Ȳ Сԝ ѡ ц ᴷ   ȴ 

3ȸ ᴟד ґ֙ѡ›ȲϱӀἨῖ Б֯ ẙ Ἤ ПеҨֽצ Ὼ ▲ Ἠ П Ȳ

ẆС ȴ 

4ȸϱ и ∟ ֿȲ Ṽ Ṷ Ἠדװ⇔ῖὧ ḟ П ᶮ ԝȴ 

5ȸ ѻ ῀ ᴞᴩḆӔἨ ῏Ȳ ѿḆӔἨ ∟П ֿԝ Ȳṳ ὙẔ ᶮц Ӧȴ 

6ȸ110ד Б Ȳѹfl Ữӑи ȴ 
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3.֥ Ẇ Ὑ ֥ ῶ 
ᴯȸ ү Ҙа 

 ⇔     ד            

  

       ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ 1ɏ ד⇔ ᴟ 

ד111 03ѣ 31ѡ 

Ɏ 2ɏ 106ד110 ד109 ד108 ד107 ד 

  Ϥ 6,618,106  6,240,052  5,220,914  6,037,386  8,914,783  2,099,807ן

Ѫᵓ 1,691,295  1,213,879  783,933  968,082  2,179,295  521,122  

 1,376,083  973,602  584,923  738,853  1,907,603  463,886  

ҵןϤцќҏ (81,412) (25,991) (58,686) (66,994) (2,656) 6,576  

› ᵓ 1,294,671  947,611  526,237  671,859  1,904,947  470,462  

ᴯ 

Ӑ ᵓ 
1,086,826  733,577  386,662  541,590  1,523,238  381,737  

ᴯ ҷ - - - - - - 

Ӑ ᵓɎ ɏ 1,086,826  733,577  386,662  541,590  1,523,238  381,737  

Ӑ Ẕ҃ ֥  

Ɏ ∟ ɏ 
(3,557) (3,973) (3,600) (4,234) (5,122) 207  

Ӑ ֥  1,083,269  729,604  383,062  537,356  1,518,116  381,944  

ᵓ ὑ 

ӕеҨ ѻ 
1,116,565  741,129  396,701  541,590  1,523,238  381,737  

ᵓ ὑ‍ ạ  (29,739) (7,552) (10,039) - - - 

֥ ὑ 

ӕеҨ ѻ 
1,113,008  737,156  393,101  537,356  1,518,116  381,944  

֥ ὑ 

‍ ạ  
(29,739) (7,552) (10,039) - - - 

ḕῖfl  5.02  2.93  1.57  2.14  6.03  1.51  

 
ɾеҨ צ ᵫ῏Ȳ ҫ ῺХד⇔ П Ὑ ῶц ֥ ῶȴ 

ɾ ӣ ⁄П Л 5 Ȳ῏⇔ד ҫ ϯῶɎ2ɏ ӣᶺ ԍ ⁄П ȴ 

 
1ȸϴӑ ▲ Пד⇔Ȳ С Ὑȴ 

2ȸ ᴟד ґ֙ѡ›ȲϱӀἨῖ Б֯ ẙ Ἤ ПеҨֽצ Ὼ ▲ Ἠ П

Ȳ ẆС ȴ111ד 1ủ Б ȴ 

3ȸ ᴯ ҷѿ Ἤ ∟П ԝӱȴ 

4ȸ ѻ ῀ ᴞᴩḆӔἨ ῏Ȳ ѿḆӔἨ ∟П ֿԝ Ȳṳ ὙẔ ᶮц Ӧȴ 
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4. Ὑ ֥ ῶ 
                                                    ᴯȸ ү Ҙа 

 ⇔       ד          

   
        ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔    Ɏ 1ɏ 

 ד110 ד109 ד108 ד107 ד106

  Ϥ 6,572,246  6,227,369  5,220,363  6,036,163  8,911,149ן

Ѫᵓ 1,763,330  1,256,370  813,371  970,500  2,175,190  

 1,509,515  1,056,004  625,180  745,322  1,906,677  

ҵןϤцќҏ (151,725) (100,841) (163,454) (73,463) (1,730) 

› ᵓ 1,357,790  955,163  461,726  671,859  1,904,947  

ᴯ 

Ӑ ᵓ 
1,116,565  741,129  396,701  541,590  1,523,238  

ᴯ ҷ - - - - - 

Ӑ ᵓɎ ɏ 1,116,565  741,129  396,701  541,590  1,523,238  

Ӑ Ẕ҃ ֥  

Ɏ ∟ ɏ 
(3,557) (3,973) (3,600) (4,234) (5,122) 

Ӑ ֥  1,113,008  737,156  393,101  537,356  1,518,116  

ᵓ ὑӕеҨ ѻ 1,116,565  741,129  396,701  541,590  1,523,238  

ᵓ ὑ‍ ạ  - - - - - 

֥ ὑ 

ӕеҨ ѻ 
1,113,008  737,156  393,101  537,356  1,518,116  

֥ ὑ 

‍ ạ  
- - - - - 

ḕῖfl  5.02  2.93  1.57  2.14  6.03  

ɾеҨ צ ᵫ῏Ȳ ҫ ῺХד⇔ П Ὑ ῶц ֥ ῶȴ 

ɾ ӣ ⁄П Л 5 Ȳ῏⇔ד ҫ ϯῶɎ2ɏ ӣᶺ ⁄П

ȴ 

 
1ȸϴӑ ▲ Пד⇔Ȳ С Ὑȴ 

2ȸ ᴟד ґ֙ѡ›ȲϱӀἨῖ Б֯ ẙ Ἤ ПеҨֽצ Ὼ ▲ Ἠ П

Ȳ ẆС ȴ ạ ד111 1ủ ᵫȴ 

3ȸ ᴯ ҷѿ Ἤ ∟П ԝӱȴ 

4ȸ ѻ ῀ ᴞᴩḆӔἨ ῏Ȳ ѿḆӔἨ ∟П ֿԝ Ȳṳ ὙẔ ᶮц

Ӧȴ 
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Ɏϡɏ ῺХד⇔ ở֤ц▲ ṓ 

Ṷ ⇔ד Ἤц ở֤ ▲ ṓ 

110 
‒ ֥ Ṷ Ἤ 

ȳ Ә  
’ ṓ 

109 
‒ ֥ Ṷ Ἤ 

ȳ Ә  
’ ṓ 

108 
‒ ֥ Ṷ Ἤ 

ȳ Ứ 
’ ṓ 

107 
‒ ֥ Ṷ Ἤ 

ȳ´  
’ ṓ 

106 
‒ ֥ Ṷ Ἤ 

ȳ´  
’ ṓ 
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ϡȳ ῺХד⇔ иέ  
1.֥ Ẇ иέ 

 ⇔       ד                      

  
        ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔   и έ ד⇔ ᴟ 

ד111 3ѣ 31 ѡ 

Ɏ 2ɏ 106ד110 ד109 ד108 ד107 ד 

 

Ҝ ѩ Ɏ%ɏ 31.75  24.38  25.17  23.47  26.28  25.11  

   ҜЛ ȳ Ἢц 

ѩ Ɏ%ɏ 
235.38  257.24  275.43  306.19  260.40  253.68  

ϩ 

☼ ѩ Ɏ%ɏ 221.99  349.93  341.46  358.75  279.51  281.81  

ѩ Ɏ%ɏ 195.89  305.18  308.05  320.31  239.09  237.64  

ᵓ ’  26.56  34.74  25.71  59.45  316.75  401.05  

ϩ 

ן Ɏװɏ 3.81  4.25  3.69  3.86  4.91  4.20  

ӂᶁן ѡ  96  86  99  95  74  87  

׀ Ɏװɏ 10.12  8.84  8.98  11.18  10.78  7.64  

Ҁ Ɏװɏ 23.75  19.59  15.06  14.82  13.46  10.16  

ӂᶁ ѡ  36  41  41  33  34  48  

Л ȳ Ἢц Ɏװɏ 2.73  2.77  2.49  3.23  4.27  3.32  

Ɏװɏ 0.98  0.84  0.75  0.89  1.18  0.96  

ᵓ

ϩ 

Ɏ%ɏ 16.69  10.21  5.83  8.11  20.23  17.88  

Ɏ%ɏ 29.68  13.98  7.62  10.54  26.89  24.00  

› Ҝ ן Ӑ ѩ Ɏ%ɏ 51.26  37.52  20.83  26.60  75.41  18.62  

Ɏ%ɏ 16.42  11.76  7.41  8.97  17.08  18.17  

ḕῖfl Ɏаɏ 5.02  2.93  1.57  2.14  6.03  1.51  

 
☼

 

 ☼ ѩ Ɏ%ɏ 70.01  90.75  44.33  56.10  80.45  16.47  

 ☼ б ѩ Ɏ%ɏ 184.25  149.25  157.70  161.52  132.89  102.13  

 ԛ᷾ ѩ Ɏ%ɏ 15.42  3.85  0.54  2.16  9.20  2.65  

⇔ 

⇔ 1.55  1.63  2.02  1.85  1.30  1.29  

⇔ 1.04  1.03  1.04  1.02  1.00  1.00  

Ὑ ῺẒד⇔֢ ѩ ֪ȴ( ӑ 20% ̓͂ Ҡᵍиέ) 

ᵓד1.110 ’ ҒȲѻ … › ᵓ ҒἬ ȴ 

☼ד2.110 / ѩ юȲѻ …☼ ҒἬ ȴ 

ד3.110 ן /Л ȳ Ἢц / ϩѩ ҒȲѻ …֪ ҒἬ ȴ 

ד4.110 ᵓ ϩד ѩ ϱсȲѻ …Ӑ ∟ ᵓ ὑ› Ἤ ȴ 

ד5.110  ☼ ѩ ц  ԛ᷾ ѩ ҒȲѻ … ♄  ☼ ҒἬ ȴ 

ד6.110 ⇔ юȲѻ … ᵓ ҒἬ ȴ 
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ɾеҨ צ ᵫ῏Ȳ ҫ еҨ ѩ иέȴ 

ɾ ӣ ⁄П Л 5 Ȳ῏⇔ד ҫ ϯῶɎ2ɏ ӣᶺ ԍ ⁄П

ȴ 
1ȸӑ ▲ Пד⇔Ȳ С Ὑȴ 

2ȸ ᴟד ґ֙ѡ›ȲϱӀἨῖ Б֯ ẙ Ἤ ПеҨֽצ Ὼ ▲ Ἠ П

Ȳ ẆС ȴ 

3ȸד ӐῶӒ Ȳ ԝӱֽϯП еהȸ  

1.  

(1) Ҝ ѩ ʦ ˍ ȴ 

(2)   ҜЛ ȳ Ἢц ѩ ʦɎ ʞ‍☼ ɏˍ Л ȳ Ἢц ȴ 

2. ϩ 

(1)☼ ѩ ʦ☼ ˍ☼ ȴ 

(2) ѩ ʦɎ☼ ʟ׀ ʟ Ҁ ӣɏˍ☼ ȴ 

(3)ɔ ’ ʦἬ цᵓ ӣ› ˍӐ ᵓ ќҏȴ 

3. ϩ 

(1) ן (Ҕ╗ ן ֪ ᴖ ӢП ן ) ʦ ˍ֢ ӂᶁ ן (Ҕ╗ ן

֪ ᴖ ӢП ן ) ȴ 

(2)ӂᶁן ѡ ʦ365̱ ן ȴ 

׀(3) ʦ ׀Ӑˍӂᶁכ ȴ 

(4) Ҁ (Ҕ╗ Ҁ ֪ ᴖ ӢП Ҁ ) ʦ כӐˍ֢ ӂᶁ Ҁ (Ҕ╗ Ҁ

֪ ᴖ ӢП Ҁ ) ȴ 

(5)ӂᶁ ѡ ʦ365̱ ׀ ȴ 

(6) Л ȳ Ἢц ʦ ˍӂᶁЛ ȳ Ἢц ȴ 

(7) ʦ ˍӂᶁ ȴ 

4. ᵓ ϩ 

(1) ʦɖ ∟ ʞᵓ ӣ×Ɏ̜ʟ ɏɗˍ ӂᶁ ȴ 

(2) ʦ ∟ ˍӂᶁ ȴ 

(3) ʦ ∟ ˍ ȴ 

(4)ḕῖfl ʦɎ ὑӕеҨ ѻП ʟ ᵑῖῖᵓɏˍҒ ӂᶁБ ᴩῖ ȴɎ 4ɏ 

5.  ☼  

(1)  ☼ ѩ ʦ ♄  ☼ ˍ☼ ȴ 

(2)  ☼ б ѩ ʦ ῺХד⇔ ♄  ☼ ˍ ῺХד⇔( Ӑќҏʞ׀ Ғ ʞ  ῖ

ᵓ)ȴ 

(3)  ԛ᷾ ѩ ʦ( ♄  ☼ ʟ  ῖᵓ)ˍ(Л ȳ Ἢц Ѫ ʞ  ᷾ ʞẔ҃‍☼

ʞ  )ȴ( 5) 

6. ⇔ȸ 

(1) ⇔ʦ( Ϥן ʟ Ӑцכ ӣ) ˍ ᵓ ( 6)ȴ 

(2) ⇔ʦ ᵓ  ˍ ( ᵓ ʟᵓ ӣ)ȴ 

4ȸϱ ḕῖfl П еהȲ֯ ᵑᾃ ϯԝṶ ȸ 

1.ѿҒ ӂᶁ ῖῖ Ɫ Ȳᴖ‍ѿדἉБ ᴩῖ Ɫ ȴ 

2.ϴצ   Ἠ ῖӻὔ῏Ȳ ᴕ Ẕ☼ Ȳ Ғ ӂᶁῖ ȴ 

3.ϴצfl Ἠ Ӑе ῏Ȳ֯ ѿἏד⇔цҙד⇔Пḕῖfl Ȳ ┬ ѩẂ Ȳ

ᴕ П ᴩ ȴ 

4. ᵑῖⱢЛҠ П ᵑῖȲẔ ῖᵓɎЛ⇔ד ╥ᵡ Ὅɏ ᴞ ∟ ᵓ ȳἨ Ғ ∟ ȴ

ᵑῖ Ɫ‍ ἤ Ȳ֯צ ∟ ᵓП ᾓȲ ᵑῖῖᵓ ᴞ ∟ ᵓ ȷֽⱢ Ȳ⁄ЛӇ ȴ 

5ȸ  ☼ иέ֯ ᵑᾃ ϯԝṶ ȸ 

1. ♄  ☼ …╓  ☼ ῶМ ♄  ☼Ϥ ȴ 

2. Ӑќҏ…╓ḕד Ӑ᷾ П  ☼ҏ ȴ 

׀.3 Ғ ֯ Ӓ Єὑ ῴ ѠС ϤȲ ׀Ἁד юȲ⁄ѿ ȴ 

4.  ῖᵓҔ╗ ῖц ᵑῖП  ῖᵓȴ 

5.Л ȳ Ἢц Ѫ ל╓… ᷉ ›ПЛ ȳ Ἢц ȴ 

6ȸ ᴩϢ ֢ Ӑцכ ӣṼἤ иⱢỆứц Ȳֽצ цᴷ Ἠѻ ᵒ Ȳ ᾃ Ẕ֥ ἤṳ

═Ϛ ȴ 

7ȸеҨῖ Ɫ Ἠḕῖ ‍ ϫа῏Ȳ› צ Ҝ ן Ӑѩ Ȳ⁄Ḃѿ ῶ ὑӕ

еҨ ѻП ѩ Пȴ 
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2. иέ 

 ⇔         ד                       

          ӭ 

 Ὼ Х ד ⇔   и έ 

 ד110 ד109 ד108 ד107 ד106

 

Ҝ ѩ Ɏ%ɏ 28.73  21.01  22.01  23.35  26.27  

   ҜЛ ȳ Ἢц 

ѩ Ɏ%ɏ 
255.35  277.82  296.92  306.19  260.38  

ϩ 

☼ ѩ Ɏ%ɏ 244.79  437.89  412.32  360.36  279.26  

ѩ Ɏ%ɏ 217.98  384.64  374.00  321.62  238.83  

ᵓ ’  32.78  45.12  31.51  64.83  317.48  

ϩ 

ן Ɏװɏ 3.88  4.25  3.69  3.86  4.91  

ӂᶁן ѡ  94  86  99  95  74  

׀ Ɏװɏ 11.20  9.59  9.68  11.63  10.78  

Ҁ Ɏװɏ 24.00  19.47  14.96  14.81  13.47  

ӂᶁ ѡ  33  38  38  31  34  

Л ȳ Ἢц Ɏװɏ 3.08  3.01  2.69  3.36  4.27  

Ɏװɏ 1.04  0.88  0.79  0.91  1.18  

ᵓ

ϩ 

Ɏ%ɏ 18.17  10.72  6.16  8.27  20.24  

Ɏ%ɏ 29.68  13.98  7.62  10.54  26.89  

› Ҝ ן Ӑ ѩ Ɏ%ɏ 53.76  37.82  18.28  26.60  75.41  

Ɏ%ɏ 16.99  11.90  7.60  8.97  17.09  

ḕῖfl Ɏаɏ 5.02  2.93  1.57  2.14  6.03  

 
☼

 

 ☼ ѩ Ɏ%ɏ 84.95  120.31  57.11  55.80  81.04  

 ☼ б ѩ Ɏ%ɏ 300.66  203.02  198.06  173.65  136.64  

 ԛ᷾ ѩ Ɏ%ɏ 16.52  4.25  0.72  2.08  9.29  

⇔ 

⇔ 1.41  1.50  1.89  1.83  1.30  

⇔ 1.03  1.02  1.02  1.01  1.00  

Ὑ ῺẒד⇔֢ ѩ ֪ȴ( ӑ 20% ̓͂ Ҡᵍиέ)   

ᵓד1.110 ’ ҒȲѻ … › ᵓ ҒἬ ȴ 

☼ד2.110 / ѩ юȲѻ …☼ ҒἬ ȴ 

ד3.110 ן /Л ȳ Ἢц / ϩѩ ҒȲѻ …֪ ҒἬ ȴ 

ד4.110 ᵓ ϩד ѩ ϱсȲѻ …Ӑ ∟ ᵓ ὑ› Ἤ ȴ 

ד5.110  ☼ ѩ ц  ԛ᷾ ѩ ҒȲѻ … ♄  ☼ ҒἬ ȴ 

ד6.110 ⇔ юȲѻ … ᵓ ҒἬ ȴ 

ɾ еҨ צ ᵫ῏Ȳ ҫ еҨ ѩ иέȴ 

ɾ ӣ ⁄П Л 5 Ȳ῏⇔ד ҫ ϯῶɎ2ɏ ӣᶺ ԍ ⁄П

ȴ 

1ȸӑ ▲ Пד⇔Ȳ С Ὑȴ 
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2ȸ ᴟד ґ֙ѡ›ȲϱӀἨῖ Б֯ ẙ Ἤ ПеҨֽצ Ὼ ▲ Ἠ П

Ȳ ẆС ȴ 

3ȸד ӐῶӒ Ȳ ԝӱֽϯП еהȸ  

1.  

(1) Ҝ ѩ ʦ ˍ ȴ 

(2)   ҜЛ ȳ Ἢц ѩ ʦɎ ʞ‍☼ ɏ̱  Л ȳ Ἢц ȴ 

2. ϩ  

(1)☼ ѩ ʦ☼ ˍ☼ ȴ 

(2) ѩ ʦɎ☼ ʟ׀ ʟ Ҁ ӣɏˍ☼ ȴ 

(3)ɔ ’ ʦἬ цᵓ ӣ› ˍӐ ᵓ ќҏȴ 

3. ϩ 

(1) ן (Ҕ╗ ן ֪ ᴖ ӢП ן ) ʦ ˍ֢ ӂᶁ ן (Ҕ

╗ ן ֪ ᴖ ӢП ן ) ȴ 

(2)ӂᶁן ѡ ʦ365̱ ן ȴ 

׀(3) ʦ ׀Ӑˍӂᶁכ ȴ 

(4) Ҁ (Ҕ╗ Ҁ ֪ ᴖ ӢП Ҁ ) ʦ כӐˍ֢ ӂᶁ Ҁ (Ҕ

╗ Ҁ ֪ ᴖ ӢП Ҁ ) ȴ 

(5)ӂᶁ ѡ ʦ365̱ ׀ ȴ 

(6)Л ȳ Ἢц ʦ ˍӂᶁЛ ȳ Ἢц ȴ 

(7) ʦ ˍӂᶁ ȴ 

4. ᵓ ϩ 

(1) ʦɖ ∟ ʞᵓ ӣ×Ɏ̜ʟ ɏɗˍ ӂᶁ ȴ 

(2) ʦ ∟ ˍӂᶁ ȴ 

(3) ʦ ∟ ˍ ȴ 

(4)ḕῖfl ʦɎ ὑӕеҨ ѻП ʟ ᵑῖῖᵓɏˍҒ ӂᶁБ ᴩῖ ȴɎ 4ɏ 

5.  ☼  

(1)  ☼ ѩ ʦ ♄  ☼ ˍ☼ ȴ 

(2)  ☼ б ѩ ʦ ῺХד⇔ ♄  ☼ ˍ ῺХד⇔( Ӑќҏʞ׀ Ғ ʞ

 ῖᵓ)ȴ 

(3)  ԛ᷾ ѩ ʦ( ♄  ☼ ʟ  ῖᵓ)ˍ(Л ȳ Ἢц Ѫ ʞ  ᷾ ʞẔ

҃‍☼ ʞ  )ȴ( 5) 

6. ⇔ȸ 

(1) ⇔ʦ( Ϥן ʟ Ӑцכ ӣ) ˍ ᵓ ( 6)ȴ 

(2) ⇔ʦ ᵓ  ˍ ( ᵓ ʟᵓ ӣ)ȴ 

4ȸϱ ḕῖfl П еהȲ֯ ᵑᾃ ϯԝṶ ȸ 

1.ѿҒ ӂᶁ ῖῖ Ɫ Ȳᴖ‍ѿדἉБ ᴩῖ Ɫ ȴ 

2.ϴצ   Ἠ ῖӻὔ῏Ȳ ᴕ Ẕ☼ Ȳ Ғ ӂᶁῖ ȴ 

3.ϴצfl Ἠ Ӑе ῏Ȳ֯ ѿἏד⇔цҙד⇔Пḕῖfl Ȳ ┬ ѩẂ

Ȳ ᴕ П ᴩ ȴ 

4. ᵑῖⱢЛҠ П ᵑῖȲẔ ῖᵓɎЛ⇔ד ╥ᵡ Ὅɏ ᴞ ∟ ᵓ ȳἨ Ғ

∟ ȴ ᵑῖ Ɫ‍ ἤ Ȳ֯צ ∟ ᵓП ᾓȲ ᵑῖῖᵓ ᴞ ∟ ᵓ ȷֽⱢ Ȳ

⁄ЛӇ ȴ 

5ȸ  ☼ иέ֯ ᵑᾃ ϯԝṶ ȸ 

1. ♄  ☼ …╓  ☼ ῶМ ♄  ☼Ϥ ȴ 

2. Ӑќҏ…╓ḕד Ӑ᷾ П  ☼ҏ ȴ 

׀.3 Ғ ֯ Ӓ Єὑ ῴ ѠС ϤȲ ׀Ἁד юȲ⁄ѿ ȴ 

4.  ῖᵓҔ╗ ῖц ᵑῖП  ῖᵓȴ 

5.Л ȳ Ἢц Ѫ ל╓… ᷉ ›ПЛ ȳ Ἢц ȴ 

6ȸ ᴩϢ ֢ Ӑцכ ӣṼἤ иⱢỆứц Ȳֽצ цᴷ Ἠѻ ᵒ Ȳ ᾃ

Ẕ֥ ἤṳ ═Ϛ ȴ 

7ȸеҨῖ Ɫ Ἠḕῖ ‍ ϫа῏Ȳ› צ Ҝ ן Ӑѩ Ȳ⁄Ḃѿ

ῶ ὑӕеҨ ѻП ѩ Пȴ  
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Ϯȳ Ὼד⇔ ᵫП ỗ ▲ ᵫ 
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ҳȳ Ὼד⇔ ῶ  

  Ϛȴ  

 
Хȳ Ὼד⇔ ▲ П ῶ  

  ϡȴ  

 
гȳеҨцẔ …ԍ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲֽ

צ Ӣ ᵺ ṶȲ ԝὙẔ ӐеҨ ᾭ

ᾓП ȸ ױ Ṷȴ  
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◑ȳ ᾭᾓц П иέ

Ṷ  
 

Ϛȳ ᾭᾓ  
 

Ὼϡד⇔ ᾭᾓѩ иέ  
ᴯȸ ү Ҙа  

 ⇔     ד             

  
     ӭ 

 ⇔ד109 ⇔ד110
 

   % Ὑ 

    ☼  5,820,240 4,846,195 974,045 20.10%   

    Л ȳ Ἢц  2,414,266 1,759,354 654,912 37.22%  

    ᶮ  1,511 1,948 (437) (22.43%)  

    Ẕ҃  133,048 130,325 2,723 2.09%  

 8,369,065 6,737,822 1,631,243 24.21% 1 

    ☼  2,082,227 1,350,841 731,386 54.14%  

    ‍☼  117,457 230,541 (113,084) (49.05%)  

 2,199,684 1,581,382 618,302 39.10% 2 

    ῖӐ 2,525,880 2,525,880  0 0.00%  

    Ӑе  1,560,897 1,583,629 (22,732) (1.44%)  

    ’ fl  2,090,848 1,055,233 1,035,615 98.14% 3 

    Ẕһ  (8,244) (8,302) 58 (0.70%)  

    ῖ  0 0 0  0   

 6,169,381 5,156,440 1,012,941 19.64%   

Ὑȸ 

1. Ғȸѻ …☼ цЛ ȳ Ἢц ҒἬ ȷᴖ☼ Ғѻ … ן ц׀

ҒἬ ȴ 

2. Ғȸѻ …☼ ҒἬ ȷᴖ☼ Ғѻ … Ҁ цӐ Ἤ ҒἬ ȴ 

3.’ fl Ғȸѻ … ⇔ד110 ᵓ ד109 ҒἬ ȴ 
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ϡȳ  

(Ϛ) Ὼϡד⇔ ѩ иέ 

ᴯȸ ү Ҙа  

 ⇔     ד            

 
      ӭ 

Ɏ ⇔ד109 ⇔ד110 ɏ   ѩẂɎ%ɏ 

 Ϥ 8,914,783 6,037,386 2,877,397 47.66ן

 Ӑ (6,735,488) (5,069,304) 1,666,184 32.87כ

Ѫᵓ 2,179,295 968,082 1,211,213 125.11 

ӣ (271,692) (229,229) (42,463) 18.52 

ᵓ 1,907,603 738,853  1,168,750 158.18 

ҵןϤ(ќҏ) (2,656) (66,994) (64,338) 96.04 

› ᵓ 1,904,947 671,859  1,233,088 183.53 

иέȸ 

ד110 ₇ ֥ о Ẇ֥ד110 ן ד109 Ғ 47.66%Ȳ Ѫᵓȳ ᵓ ϱсȲד109

› ᵓ Ғ 183.53%ȴ 

(ϡ ) ẔṼ Ȳ еҨӑẃ ПҠ ц֪

ȸ  
 

    …Ṽ ӐеҨṼ ȳ ȳӀ Ḗ ȳ ᾨ

цѻ ⅎљ Ѡ֣ ֥ ᴷȲ ӑẃϚדӐеҨἬ ȲЬ ═

ứכ ȴѹӐеҨ ϩὑ о ṳҒ ᶾ ц ₇ᾼ оȲӴṜү Ȳ═

ϱᾼ Ȳ ═еҨ ứכ ȴ 
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Ϯȳ  ☼  

(Ϛ ⇔ד110(  ☼ иέ  

ᴯȸ ү Ҙа  

ῴ  

(1) 

ԓדẃᴞ ♄

 ☼ (2) 

ԓד    

☼ҏ (3) 

   

ɎЛṜɏ

(1)+(2)+(3) 

 ЛṜ П  

╟  

᷾   

2,591,720 1,675,218 -1,368,789 2,898,149   

Ὑȸ  

 ☼ҏѻ Ɫ Ὅῖᵓ̡ Ἢ∂ ц Ἤ ȴ  

(ϡ )☼ ἤЛṜПḂ ȸ ☼ ἤЛṜП ᶮȴ  

(Ϯ )ӑẃϚד  ☼ ἤиέȸ  

1. ♄  ☼Ϥȸ ⅎљ Ḗ ứȲ Ӕ ᷾ ϯἬ ӢП

 ☼Ϥȴ 

2.᷾ ♄  ☼ҏȸѻ… ҉ ȳ ȳ ᴖ

∂ Ἢќҏȴ 

3. ♄  ☼ҏȸѻ… ќҀṿӣ ќҏ ȴ 

4.ӐеҨѿ ═ ứᾼ  ☼ ἤⱢ› ȴ Ṽ ϱ   ♄ ц

᷾ ♄ П  ☼ Ȳ   Ӏ ᾭᾓȲ ȳ ד ᷾ ц

֢  ќҏȴ 

ҳȳ Ὼד⇔ Є Ӑќҏ П ȸ ȴ  

Хȳ Ὼד⇔ ᷾ ╜ ȳẔ ᵓἨ Пѻ ֪ȳḂ

цӑẃϚ᷾ד  

ᴯȸ ү Ҙа ד110   12ѣ 31ѡ  

᷾ еҨ ᷾ еҨ ᷾  ╜  
Ӑ  

( ∟) 
Ḃ  

ӑẃẔ҃ 

᷾  
 

 Ự ῖԌצ

еҨ 

Co-Tech Copper  
FoilɎBVIɏInc. 

 רּ 3,500 

Ҙа 

᷾ Є П Ϯ

֮ ῖеҨ 
884   ІеҨ 

Co-Tech Copper 
FoilɎBVIɏInc. 

 Ͼ ὔ 

Ɏϱ ɏצ еҨ 

  רּ

200Ҙа 
 903   еҨ 
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гȳ Ṷ ( Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦ ) 

(Ϛ )ᵓ ȳ ȳ ᶮ еҨ П цӑẃ֪ ╟ȸ 

1.ɔ ᶮцӑẃ֪ ╟ȸ 

    ӐеҨП   ╜ ѿׄԓ ᵂⱢ ⁄Ȳ Ϡ’ׄצԓП  Ȳ

 ѻ Ὅὑ׀ ᴩứ ׀ ȴӐеҨ֯Ḃ ȳ҉ М 

 ц ᵅᵓ П› ϯȲ ứ ᴷӀ  ᾭᾓц ᴩᵓ Ȳ ḟ

ứ ѠהȲѿậ Пᵓ ҵȲӐеҨ ҵ ᴯȳứ

ᴷӀ  ᾭᾓȳ ᴷἬצҀ Ҡ Пᵓ ṳ֝ Ғ  

ЏᵂȲứ ן ц Ҁ Ȳѿ ᵅᵓ ӐеҨ ᾼ ȴ 

2. ᶮцӑẃ֪ ╟ȸ 

(1)   Ἇẃ  Пҵ  ’═ й Ȳ оПד

Ȳ҉и ṛ ц оȲѿ ᾌ Ἤ ӢП

Ȳѿ ᾼṛ ȲᵂⱢ ц П ᴕṼ ȴ 

(2)ӐеҨП ȳן Ἤ ӢП ן ц Ҁ ȲẔЄỨѻ ᵑⱢ

аȲרּ Ӧҵ ȳ ὂȲѿד ᵅ Ȳ ẞᴞ П Ὠȴ 

(3)  ứ ҵ ( ) ᴯᵂҏв ᴷ ᵫȲ ѿᵧ

еҨ Ȳѹ Ϛ ȲѿЛ’ ҵ ᴯⱢӭ ȴ  

(4)Ἤ ṶП֢ Ӣἤ ₇ӻὔȲᶁѿ ⱢӭᾼȲẔ֪ ӢП Ȳ

Є ӭП ὂד Ȳ╝Ӏ еҨ ЛЄȴ 

(5)ӐеҨ ὑ═צП ҵ ᴯ( ȳ )Ȳ Ṽ ṛ Ȳ ậ

Ȳ ѿ ȳ ҵ ἨẔ҃ Ӣἤ  ₇ ᴩ Ȳṳ֪

ᾌ Ȳ ᴷ∟ Ȳѿ ᾌ ȴӦὑӐеҨṳЛ Ṷ

Ӑ Пҵ ᵂȲϚйᶁѿ ⱢӭᾼȲ֪ױ ᾌ ṳӑ ẃ Є

ȴ 

3. ᶮцӑẃ֪ ╟ȸ 

еҨṳ ֪ắ ᴖצ Є П ȲɲѹӐеҨ ⅎљцẁ П

ȲѿӀ П ῏ỰֵȲ╝ ӐеҨ צ ȴ 

ӐеҨ ᾃ Ӏ Пᾌ Ȳ ₇ цᾬ ׀ Ȳѿ

ᵅ ӐеҨ Пכ Ȳṳ ѻ  ȴפּ֥
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(ϡ ) Ṷ ȳ ᷾ ȳ   ҃Ϣȳ￼ ’ ц Ӣἤ ₇ӻ

ὔП╜ ȳ ᵓἨ Пѻ ֪цӑẃ֪ ╟ȸ 

1.Ӑד⇔ Ṷ ȳ ᷾ ᶮȸ ȴ 

2.Ӑד⇔￼ ’ ᶮȸ ȴ 

3.Ӑד⇔   ҃Ϣ ᶮȸ ȴ 

4.Ӑד⇔ Ӣἤ ₇ӻὔ ᶮȸ  

(1)ӻὔ╜ ȸӐеҨ Ṷ Ӣἤ ₇ӻὔᵂ Ꞌ ɦậ и

ᶧɧ ȲӐד⇔ᾼ Ӣἤ ₇ӻὔѻ Ɫ ѿҵ П

ⱢӭᾼȲἬ ӢП ӭП Фὂד Ȳ╝Ӏ

ᵅȴ 

(2)ӐеҨ ⇔ד110 Ӣἤ ₇ӻὔ ֽϯȸ 
                                                              ᴯ ȸ ү Ҙа 

       פּ   €                                

 ӻ   ὔ       
  

ӻ פּ€  

‍
ѿ
ӻ
ὔ
Ɫ
ӭ
ᾼ 

Л

 
ӑ
Ḥ

€
 פּ

פּ€    1,032,778 195,545 

еӂ  4,059 2,313 

Ӑד⇔ ԝӑ    4,059 2,313 

Б
Ḥ

€
 פּ

פּ€    1,379,255 1,771,886 

Ӑד⇔ ԝБ    (2,521) 6,157 

ȸ ῶМ ɦѿӻὔⱢӭᾼɧП  Ҕ╗ϱῶМɦѿӻὔⱢӭᾼɧцɦ‍ѿӻὔⱢӭᾼ-Л  

ɧП  ȴ 

 (3)ӑẃ֪ ╟ȸ 

    Ӣἤ ₇ӻὔ ѿ ’ӐеҨ П ᵓ Ȳ ֪ ȳᵓ Ἠ

ᾌ Ἤі П Ɫӭ ȲἬצҵ ד ӻὔԓ ѿ ⱢӭᾼȲ

ПӻὔϚ√ЛἭᵂȴᴖӻὔᾼ Ӽ ӂ еҨ ἏẃПצ

ᴩȲѿ ᵍ Ӣ‒ӣ ȴ  
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(Ϯ )ӑẃׁש ц ᷾ϤПׁש ӣȸ 

֪ ӑẃᾼכ  ⅎљ ḖȲӐеҨ ═ ᷾Ϥׁש Ϯ҅RGṆԝ HVLP4Ȳ

ѿἷ Ӏ Ȳ сӐеҨ ₇ֵ о оȴ 

1. ӑẃׁש   

(1)  

A.֯ ӣ PCIe5ӂүȲ RGṆԝ ȴ 

B.֪ 5G ѷ҅ẃ Ȳ Ḗכ Ȳ Ӂᶝ 400 GHz SwitchἬṿ

ӣᾼ HVLP ц RGṆԝ ȴ 

C.ṞӣԒ ᵗṆ (ADAS) ᾼ ӣ ȴ 

D. ₤њ ȳњ AR/VRṿӣᾼ Any-Layer HDIὰ Ḗכ Ȳ

HDIӣ ϡ҅ RTṆԝ ȴ 

(2)  ȸ 

A.֪ 5G ѷ҅ẃ Ȳ Ḗכ Ȳ Ӂᶝ 800 GHz SwitchἬṿ

ӣᾼ Ϯ҅ RGṆԝ HVLP4 ᾼ ȴ 

B. 5G ӣὑ ᵅ‒ ҷцẓ ṏФ (PIM) ᾼ ӣ ȴ 

2. ᷾ϤПׁש ӣȸּפ 6,000 а 

 (ҳ ) вҵ ╜ цᾎ√ еҨ П ц֪ ╟ 

ӐеҨ ᶁ вҵד ᾎ҆ ứ Ȳṳ ᾃ вҵ╜

цᾎ ᶮȲ ד ẁ ḟ ᴕȲṳ ד ϢЂȲ

ѿ҉Ԍ ṳ֪ Ӏ оȲ ӐеҨד ȴ 

ᴟד ґ֙ѡѦȲӐеҨṳ ắ вҵ ╜ цᾎ√ ᴖצ еҨ

П ᶮȴ 

 (Х ᶾḂדּ( (Ҕ╗ ׄԓ )ц о еҨ П

ц֪ ╟ȸ  

ӐеҨἬӢ П ₇ȲẔϯ ╥ ὰц֙ẚ ὰȲӭ›֢ І

Ԉ Ꞌ ӣ Ȳѹ ҅ἤ ₇ȴᵀӐеҨЬ ᾃ ד ПּדᶾḂ

ц о Ȳṳ ᴷ еҨӑẃ ц П Ȳᴖ ậӇ ֪

╟ȴ 

ׄԓ иȲӐеҨⱢ ’ ד ȳ ȳѝԈцϢ П ἤȳ

ᶙ ἤȳׄԓἤȲ ӐеҨП ḖȲṳ ד ᾎ Ȳạứ Ự ׄ

╜ Ȳ ’ ׄԓ ạ ᴩȴ 

ᶾἨדȲּױ֪ оӑ ӐеҨ Ӣ Є ȴ 
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(г )ԍ ᶮ Ḃ ԍ ֚ П ц֪ ╟ȸ 

ӐеҨП Ứסѿ ‒Ɫ ⁄Ȳѹ ԍ ᾼ Ȳѿ ᵮіḆֵ

ṃϢИ ϤеҨὢ Ȳ⁴ ϩȲԛ Ὠ֫כ ῖὧЄ Ȳ ԍ

Пῂ ԉȲ֪ױṳ ֚цԍ ᶮ П Ṷ Ӣȴ 

ӑẃӐеҨ֯ Ḗῖὧ Єᾼ֝ ȲӼ ԍ Пῂ ԉȴ 

(ϝ ) ᴩẆ П ȳҠ ц֪ ╟ȸ 

᷾ Ẇ ᾼП ѿ ӐеҨ ד П ᾼⱢѻȲ╝֯ ₇ȳӀ ȳ

ⅎљ צ֣ ⇔ᾼ ϯȲӐеҨ ᷾ ȳ ֥ц

ᶁҠ צ ạȴ 

ᴟד⇔ґ֙ѡѦȲӐеҨ Ẇ Ṷȴ 

(ϥ ) ҉ ἪП ȳҠ ц֪ ╟ȸ 

֪ⅎљ Ḗ═ сȲӐеҨ Бד110 Ṷ ḟ ᷾ פּ ү 40.5

а ҉ Ȳѿ֪ Ӏ П כ ḖȲױ  ẃ Ӧ  ќ ȴӐ

еҨ  ҉ṜȲỮ  ЛṜП ȴ 

(ϟ ) Ἠ МἬ П ц֪ ╟ȸ 

1ȳ МἬ П ц֪ ╟ȸ  

(1) МἬ П ȸ 

ӭ› ὑѻ ȲЄ ԌᶁӦ вȳҵ ὔ ц ẁȴӐ

еҨẓ ֵѠП Ȳѹ ẁ ∂Ӵ  ᴖ ứᾼ֥ᵂ …Ȳѿ

’еҨ ẁ ẃ ҉Ṝц₇ ᾼ ứἤȴӭ›ӐеҨἬṿӣПѻ Ȳ

Ḗẁ Ṽ Ṝ ҵȲӼ֝Ḕ׀ Л֝П ẃ Ȳѿ

Ṯ МἬ П ȴ 

(2) МἬ П֪ ╟ȸ 

A.֣ ֵ ẁ Ȳѹи ȸ 

(A)’═֣ 4 (ᵶ)ѿϱᾼẁ Ȳṳ═ ȴ 

(B) ѩ Ꞌ ạ֯ 50%ѿϯȲ М Бϯ ȴ  

B.      ȸפּ֥

(A) ẁ ҙדἨϚדᾼ( Ӑ + Ғ )  ȴפּ֥
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2ȳ МἬ П ц֪ ╟ȸ 

             ᾼѻ Ɫ ὰц֙ẚ ὰ Ȳ֙ẚ ὰⅎљ

Ɫи Ȳ ὰⅎљד МȲצ Ϛⅎљ ᾼѩן 10%ȲױⱢ

ᴩ ἤȴеҨ ạ‒ӣ ҵȲṳ ⅎљи ѿ ᵅ

М Ȳ ᵍ Ϛⅎљ ⇔Ṽ ȴ 

(ϫ ) Ṷȳ ϢἨ═ῖ ᴍиПϫПЄῖὧȲῖ ПЄ ἨḆ

еҨП ц֪ ╟ȸ ȴ 

(ϫϚ ) ПḂ еҨП ȳ ц֪ ╟ȸ ȴ 

(ϫϡ )еҨцеҨ Ṷȳ Ϣȳ ȳ Ϣȳ═ῖѩẂ ᴍ

иПϫПЄῖὧц еҨȲ ᴟד ґ֙ѡѦБᵒḟ ứἨỮ֯

МП Є ȳ‍ Ἠᴩ╜ᾨ ṶԈȲẔ ὨҠ ῖὧ

Ἠ ẙ צ Є ῏ȸ ȴ 

(ϫϮ )Ẕ҃ ц֪ ╟ȸ 

1. ╜  

Ɫ ’ӐеҨ ạ⇔Пᶙ ἤȲ ứӐ╜ ╓ ⁄Ȳѿ

ạ ạȲ с иЏП ȴеҨ П

ѝоȲ еҨ ᾼṔ⇔Ȳ ֯ П ȳ ȳ

ȳ֫ ц ᵫ Ϛ ᴭ♄ Ȳѿ оц оѠה ♄ МҠ П

֢ Ȳ ═֯ Ἤ ἭắП вȲ∂Ӵ ạ⇔ȲӦ Ṷ

ȳ֢ Ϣ ц ЏԚ֝ ᴩȲѿ ֥ ’еҨ ӭ

П  ȴכ

2. ▐  

(1) Ṷ ȸӐеҨ Ṷ ⱢеҨ П ᴯȲѿ ᾎ҆Ȳ ṳ

еҨ Ɫӭ ȲὙ ӐеҨ Ἤ П

Ȳ ’ Пצ ἤȲṳ ԉȴ 

(2) ⅍ȸӐеҨ ⅍Ɫ ӴП  Ȳ Ṷ Ȳ Ҩв ạцв

Ȳ ц ẁѠᾎц ᶧѿ ’ӐеҨ ᴩצ Пᵂ

ȴ  
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(3) ȸ ᷾ ȳ Ȳṳѹ ᾎϢȳ᷾ Ϣ …П Ȳѿ

ᵅ ȴ 

(4)ᴩ ȸ ӐеҨП ₇ Ȳ ╓ цӀ Ϡ ӑẃ Ȳ

еҨП ȲṼӀ ᾭᾓ ᴩ П ⇔ц Ȳṳ

оὢ Ȳ ⅎᶺ ȴ 

(5) ȸ цӢ ᴯȲ ⇔ד ѣԌӢ ứȳ

ӻ Ӣ ♆ЏȲ ׀ ȳ ӂ Ầ ȳ ԓ Џᵂȳ

  Ầ ȳ Џ ᴕ ꞋⱢ П ȴ 

(6)Џׄ⅍ȸ ׄԓ Ӣ Ȳạ ׄԓ Ӣ╜ ᴩȲѿ ’

ЏӢỄׄԓ Ȳ ᵅ ḳ ӢП ҷȴ 

(7)Ӣ Мїȸ цן ȳӭ цכ сȲϢ Ӣ ᶾ ṎцӢ

ᵂ Ȳ в֢ Џᵂ ȳ ᴩ ȲӢ ᶾ Ḃ

ᴩ ȴ 

(8)еӣ ȸ Ӣ цẔ҃ ᴯП֢ ’ ứ ᴩȲ ’Ӣ

Ṝ ₇Ӣ ᾼ ḖцӢ ᵂ Ӕ ᵂȲṳẁ ԓ

еӣ☼ Ѭ ȳᴆѬן֫ ᵂ ȲЏ Ȳ

Ḃ Џ П ȳ ȳ ц ⇔ ȴ 

(9) ȸЏ Ȳ Ḃ Џ П ȳ ȳ ц

⇔ ȴ 

(10)₇’ ȸ ₇₇ ᵒứ Ὠ ▲ȳҏ ₇ ▲ȳ ԓеҨП

₇ ’ Ṇ ȲṿẔ֥Ѿ цⅎљ ḖȲṳСѿצ ═Ȳ

ᴩⅎљ ₇ Ṇ ᾼ ▲֫ Ȳⅎљ ч╣ ᾼ ԝ

ȴ 

(11)ᶾ ȸ ₇ ᴷȳ ȳ ⇔П ц ȴạ/

Ӣ ᴯ֢ ԈἨ ȲṿӢ ᵂ ֥Ѿ צ ₇ᾼ₇

ן ḖȲṳ ᴩӢ ᴯ ᴩȲ ₇Ἠ Ԉᾼ

כ иέȲ Ḃ Пиέ ▲ ȴ 

(12) ȸ ц ҔȲṳ∂Ӵ ᾬ ц ᾬ ẁ ЛṜП

ạȲѿ ᵅ ȴ 

ϝȳẔ҃ Ṷ ȸ ȴ  
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ȳ ᵑ Ṷ  

 

Ϛȳ …ԍ ד  

(Ϛ) …ԍ ֥Ẇ ᵫ  

1. …ԍ  

ד111  4 ѣ 23 ѡ 

ӕеҨ ІеҨ 100% ═צ еҨ 100% ═צ 

 Ự ῖԌצ еҨ 
Co-Tech Copper Foil 

(BVI) Inc. 

 Ͼ ὔɎϱ ɏ 

צ еҨ 

2. …ԍ Ӑ  

               ᴯȸ ү Ҙа    111ד 4 ѣ 23 ѡ                                               

…ԍ  Ӵѡ  ֮    ᵿ ן Ӑ  ѻ ἨӢ ӭ 

Co-Tech Copper Foil 
(BVI) Inc. 

91/6/24 

 
Beaufort House, P. O. Box 438, 
Road Town, Tortola, British Virgin 
Islands 
 

US$3,500Ҙа ᷾  

 Ͼ ὔ 

Ɏϱ ɏצ еҨ 
92/12/3 

 
М (ϱ )ᴞӦ ὔ

Җ 215 ϡ F16 ᴯ 

 

US$200Ҙа П  

3. ứⱢצ ạ …῏Ẕ֝דῖὧ ȸ ȴ 

4. …ԍ Ἤ Пᴩ ȸ 

ѻ Ɫȸ  

(1) ὔȳ Ѐ ὔȳԍ ᾼ ὔц ὔ҅ ȴ  

(2) ἤ ҒЏц ὢ ȴ  

(3)ѿ ₇Ɫѻᾼ ȳи цד ₇ᾼ ∟ὢ ȴ  

(4) ȳⱶ цẔ ₇ȳ ⱶ Ӭȳԏ цẔ

Ԉȳ ד ḊцẔ Ԉ Ԉᾼ ȳ᷅ ȴ  

(5)ᵁ ҅ ȳ ҏЀцẔ҃ד ȴ  
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5. ֢ …ԍ Ṷȳ Ϣц  

ד111    4 ѣ 23 ѡ 

ԍ ֤  

   

ở֤Ἠ҅ῶϢ 

)ῖԌצ═ 2) ( 3) 

( 1) ҏ Ἠῖ  ═ῖѩẂ 

Co-Tech Copper Foil (BVI) 
Inc. 

Ṷ 

 
 Ự (ῖ)еҨ 

 
҅ῶϢȸᶚ  

 
US$ 3,500Ҙа 

3,500Ҙῖ 

 
 

100% 

 Ͼ ὔ 

Ɏϱ ɏצ еҨ 

Ṷ 
Co-Tech Copper Foil (BVI) Inc. 

҅ῶϢȸḈ≈  
US$ 200Ҙа 100% 

 Ḉ≈  - 0% 

1ȸ …ԍ ֽⱢҵ еҨȲԝẔ ᴯד ῏ȴ 

2ȸ ᷾ еҨֽⱢῖԌצ еҨ ῖ ц═ῖѩẂȲẔ҃ ҏ цҏ ѩẂṳСѿ Ὑȴ 

3ȸ Ṷȳ ϢⱢᾎϢ Ȳ ҫҒ ҅ῶϢПד ȴ 

 

6. ֢ …ԍ ᾓ 

ᴯȸ ү Ҙа  110ד 12ѣ 31ѡ 

ԍ ֤  Ӑ Ϥ ᵓן      
Ӑ  

( ∟) 

Co-Tech Copper Foil (BVI) 
Inc. 

113,683 7,177 0 7,177 0 0 884 

 Ͼ ὔ 

Ɏϱ ɏצ еҨ 
5,808 7,119 1,244 5,875 102,633 926 903 

ȸ …ԍ ֽⱢ ҵеҨȲד ֿ ѿ ῶѡ Ɫ ү ԝӱ 

 

      
(ϡ ) …ԍ ֥Ẇ ῶ 

ӕІеҨ֥Ẇ ῶȲ   ϚПɦ Ự ῖԌצ еҨцІ

еҨП֥Ẇ ᵫ ▲ ᵫɧȴ  

 

 

(Ϯ ) … ᵫ ȸ ȴ  
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ϡȳ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲṂ צ ẙ

ᶮȸ ȴ  

 

 
Ϯȳ Ὼד⇔ц ᴟד ґ֙ѡѦȲІеҨ═צἨ иӐ

еҨῖ ᶮȸ ȴ  

 
 
 

ҳȳẔ҃Ӈ ҉ ὙṶ ȸ  

(Ϛ )БᶙכПϱ Ἥ Ṷ  

      ϱ еҨȸ   Ự ῖԌצ еҨ    еҨ҅ ȸ  8358     

      ѡ ȸ 99 9 ד ѣ 27 ѡ 

  

ϱ Ἥ Ṷ  Ἥ Ṷ ᶮ 

Ἥ ὑɦậ Ἠ и ᶧɧ ɦ еҨЛ Ὅ

Co-Tech Copper Foil(BVI)Inc.(ѿϯ Co-TechеҨ)ӑ

ẃ֢ד⇔П ȸCo-TechеҨЛ Ὅ  Ͼ ὔ

Ɏϱ ɏצ еҨӑẃ֢ד⇔П ;ӑẃ еҨ֪

ᴕ ἨẔ҃ ӐМї֝ ῏Ȳᴖ Ὅ ϱ еҨП

Ἠ иϱ еҨῖ Ȳ  Ự ῖԌצ е

Ҩ Ṷ ᵑḟ ȴɧѹ ᾎМ ὑ ᷾ П

Ԍ ѝ צֽ∟ Ȳ Ϥе Є

Ȳṳẗ   Мї ▲ȴ 

БὑӐеҨПɦậ Ἠ и

ᶧɧМ ҿԝ ȲБ Хự ϡװ

Ṷ ḟ ȲṳБ Ӗ ῖד100

ὧ еḟȲ ѻ ԓ ῖὧ ∟

Ἥ Ȳѹᵛ Ϥе

ȴ 
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Ḻȳ Ὼד ц ᴟד ґ֙ѡѦȲ Ӣ ẙ

ӻὔᾎ Ϯϫг Ϯ ϡ Ἤứ ῖ

ὧ Ἠ ẙ צ Є ПṶ ȸ ȴ



 
 
 
 
 
 

  Ϛ 

Ự ⇔ד110 (ῖ)еҨцІеҨ֥Ẇ ᵫ  

▲ ᵫ 

  



 

- 1 - 

 

 

 

 

 
 

 

 Ự ῖԌצ еҨ  

цІеҨ  
 

 

֥Ẇ ᵫ ▲ ᵫ 
Ӗ 110ц109ד⇔  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

֮ᵿȸүҖӀв ԏ 392 8  

ȸ (02)6615889

ῖ ҅ ȸ8358 

 

 



 

- 2 - 

æӭ  æ 

 

ӭ װ   

ᵫ  

   

 Ϛȳ  ⅔   1 - 
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 Ự ῖԌצ еҨцІеҨ  

֥Ẇ ῶ   

Ӗ цד110 ד109 1 ѣ 1 ѡᴟ 12ѣ 31ѡ  

Ɏ ҫ ὙҵȲ  ѿ ү ҘаⱢ ᴯɏ  

 

 Ϛȳ  еҨᾘ  

   Ự ῖԌצ еҨɎѿϯ ɦӐеҨɧɏכӴὑ 87 ד 5 ѣȲ

ѻ Ɫ (Ϛ ) Ȳ (ϡ )  ῶ Ȳ (Ϯ ) ȳ ȳ

Ȳ (ҳ ) І Ԉ Ȳ (Х ) ὔ Ȳ (г )Х ᷅

Ȳ(ϝ ) ḊϡװҒЏȲ (ϥ ) Ȳ(ϟ ) Ӑо Џ Ȳ(ϫ )

Ӑо Ḋ ᷅ Ȳ (ϫϚ ) Ӑо Ḋ Ȳ (ϫϡ )ԛӢ ᴞ

Ӧ Ȳ (ϫϮ ) Ṟ ц Х  Ȳ (ϫҳ ) о

Ḋ ц (ϫХ )ⱶ цⱶ ₇ ȴ  

  ӐеҨῖ ᴞ ד99 9 ѣ ֯ ᾎϢМ Ӗ ẙ Мї

ϱ ȴӐеҨὑ ד103 6 ѣ 6 ѡ ῖὧ ḟ Ȳṳὑ֝ד 6 ѣ 25

ѡ Ḇ еҨ֤ ȴ  

  ӐеҨцfl צᶾῖԌדּ еҨɎѿϯ Ɫfl еҨɏɎⱢ═

ῖ 100%ПІеҨɏⱢ ֥ ṳ ȲБὑ ד109 2 ѣ

20 ѡ ѠП Ṷ ḟ ὔ֥Ẇ ȲѿӐеҨⱢ׀ еҨȲfl

еҨⱢ еҨȲ֥Ẇ ѡⱢ ד109 2 ѣ 24ѡȴ  

  Ӑ֥Ẇ ᵫ…ѿӐеҨПғ ἤ ү ῶ ȴ  

 ϡȳ  ᵫПѡ ц ᶧ  

  Ӑ֥Ẇ ᵫὑ ד111 2 ѣ 22ѡ Ṷ ȴ  

 Ϯȳ  Ӂц ⁄ц П ӣ  

 (Ϛ װ ( ӣ  ỗ Ɏѿϯ ɦ  ɧɏ Ҡṳ ӁӢ

П ⁄Ɏ IFRSɏȳ ⁄Ɏ IASɏȳ Ɏ IFRICɏ

ц еᵫɎSICɏɎѿϯ ɦ IFRSsɧɏ  

  ӣ Ӕ∟П  Ҡṳ ӁӢ П IFRSs Л Ẇ֥כ

еҨ ╜ П Є ȴ  
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 (ϡ ד111 ( ӣП  ҠП IFRSs 

Ӂ ˍ Ӕ ˍ ⁄ ц   I A S B ӁПӢ ѡ 

ɦIFRSs 2018-2020Пד⇔Ḃ ɧ  2022ד 1ѣ 1ѡɎ 1ɏ 

IFRS 3П Ӕɦ Ἐ▐ Пі ɧ  2022ד 1ѣ 1ѡɎ 2ɏ 

IAS 16П ӔɦЛ ȳ Ἢц ȸ ẞ ứ

ṿӣᾭ ›П ɧ 

ד2022  1ѣ 1ѡɎ 3ɏ 

IAS 37П Ӕɦ ἤּ֥פʟ ᴩּ֥פПכӐɧ  2022ד 1ѣ 1ѡɎ 4ɏ 

 

1ȸ  IFRS 9П Ӕ ӣὑ ד2022 1ѣ 1ѡѿ∟ ỞПד⇔

Ἤ ӢП  Пӻ Ἠ Ḃȷ IAS 41ɦ ɧП

Ӕ ӣὑ ד2022 1ѣ 1 ѡѿ∟ ỞПד⇔ Пеб

ȷ IFRS 1ɦ װ ӣ IFRSsɧП Ӕ… ӣὑ

ד2022 1 ѣ 1 ѡѿ∟ ỞПד⇔ ȴ  

2ȸ ן  ѡ֯ד⇔ Ởὑ ד2022 1 ѣ 1ѡѿ∟Пԍ ֥

Ẇ ӣױ Ӕȴ  

3ȸ  ὑ ד2021 1ѣ 1ѡѿ∟Ở ᵂѠהПӇ ֮

цᾭ П ἪȳЛ ц ӣױ Ӕȴ  

4ȸ  ὑ ד2022 1 ѣ 1 ѡỮӑ ᴩἬצ Пּ֥פ ӣױ Ӕȴ 

  ᴟӐ֥Ẇ ᵫ ӁѡѦȲ֥ẆеҨЬ═ ᴷẔ҃

⁄ȳ П Ӕ ᾭᾓ П Ȳד ∕ ᴷ

ᶙכ Сѿ ȴ  

 (Ϯ ) IASB Б ӁᵀỮӑ   Ҡṳ ӁӢ П IFRSs 

Ӂ ˍ Ӕ ˍ ⁄ ц   IASB ӁПӢ ѡɎ 1ɏ 

IFRS 10ц IAS 28П Ӕɦ᷾ ῏ Ẕ ԍ Ἠ

֥ П ҏ Ἠ᷾Ϥɧ 

 ӑ  ứ 

IFRS 17ɦ’ דɧ  2023פּ֥ 1ѣ 1ѡ 

IFRS 17П Ӕ  2023ד 1ѣ 1ѡ 

IFRS 17П Ӕɦῴװ ӣ IFRS 17ц IFRS 9ʟѩ

ɧ 

ד2023  1ѣ 1ѡ 

IAS 1П Ӕɦ и Ɫ☼ Ἠ‍☼ ɧ  2023ד 1ѣ 1ѡ 

IAS 1П Ӕɦ ╜ П ɧ  2023ד 1ѣ 1ѡɎ 2ɏ 

IAS 8П Ӕɦ ᴷ Пứ ɧ  2023ד 1ѣ 1ѡɎ 3ɏ 

IAS 12П Ӕɦ ϚӻὔἬ ӢП ц

צ П ἋἬ ɧ 

ד2023  1ѣ 1ѡɎ 4ɏ 
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1ȸ  ҫ ὙҵȲϱ Ӂˍ Ӕˍ ⁄Ἠ …ὑ֢

ѡ ѿ∟ ỞПד⇔ Ӣ ȴ  

2ȸ  ὑ ד2023 1ѣ 1ѡѿ∟ ỞПד⇔ Ἃ ӣױ

Ӕȴ  

3ȸ  ὑ ד2023 1ѣ 1ѡѿ∟ ỞПד⇔ Ἤ ӢП ᴷ

ц ╜ ӣױ Ӕȴ  

4ȸ  ὑ ד2022 1ѣ 1 ѡ ц ᶰ П ἤ ԝ

ἋἬ ҵȲ Ӕ… ӣὑ ד2022 1 ѣ 1 ѡѿ∟Ἤ ӢП

ӻὔȴ  

  ᴟӐ֥Ẇ ᵫ ӁѡѦȲ֥ẆеҨЬ═ ᴷẔ҃

⁄ȳ П Ӕ ᾭᾓ П Ȳד ∕ ᴷ

ᶙכ Сѿ ȴ  

 ҳȳ  Є ╜ П Ὑ  

 (Ϛ ) Ὑ  

  Ӑ֥Ẇ ᵫ…Ṽ ẙ ᴩϢ ᵫ ⁄ц  

Ҡṳ ӁӢ П IFRSs ȴ  

 (ϡ )  

  ┬еб П  Џẓц┬ ứ ᵓ

еб ԝП ứ ᵓ ҵȲӐ֥Ẇ ᵫ…Ṽ ҭ

Ӑכ ȴ  

  еб Ṽ ד Ϥ ПҠ ⇔ц ἤиⱢ 1

ᴟ 3 ȸ  

 1. 1 Ϥ ȸ…╓ὑ ѡҠậ П֝ד Ἠ ὑ♄

Ӏ П Ɏӑ ɏȴ  

 2. 2 Ϥ ȸ…╓ 1 П ҵȲ Ἠ ᾿

ɎӼᵛ ɏἨ ɎӼᵛӦ ᴖ ɏПҠ Ϥ ȴ  

 3. 3 Ϥ ȸ…╓ Ἠ ПЛҠ П Ϥ ȴ  

 (Ϯ ) и☼ ‍☼ П  

  ☼ Ҕ╗ȸ  

 1. ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צП ȷ  
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 2. ὑ ῶѡ∟ 12 ѣв П ȷц  

 3.  цּפ  ɎᵀЛҔ╗ὑ ῶѡ∟ 12 ѣӣѿӻ

Ἠ ᴖắẞ ạ῏ɏȴ  

  ☼ Ҕ╗ȸ  

 1. ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צП ȷ  

 2. ὑ ῶѡ∟ 12 ѣвẞ П Ȳѿц  

 3. Л Ԉ Ἃᴟ ῶѡ∟ᴟю 12 ѣП

ȴ  

  ‍ ϱ ☼ Ἠ☼ ῏Ȳ…и Ɫ‍☼ Ἠ‍☼

ȴ  

 (ҳ ) ֥Ẇ  

  Ӑ֥Ẇ ᵫ…ҔᵶӐеҨцӦӐеҨἬ ạ ɎІеҨɏ

П ᵫȴ֥Ẇ ֥ ῶБ Ϥ ן Ἠ иІеҨὑ

ᴞן ѡ Ἠᴟ иѡѦП ȴІеҨП ᵫБС Ȳ

ѿṿẔ ╜ ֥ẆеҨП ╜ Ϛ ȴὑ ֥Ẇ ᵫ

Ȳ֢ Пӻὔȳ љ ȳן ц Бԓ Сѿ ȴІ

еҨП ֥ … ᴟӐеҨ ѻц‍ ạ Ȳᵛṿ‍

ạ ֪ᴖכⱢ ȴ  

  ֥ẆеҨ ІеҨἬצ П ӑ ҷ ạ῏Ȳ…

ᵂⱢ ӻὔ ȴ֥ẆеҨц‍ ạ П   БС Ȳ

ѿч╣ẔὑІеҨד П ȴ‍ ạ П   Ἤќ

ҀἨןậ Пеб П Ȳ…᾿ ԝⱢ ѹ ὑӐ

еҨ ѻȴ  

  ІеҨὙ ȳ═ῖѩ ц ӭȲ   ϫȳ ῶϮцҳȴ  

 (Х ) ҵ   

  ֢ ᵫ Ȳѿ ғ ἤ ѿҵП Ɏҵ ɏ

ӻὔ῏ȲṼӻὔѡ Ɫғ ἤ ȴ  

  ҵ ἤ ӭὑḕϚ ῶѡѿן ȴ֪ӻ

ἤ ӭἨ ἤ ӭ ӢПᵋ Ȳὑ Ӣ ԝὑ

ȴ  
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  ѿеб Пҵ ‍ ἤ ӭ…ѿḟứеб ѡП

ȲἬ ӢПᵋ ԝⱢ Ȳ еб

ԝὑẔ҃ ֥ ῏ȲẔ ӢПᵋ ԝὑẔ҃ ֥ ȴ  

  ѿ ҭכӐ Пҵ ‍ ἤ ӭ…ѿӻὔѡП Ȳ

Лԛ ȴ  

  ὑ ֥Ẇ ᵫ Ȳ ҵ ɎҔᵶ Ἤ֯ Ἠ

ṿӣП ӐеҨЛ֝ПІеҨɏП ц ѿḕϚ

ῶѡ Ɫ ү ȴן ц ӭ…ѿ ӂᶁ Ȳ

Ἤ ӢПᵋ ԝὑẔ҃ ֥ Ȳṳиᵑ СӐеҨ ѻц

‍ ạ ȴ  

 (г    ׀ (

׀   Ҕ╗ ȳᾬ ȳ ₇ц֯כ ₇ȴ׀ …ѿכӐ

ᵅ Ȳѩ Ӑכ ֝ ᵑ׀ ҵ…ѿ

ᵑ ӭⱢ ȴ …╓֯Ӕ ᾓϯПᴷ ᴟᶙ

ЏỮ ᷾ϤПᴷ ҏכӐцᶙכ Ἤ Пᴷ Ӑ∟Пכ ȴ׀

ӐПכ … Ғ ӂᶁᾎȴ  

 (ϝ ) Л ȳ Ἢц  

  Л ȳ Ἢц …ѿכӐ ԝȲ∟ ѿכӐ ᷉

ц ҷ∟П  ȴ  

  ∂ МПЛ ȳ Ἢц …ѿכӐ ҷ∟П

  ԝȴכӐҔ╗ ὢ ӣц ֥ Ӑо ԈП Ӑȴכ

ὑᶙЏṳ ṿӣᾭ Ȳи ᴟЛ ȳ Ἢц

П ᵑṳ Ở ԝ᷉ ȴ  

  ᴞצЁ֮Л ԝ᷉ ҵȲẔ Л ȳ Ἢц ὑֹוӣד

в┬᾿ Ȳ ḕϚ Є и ԝ᷉ ȴ֥ẆеҨᴟюὑ

ḕϚד⇔ ḇѡ ᴷ דӣוֹ ȳ ц᷉ Ѡᾎ ᴩ ȴṳ

Ἃ ӣ ᴷ П ȴ  

  Л ȳ Ἢц ԝ Ȳ и  

П … ԝὑ ȴ  
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 (ϥ ) ᶮ  

 1. ậ  

  ậ Пצ דӣוֹ ᶮ ỞѿכӐ Ȳ∟

…ѿכӐ ц ҷ∟П  ȴ ᶮ

ὑֹוӣד в┬᾿ ᴩ Ȳ֥ẆеҨᴟюὑḕϚד

⇔ ḇѡ ᴷ דӣוֹ ȳ ц Ѡᾎ ᴩ Ȳṳ Ἃ

ӣ ᴷ П ȴ  

 2.   ԝ  

  ᶮ ԝ Ȳ и   П

… ԝὑ ȴ  

 (ϟ ) Л ȳ Ἢц ȳṿӣ ц ᶮ ד П  

  ֥ẆеҨὑḕϚ ῶѡ ᴷ╥ᵡצԉᴶ ӱЛ ȳ

Ἢц ȳṿӣ ц ᶮ Ҡ Б ȴ ԉϚצ

Ȳ⁄ᴷ֯׀ ПҠ֫ן  ȴ ᾎᴷ ᵑ ПҠ֫

 ן Ȳ֥ẆеҨᴷ Ἤ   Ӣ ᴯПҠ֫ן  ȴԚ

ӣ …Ṽ֥ Ϛ П и ᴟ Њ   Ӣ ᴯ ȴ  

  Ҡ֫ן  Ɫеб ҏ Ӑכ Ẕṿӣ П ῏ȴ

ᵑ Ἠ   Ӣ ᴯПҠ֫ן  ᵅὑẔ   Ȳ

Ἠ   Ӣ ᴯП   ᴟẔҠ֫ן  Ȳ ҷ…

ԝὑ ȴ  

  ֪ⅎљּ֥פἬ ԝПЛ ȳ Ἢц ц ᶮ ԒṼϱ

ứ ԝ ȲװṼּ֥כפӐד П   ẁד

₇Ἠ ҠןậП   ל ᾿ ד  Ӑ∟Пכ

ԝⱢ ҷȲ דӐכפּ֥ П   ϤἬ  

Ӣ ᴯȲѿ ᴩ   Ӣ ᴯП ᴷȴ  

  ҷὑ∟ Ȳ ȳ   Ӣ ᴯἨּ֥כפӐ

ד П   ᴟ ∟ПҠ֫ן  Ȳ Ғ∟П

  ѿЛ ȳ   Ӣ ᴯἨּ֥כפӐד ӑὑѿ

⇔ד‹ ԝ ҷ ἬḟứП   Ɏ Ἠ᷉ ɏȴ

ҷП … ԝὑ ȴ  
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 (ϫ )   Џẓ  

      ὑ֥ẆеҨכⱢ Џẓּ֥פ ПϚѠ

ԝὑ֥Ẇ ῶȴ  

  Ở ԝ    Ȳ   Ἠ  ‍

┬еб ῏Ȳ…┬еб Ғ ᾿ Ҡ ὑậ

Ἠ ᴩ  Ἠ  ПӻὔכӐ ȴ᾿ Ҡ ὑậ Ἠ

ᴩ ┬еб П  Ἠ  ПӻὔכӐȲ

⁄Ӵᵛ ԝⱢ ȴ  

 1.    

    П Ẃӻὔ… ӻὔѡ ԝц ԝȴ  

 (1)  

  ֥ẆеҨἬ═צП  Ɫ ┬еб

П  ц┬ Ӑכ∟ П  ȴ  

A. ┬еб П   

  ┬еб П  Ҕ╗ ạ

┬еб П  ȴ ạ ┬еб

П  Ҕ╗ӑ╓ứ Ẕ҃ ֥ ┬е

б П Џẓ᷾ ȲцЛ ֥и Ɫ┬ ∟

Ӑכ Ἠ Ẕ҃ ֥ ┬еб П Џ

ẓ᷾ ȴ  

  ┬еб П  …┬еб

ȲẔԛ ӢПᵓ Ἠ ҷ… ԝὑ ȴеб

ПḟứѠה   ϡϚȴ  

B. ┬ Ӑכ∟ П   

  ֥ẆеҨ᷾   ֝ ֥ϯԝẒ ԈȲ⁄

и Ɫ┬ Ӑכ∟ П  ȸ  

a. …ὑ█ Ȳצ═ϯה  צ═…Пӭᾼה

ѿןậּ֥פ  ☼ ȷц  

b. ּ֥פ Ӣ ứѡ П  ☼ Ȳ  ☼ ᶙ

ԓⱢќҀӐ ц☼ ֯ҵӐ   Пᵓ ȴ  
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  ┬ Ӑכ∟ П  ɎҔ╗  цּפ

 ȳ┬ Ӑכ∟ П ן ɏὑ Ở ԝ∟Ȳ…

ѿצ ᵓ ᾎḟứП   ԉᴶ ҷП

Ӑכ∟ Ȳԉᴶҵ ᵋ ⁄ ԝὑ ȴ  

פּ    Ҕ╗ᴞậ ѡ 3 ѣвȳ ⇔☼ ἤȳ

Ҡ ứכ  ѹ ꜙЊПứ ׀

Ȳ…ӣὑ Ṝ  Ἥ ȴ  

 (2)   П  

  ֥ẆеҨὑḕϚ ῶѡ┬ ‒ӣ ҷ ᴷ┬

Ӑכ∟ П  Ɏᵶ ן ɏП ҷȴ  

ן   ׀┬ ‒ӣ ҷ ԝ ὂ ҷȴẔ

҃  …Ԓ ᴷᴞ Ở ԝ∟‒ӣ ╥ᵡ ҒȲ

ӑ ҒȲ⁄┬ 12 ѣ ‒ӣ ҷ ԝ ὂ ҷȲ

Б ҒȲ⁄┬׀ ‒ӣ ҷ ԝ ὂ

ҷȴ  

  ‒ӣ ҷ…ѿ Ӣ Пפּ ᵂⱢ ПҒ ӂ

ᶁ‒ӣ ҷȴ 12 ѣ ‒ӣ ҷ…҅ῶ  Џẓὑ

ѡ∟ 12 ѣвҠ Ṷפּ Ἤ ӢП ‒ӣ ҷȲ׀

‒ӣ ҷ⁄҅ῶ  Џẓὑ ׀ ἬצҠ

Ṷפּ ӢП ‒ӣ ҷȴ  

  Ἤצ  П ҷ… Ӧ ὂ љ Ẕ

  Ȳ Ẕ҃ ֥ ┬еб П Џẓ᷾

П ὂ ҷ… ԝὑẔ҃ ֥ ȲṳЛ юẔ  

ȴ  

 (3)   П ԝ  

  ֥ẆеҨ ὑ ẃᴞ   ☼ Пּ֥פ ᵓҷ

ȲἨБ   ѹ Ἤצ П ѾἬצ ц

Б СẔ҃ԍ ȲỞ   ԝȴ  

  ┬ Ӑכ∟ П  ԝ ȲẔ  

Ἤןậ П … ԝὑ ȴ  
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 2. Џẓ  

  ֥ẆеҨ ᴩП Џẓ…ѿậ П ל ᾿ ᴩכ

Ӑ∟П  ԝȴ  

  ԛậ֫ӐеҨӐṝП Џẓ…ὑ ϯ ԝ ȴ

ȳҏ ȳ ᴩἨ ӐеҨӐṝП ЏẓЛ ԝὑ ȴ  

 3.    

 (1) ∟  

  ϯԝ ᾓҵȲἬצ  …ѿצ ᵓ ᾎ┬

Ӑכ∟ ȸ  

┬еб П   

  ┬еб П  Ҕᵶ═צẁӻ

ὔȴ  

 ẁӻὔПצ═   …┬еб ȲẔ҃ԛ

ӢПᵓ Ἠ ҷ… ԝὑẔ҃ᵓ ц ҷȲеб

ПḟứѠה   ϡϚȴ  

 (2)   П ԝ  

  ԝ  ȲẔ   ἬќҀ ɎҔᵶԉ

ᴶἬ П‍   ἨἭ П ɏ П ԝⱢ

ȴ  

 4. ӢЏẓ  

  ֥ẆеҨ П ӢЏẓ… ҵ ц ӻ Ȳӣפּ֥

ѿ ֥ẆеҨП ȴ  

  ӢЏẓὑ ӢЏẓּ֥פ Ȳ Ởѿеб ԝȲ

∟ ὑ ῶѡ┬еб ԛ Ȳ∟ ӢПᵓ

Ἠ ҷ᾿ ԝϤ Ȳ ӢЏẓПеб ⱢӔ ȲԝⱢ

  ȷеб Ɫ ȲԝⱢ  ȴ  

(ϫϚ Ϥן ( ԝ  

  ֥ẆеҨὑⅎљּ֥פ פּ ∟Ȳ ӻὔ и ᴟ֢

פּ Ȳṳὑ Ṝ֢ פּ ԝןϤȴ  
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₇ Ϥן  

  ₇ὑ ὂⅎљ╓ứ֮ ˍ Ȳⅎљ ₇Бצ ứ

ṿӣП ᵓѹ ԛצ Пѻ ԉȲṳἭ ₇

Ȳ֥ẆеҨ…ὑ ԝןϤц ן ȴ  

(ϫϡ )    

  ֥ẆеҨὑּ֥כפӴѡ ᴷּ֥פ╥ᵡ… ɎἨҔᵶɏ ȴ  

֥ẆеҨⱢἭ Ϣ  

  ӣ ԝ ᵍПᵅ ᾼ ц П Ҁ

…┬᾿ ὑ в ԝⱢ ӣȲẔ҃ Ꞌὑ Ởѡ

ԝṿӣ ц ȴ  

  ṿӣ Ở┬כӐɎҔᵶ П Ở   ɏ Ȳ

∟ Ӑכ┬ ᷉ ц ҷ∟П  Ȳṳ

Пԛ ȴṿӣ … ῶ ὑ֥Ẇ ῶȴ  

  ṿӣ ᾿ ᴞ Ởѡ ᴟֹוӣד ự Ἠ

ự Ẓ῏П ῏נ ԝ᷉ ȴ  

  Ở┬ ҀɎҔᵶỆứ ҀɏП ȴ

ᵶᵓ ὔ ứȲ Ҁṿӣ ᵓ ᷉ ȴ ᵓ ṳ‍

ὔ ứȲ⁄ṿӣἭ Ϣ ᵓ ȴ  

  ∟ Ȳ צ ᵓ ᾎ┬ Ӑכ∟ Ȳѹᵓ

ӣ…ὑ и ȴ ӑẃ Ҁצ Ȳ

֥ẆеҨԛ Ȳṳד ṿӣ Ȳ ṿӣ

П   Б ᴟ Ȳ⁄ Пԛ   ԝὑ Мȴ

… ῶ ὑ֥Ẇ ῶȴ  

(ϫϮ Ӑכ (  

  ᾿ Ҡ ὑậ ȳ∂ ἨӢ ֥ ԈП П ӐȲכ

…ᵂⱢ ӐПϚכ иȲ᾿ẞ ẞ ứṿӣἨҏ ᾭ

П ѾἬצӇ ♄ БᶙכⱢѦȴ  

  ứ ֽὑ ֥ ԈП Ӑќҏ Ӣ› ᴩ ᷾ ᴖ ậ

П᷾ ϤȲ…ᴞן ֥ Ӑо ԈП ӐМכ ȴ  

  ϱ ҵȲἬצẔ҃ Ӑ…ὑכ Ӣ ԝⱢ ȴ  
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(ϫҳ ) Џ ᵓ  

 1. Џ ᵓ  

  Џ ᵓד …ѿ ậ Џὢ ᴖ ќҀП‍

᷉   ȴ  

 2. ∟ ᵓ  

  ứ ԅ П ԅ …ὑ Џ ẁὢ

П ԅ  ԝⱢ ӣȴ  

  ứ ᵓ ԅ П ứ ᵓכӐɎᵶὢ Ӑȳכ ᵓ

цԛ ɏ… ᴯ ᵓᾎ ȴὢ ӐɎᵶכ ὢ

Ӑɏцכ ứ ᵓ ᵓ ὑ Ӣ ԝⱢ Џ ᵓ

ӣȴԛ Ɏᵶ цל ᵓ ∟П ɏὑ

Ӣ ԝὑẔ҃ ֥ ṳԝϤ’ fl Ȳ∟ Л и

ᴟ ȴ  

  ứ ᵓ … ứ ᵓ ԅ П ȴ ứ

ᵓ Л  ἨҠ юӑẃ  П

ȴ  

(ϫХ ) Ἤ    

  Ἤ ӣ… Ἤ ц ἋἬ П ếȴ  

 1. Ἤ  

  ֥ẆеҨṼ֢Ἤ Ө ἬạứПᾎ ḟứ Ἤ

Ɏ ҷɏȲ ѿ ҀɎҠ֫ןɏПἬ ȴ  

  ṼМ Ӗ Ἤ ᾎ ứ Пӑи fl Ғ Ἤ Ȳ

…ὑῖὧ ḟ ⇔ד ԝȴ  

  ѿ›ד⇔ ҀἬ П ȲԝϤ Ἤ ȴ  

 2. ἋἬ  

  ἋἬ …Ṽ ц   Ἤ

П ϡ῏Ἤ ӢП ἤ ȴ  

  ἋἬ Ϛ … Ἤצ ἤ Сѿ ԝȲ

ᴖ ἋἬ ⁄ὑ−צҠ צ Ἤ ѿẁҠ ἤ

ц ὂṿӣל ԝȴ  
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  ᷾ ІеҨד П ἤ Ꞌ ԝ ἋἬ

Ȳ ֥ẆеҨ Ҡ ạ ἤ П Ȳѹ

ἤ Ҡצ− ὑҠ ṓПӑẃЛ ῏ ҵȴ ױ ᷾

צ ПҠ ἤ Ȳ ὑẔ−צҠ Ṝצ Ἤ ӣ

ѿ ἤ ȲѹὑҠ ṓПӑẃ ᾼ вȲ

Сѿ ԝ ἋἬ ȴ  

  ἋἬ П   ὑḕϚ ῶѡСѿ

Ȳṳ БЛԛ−צҠ Ṝצ П Ἤ ѿẁẔ֫ןἬ

Ἠצ и ῏Ȳ   ȴ ӑ ԝⱢ ἋἬ

῏ȲӼὑḕϚ ῶѡСѿ Ȳṳ֯ӑẃ−צҠ

Ӣ Ἤ ѿẁẔ֫ןἬצἨ и ῏Ȳ   ȴ  

  ἋἬ ц …ѿ Ἠ

П Ȳ …ѿ ῶѡБӴᾎἨБ ἤӴᾎ

П ц ᾎⱢ ȴ ἋἬ ц П …ч╣֥

ẆеҨὑ ῶѡ Ἠן֫ Ẕ ц  

ПѠהἬ ӢП ∟Ὠȴ  

 3. ц ἋἬ  

  ц ἋἬ … ԝὑ Ȳ ԝὑẔ҃ ֥

Ἠ᾿ Ϥ П ӭד П ц ἋἬ …иᵑ ԝ

ὑẔ҃ ֥ Ἠ᾿ Ϥ ȴ  

 Хȳ  Є ᵒ ȳᴷ ц Л ứἤПѻ ẃ  

  ֥ẆеҨὑ ӣ ╜ Ȳ ὑЛὔᴞẔ҃ẃ ậ ד

῏Ȳ Ӈ ὑ ҭ цẔ҃Ḅ П֪ ᵂҏד Пᵒ ȳ

ᴷ ц ȴ ὨҠ ᴷ ἬЛ֝ȴצ  

  ᴷ Ӑ ═ ȴ ᴷ П Ӕ

Ȳ⁄ὑ Ӕ ԝȷ ᴷ П Ӕ֝ цӑẃ Ȳ

⁄ὑ Ӕ цӑẃ ԝȴ  
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 гȳ   цּפ    

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

׀  ц      $ 297    $ 283 

ᴩќ ц♄ ׀      947,852     421,437 

פּ       

  Ởẞ ѡ 3 ѣѿвП

ᴩứ ׀      1,950,000     2,170,000 

    $ 2,898,149    $ 2,591,720 

 

  ᴩ׀ ὑ ῶѡПᵓ ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ᴩ׀   0.001%̡ 0.35%  0.001%̡ 0.41% 

 

 ϝȳ  ┬еб П  Џẓ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

  ʟ☼      

ạ ┬еб      

  ӢЏẓɎӑ╓ứ ɏ     

    ʟ ҵ  - $    4,059 $    פּ֥

    ʟ ӻ  29,297     2,313     פּ֥

    $ 6,372    $ 29,297 

     

  ʟ☼      

     ẁӻὔצ═

  ӢЏẓɎӑ╓ứ ɏ     

    ʟ ҵ  14 $    - $    פּ֥

 

  ὑ ῶѡӑ ӣ ѹỮӑẞ П ҵ цפּ֥

ӻ ϯȸֽפּ֥  

ד110 12ѣ 31ѡ  

  ᵑ  ẞ   ֥ פּ   Ɏ Ҙ а ɏ 

ҏ ҵ аᵋרּ   ү   111.1.6-111.4.27  USD 37,300̱ NTD 1,032,778 

ӻ аᵋרּ  פּ֥ ү   111.1.7-111.8.15  USD 7,000̱ NTD 195,545 

 

ד109 12ѣ 31ѡ  

  ᵑ  ẞ   ֥ פּ   Ɏ Ҙ а ɏ 

ҏ ҵ   ϢӖ ᵋּרа  110.1.12  CNY 818̱ USD 125 

ӻ аᵋרּ  פּ֥ ү   110.1.21-110.8.13  USD 30,200̱ NTD 875,656 
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  ֥ẆеҨ Ṷ ҵ ц ӻ ӻὔПӭᾼȲѻ …Ɫ ҵ

ц ֪ ᾌ ӢП Ȳ ֪Л צ֥ ԈȲ╝

Л ӣ ȴ  

 ϥȳ ן  ц ן  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ן      

┬ Ӑכ∟   

 

 

         $ -    $ 74 

  ȸ ὂ ҷ     -     - 

    $ -    $ 74 

     

ן      

┬ Ӑכ∟      

        $ 2,038,948    $ 1,585,710 

  ȸ ὂ ҷ     -     - 

    $ 2,038,948    $ 1,585,710 

 

  Ɫ ‒ӣ Ȳ֥ẆеҨ ╓♆ ‒ ⇔

Пḟứȳ ‒ цẔ҃ ᶧѿ ’ ן П֫ןБ ậ

ᴩ ȴױҵȲ֥ẆеҨὑ ῶѡ Ϛ ן ПҠ

 ן֫ ѿ ’ ᾎ֫ןП ן Б ԝ ҷȴ Ȳ֥ױ

ẆеҨ Ɫ֥ẆеҨП‒ӣ Б юȴ  

  ֥ẆеҨ┬׀ ‒ӣ ҷ ԝ ן П ὂ ҷȴ׀

‒ӣ ҷ…ṿӣ ȲẔᴕ ⅎљ ҟ נּפּ

ᾭᾓȳ Ȳṳ֝ ᴕ GDP ц ȴ

֪֥ẆеҨП‒ӣ ҷ ҭ ӱȲЛ֝ⅎљ П ҷ₤ ṳ

Ȳ֪ױ ӑ ϚḔ иⅎљ Ȳ ѿ ן щ

ứ ‒ӣ ҷ ȴ  

צ   ӱӻὔ Ѡ ᵺ ѹ֥ẆеҨ ᾎ֥

Ҡ֫ן  ȲẂֽӻὔ ѠӔ ᴩ Ȳ֥ẆеҨ᾿ Ḥ ד

ן Ȳ Ь ═ ♄ Ȳ֪  Пן֫ ⁄ ԝὑ ȴ  
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  ֥ẆеҨṼ ן П ὂ ҷֽϯȸ  

ד110 12ѣ 31ѡ  

  ӑ   

 

1 ʲ 6 0 щ  

 

6 1ʲ 9 0щ  

 

9 1ʲ 1 2 0щ  

 

1 2 1щ  ֥  

‒ӣ ҷ    0%  0%  0%  0%  100%   

      $ 2,032,496    $ 6,202    $ -    $ -    $ 250    $ 2,038,948 

ὂ ҷɎ׀

‒ӣ ҷɏ     -      -      -     -     -      -  

 Ӑ    $ 2,032,496    $ 6,202    $ -    $ -    $ 250    $ 2,038,948כ∟

 

ד109 12ѣ 31ѡ  

  ӑ   

 

1 ʲ 6 0 щ  

 

6 1ʲ 9 0щ  

 

9 1ʲ 1 2 0щ  

 

1 2 1щ  ֥  

‒ӣ ҷ    0%  0%  0%  0%  100%   

      $ 1,584,707    $ 830    $ -    $ -    $ 247    $ 1,585,784 

ὂ ҷɎ׀

‒ӣ ҷɏ     -      -      -     -     -      -  

 Ӑ    $ 1,584,707    $ 830    $ -    $ -    $ 247    $ 1,585,784כ∟

 

ן   ὂ ҷП ֽϯȸ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ῴד     $ -    $ - 

ȸӐד⇔ ҷ     -     - 

Ἁד     $ -    $ - 

 

 ϟȳ    ׀ 

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

 269,590 $    414,805 $    ₇ כ 

֯  ₇     50,071     38,274 

       281,975     146,456 

ᾬ       23,240     24,633 

    $ 770,091    $ 478,953 

 

Ӑἤכ   ֽϯȸ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

Б П׀  Ӑ    $ 6,738,940    $ 5,034,066כ

׀ ҷɎ֫сᵓ ɏɎϚɏ   (  3,452 )     35,238 

    $ 6,735,488    $ 5,069,304 

 

(Ϛ ׀ ( ֫с…֪ ϱ Ӏ ϱ Ἤ ȴ  



 

- 29 - 

 ϫȳ  І  е  Ҩ  

 (Ϛ ) ԝϤ֥Ẇ ᵫПІеҨ  

  Ӑ֥Ẇ ᵫ ѻ ֽϯȸ  

      Ἤ ═ ῖ ᴍ и ѩ 

᷾ е Ҩ ֤   І е Ҩ ֤   ἤ   

 ד110

12ѣ31ѡ  

 ד109

12ѣ31ѡ 

Ӑ е Ҩ  CO-TECH COPPER FOIL 
(BVI) INC. 

 ᷾   100%  100% 

Ӑ е Ҩ  fl צᶾῖԌדּ еҨ  ⱶ ₇П

 

 -  - 

CO - TECH COPPER FOIL 
(BVI) INC. 

  Ͼ ὔɎϱ ɏצ

еҨ 

 П   100%  100% 

 

  ӐеҨцfl еҨⱢ ֥ ṳ ȲБὑ 109

ד 2 ѣ 20ѡ ѠП Ṷ ḟ ὔ֥Ẇ ȲѿӐеҨⱢ׀

еҨȲfl еҨⱢ еҨȲ֥Ẇ ѡⱢ ד109 2 ѣ 24ѡȴ  

 (ϡ ) ӑԝϤ֥Ẇ ᵫПІеҨȸ ȴ  

ϫϚȳ  Л ȳ Ἢц  

  ᴞ צ Ё ֮  ∂ ᾬ      е   Ẕ ҃   

∂ МПЛ

ц∕   ֥  

                 Ӑ  כ

ד109 1ѣ 1ѡ     $ 824,098    $ 1,379,850    $ 5,654,748    $ 43,600    $ 14,104    $ 12,314    $ 58,548    $ 7,987,262 

       -     3,014     73,264     445     155     78     8,326     85,282 

  и     -     -   (  13,194 )   (  1,254 )   (  1,124 )   (  766 )     -   (  16,338 ) 

ᵋ      -     -     -   (  12 )   (  1 )          -   (  13 ) 

и      -     4,933     48,266     128     -        (  53,327 )     - 

ד109 12ѣ 31ѡ     $ 824,098    $ 1,387,797    $ 5,763,084    $ 42,907    $ 13,134    $ 11,626    $ 13,547    $ 8,056,193 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 ᷉ ц   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ד109  1ѣ 1ѡ     $ -    $ 1,020,411    $ 4,924,704    $ 40,090    $ 13,141    $ 8,574    $ -     $ 6,006,920 

ԝ ҷ     -     43,619     18,717     -     -     -     -     62,336 

᷉ ӣ     -     66,306     170,485     916     609     442     -     238,758 

  и     -     -   (  13,158 )   (  658 )   (  1,118 )   (  766 )     -   (  15,700 ) 

ᵋ      -     -     -   (  6 )   (  1 )     -     -   (  7 ) 

и      -     -     4,532     -     -     -     -     4,532 

ד109 12ѣ 31ѡ     $ -    $ 1,130,336    $ 5,105,280    $ 40,342    $ 12,631    $ 8,250    $ -     $ 6,296,839 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ד109  12ѣ 31ѡ     $ 824,098    $ 257,461    $ 657,804    $ 2,565    $ 503    $ 3,376    $ 13,547    $ 1,759,354 

                 

                 Ӑ  כ

ד110 1ѣ 1ѡ     $ 824,098    $ 1,387,797    $ 5,763,084    $ 42,907    $ 13,134    $ 11,626    $ 13,547    $ 8,056,193 

       -     8,787     23,030     -     1,327     63     831,416     864,623 

  и     -   (  9,957 )   (  65,846 )   (  180 )   (  2,365 )     -     -   (  78,348 ) 

ᵋ      -     -     -     -     1     -     -     1 

и      -     -     13,864     -     231     -   (  14,095 )     - 

ד110 12ѣ 31ѡ     $ 824,098    $ 1,386,627    $ 5,734,132    $ 42,727    $ 12,328    $ 11,689    $ 830,868    $ 8,842,469 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ᷉ ц   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ד110  1ѣ 1ѡ     $ -    $ 1,130,336    $ 5,105,280    $ 40,342    $ 12,631    $ 8,250    $ -     $ 6,296,839 

᷉ ӣ     -     43,299     152,875     846     569     338     -     197,927 

  и     -   (  3,899 )   (  65,846 )   (  180 )   (  2,365 )     -     -   (  72,290 ) 

ᵋ      -     -     -     -     1     -     -     1 

и      -     -     5,726     -     -     -     -     5,726 

ד110 12ѣ 31ѡ     $ -    $ 1,169,736    $ 5,198,035    $ 41,008    $ 10,836    $ 8,588    $ -     $ 6,428,203 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ד110  12ѣ 31ѡ     $ 824,098    $ 216,891    $ 536,097    $ 1,719    $ 1,492    $ 3,101    $ 830,868    $ 2,414,266 

 

  ֥ẆеҨᴕ ӑẃ ц צ ḖȲἨ и Ἢц

Л ӐеҨӢ ḖȲ֥ẆеҨѿ Пṿӣ ѹ Б

ӑẃ  ☼ ☼ϤȲὑ ⇔ד109 ԝ ҷ 62,336Ҙаȴ  
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  ᷉ ӣ…ѿ᾿ ┬ϯԝֹוӣד ȸ  

∂  ᾬ  

   ѻ ∂ ᾬ   14ᴟ 20ד 

  ἪЏ    4ᴟ 21ד 

   2ᴟ 16ד 

   3ᴟ 6ד 

е    4ᴟ 4ד 

Ẕ҃    4ᴟ 11ד 

 

  ứᵂⱢ ’ПЛ ȳ Ἢц   Ȳ   ϡϮȴ  

ϫϡȳ  Ầ  

 (Ϛ ) ṿӣ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ṿӣ        

  ∂  ᾬ    $ 2,872    $ 3,403 

       255     1,021 

    $ 3,127    $ 4,424 

 

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ṿӣ П     $ 1,090    $ 5,325 

ṿӣ П᷉ ӣ     

  ∂  ᾬ    $ 1,629    $ 1,865 

       765     766 

    $ 2,394    $ 2,631 

 

 (ϡ )  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

       

  ☼      $ 1,927    $ 2,050 

  ‍ ☼     $ 1,232    $ 2,389 

 

  П᷉ ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

∂  ᾬ  1.615%  1.615%~1.865% 

  1.615%  1.615%~1.865% 

 



 

- 31 - 

 (Ϯ ) Ẕ҃  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ӣ    $ 223    $ 250 

П  Ɏ☼ҏɏ    ( $ 2,668 )   ( $ 2,932 ) 

 

  ֥ẆеҨ ֥ ц ֥ᵅ П Д

ӣ ԝП ᵍȲЛ ԝד ṿӣ ц

ȴ  

  ὑ ῶѡ∟ ỞПἬצἭ Ἥ ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

Ἥ Ἥ     $ 3,200    $ 4,522 

 

ϫϮȳ     

 (Ϛ )  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

’      

Ҁ ‒ӣᾭ     $ 290,225    $ 154,216 

ᴩ ἤ      91,162     196,315 

    $ 381,387    $ 350,531 

     

ᵓ   0.52%̡ 0.73%  0.54%ʲ0.73% 

 

 (ϡ ) Ҁ ẙ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110   

ᴩἭᵋ     $ 159,000    $ 140,035 

 

  Ữӑẞ П Ҁ ẙֽϯȸ  

ד110 12ѣ 31ѡ  

’ ˍἭᵋ       ᷉         ’₇֤   

’ ₇ 

   

ᴩἭᵋ            

Ә ᴩ    $ 14,012    $ -    $ 14,012  ʟ    $ - 

ὧ ᴩ     97,945     -     97,945  ʟ     - 

ԑ ᴩ     16,798     -     16,798  ʟ     - 

ṩ ᴩ     16,875     -     16,875  ʟ     - 

Ё֮ ᴩ     13,370     -     13,370  ʟ     - 

    $ 159,000    $ -    $ 159,000      $ - 

 

ד109 12ѣ 31ѡ  
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’ ˍἭᵋ       ᷉         ’₇֤   

’ ₇ 

   

ᴩἭᵋ            

Ә ᴩ    $ 41,705    $ -    $ 41,705  ʟ    $ - 

ὧ ᴩ     31,229     -     31,229  ʟ     - 

ԑ ᴩ     26,414     -     26,414  ʟ     - 

ṩ ᴩ     22,503     -     22,503  ʟ     - 

Ё֮ ᴩ     18,184     -     18,184  ʟ     - 
    $ 140,035    $ -    $ 140,035      $ - 

 

 (ϡ )    

  ẞ ѡ  Є  12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ᵓ ȸ         

  ’ү ᴩ   112.01.11  …ѿӐеҨᴞצЁ֮ц∂ ᾬὂἽ ’֣Ә

ᴩậ ‒ ⇔ 340,000ҘаȲ

Ɫ ד107 1ѣ 11ѡᴟ ד112 1ѣ 11ѡѦȲ

Ȳד2 ∟ѿḕ 6 ѣⱢϚ ȲԚ

и 6 Ӑ ȴ 

   $ 165,900    $ 276,500 

ȸԝⱢ вẞד1 и       (  110,600 )   (  110,600 ) 

        $ 55,300    $ 165,900 

ᵓ       1.615%  1.615% 

 

  ֥ẆеҨὑϱῶ ׀פּ֥ вȲ ═ϯԝ ѩ ȸ  

 1. ☼ ѩ ȸ☼ ☼ Пѩ ȲЛ ᵅὑ 100%ȴ  

 2. ѩ ȸ Ɏῖὧ ל ᶮ ɏПѩ ȲЛ

ὑ 200%ȴ  

ᶮצ .3  ȸЛ ᵅὑ 1,700,000Ҙаȴ  

  ϱ П ѩ Ȳ…ѿ Пҙד⇔֥Ẇц▲ Пד

⇔֥Ẇ ᵫⱢ ȴ֥ẆеҨ… ֥ϱ ѩ П ȴ  

ϫҳȳ  Ẕ҃ Ҁ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

Ҁ ц      $ 57,614    $ 63,252 

ҀѬ      48,242     47,190 

Ҁ      91,555     22,004 

Ҁ      21,028     19,227 

Ҁ Џц Ṷ      48,845     17,227 

Ҁԅ Ҁ     11,710     9,970 

Ẕ  ҃     117,378     98,960 

    $ 396,372    $ 277,830 
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ϫХȳ  ∟ ᵓ  

 (Ϛ ) ứ  

  ֥ẆеҨМПӐеҨ ӣɦ Џ ԅ  ẂɧП ԅ ạ⇔Ȳ

… ╜Ἀ П ứ ԅ ȲṼ Џḕѣ 6% ԅ 

ᴟ Џ’ ᶝП Ϣ љȲҫ Ͼ ὔɎϱ ɏצ еҨṼ

֮╜Ἀ ứ Џ ԅ ȲẔ ІеҨ֪ ЏȲṳӑ ứ

Џ ԅ ᾎȴ  

 (ϡ ) ứ ᵓ  

  ֥ẆеҨМПӐеҨṼᶺ ɦ ᾎɧ П ԅ ạ⇔

… ╜Ἀ П ứ ᵓ ԅ ȴ Џ ԅ ПќҀȲ… ὢ

ד ц ԅѡ› 6 ѣӂᶁЏ ȴӐеҨ┬ Џḕѣ

2% Џ ԅ  ȲӻӦ Џ ԅ   ỗ ѿ

ỗ ֤ Ϥү׀ ᴩП љȴד⇔ Ϡ›Ȳ ᴷ љ Л

Ṝ ҀװϚד⇔в ᴷ ẞ ԅ ԈП ЏȲדװ⇔ 3 ѣἉ› Ϛ

װ Ẕ ȴ љ…ỗ   ӣᶝ ȲӐеҨ

ṳ ᷾ П ᵓȴ  

  ԝϤ֥Ẇ ῶП ứ ᵓ   ԝӱֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ứ ᵓ     $ 76,733    $ 69,724 

еб    (  18,337 )   (  16,311 ) 

ứ ᵓ     $ 58,396    $ 53,413 

 

  ứ ᵓ ֽϯȸ  

  

ứ ᵓ 

  

 

е б   

ứ ᵓ 

 

ד109 1ѣ 1ѡ     $ 63,867   ( $ 15,343 )    $ 48,524 

ὢ  -     -     -     Ӑכ

ᵓ ӣɎןϤɏ     639   (  162 )     477 

ԝὑ      639   (  162 )     477 

 

Ɏ װ ɏ  
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ɎἭ› ɏ  

 

  

ứ ᵓ 

  

 

е б   

ứ ᵓ 

 

ԛ        

  Ɏ Ҕᵶὑ

ᵓ П  ҵɏ    $ -   ( $ 486 )   ( $ 486 ) 

  ҷʟϢЀ  

о     784     -     784 

  ҷʟ  

     4,797     -     4,797 

  ҷʟ      168     -     168 

ԝὑẔ҃ ֥      5,749   (  486 )     5,263 

ѻ      -   (  1,658 )   (  1,658 ) 

ᵓќҀ   (  1,338 )     1,338     - 

Ẕ  ҃     807     -     807 

ד109 12ѣ 31ѡ      69,724   (  16,311 )     53,413 

ὢ  -     -     -     Ӑכ

ᵓ ӣɎןϤɏ     349   (  86 )     263 

ԝὑ      349   (  86 )     263 

ԛ        

  Ɏ Ҕᵶὑ

ᵓ П  ҵɏ     -   (  185 )   (  185 ) 

  ҷʟϢЀ  

о     2,607     -     2,607 

  ҷʟ      4,053     -     4,053 

ԝὑẔ҃ ֥      6,660   (  185 )     6,475 

ѻ      -   (  1,755 )   (  1,755 ) 

ד110 12ѣ 31ѡ     $ 76,733   ( $ 18,337 )    $ 58,396 

 

  ֥ẆеҨ֪ɦ ᾎɧП ԅ ạ⇔ ὑϯԝ ȸ  

 1. ᷾ ȸ   ӣᶝ ᴞᴩ ӣцỗ Ѡ

Ȳה Џ ԅ  иᵑ᷾ ὑ вɎҵɏ ẙ

ẙц ᴩ׀ ᾼȲ ֥ẆеҨП и   …ѿ

Лᵅὑ ֮ ᴩ 2 ứד ׀ ᵓ ᴖ Пן ȴ  

 2. ᵓ ȸ╜Ἀе Пᵓ ϯ ṿ ứ ᵓ ҒȲ

П ᷾ Ӽ П ҒȲẒ῏ ứ ᵓ

П ẓצ иὂ П Ὠȴ  

 3. ȸ ứ ᵓ П … ᴕ כ Пӑẃ

ȴ֪ױ כ П Ғ ṿ ứ ᵓ Ғȴ  
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  ֥ẆеҨП ứ ᵓ …Ӧ֥ ᴩ Ȳ

ѡП Є ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

᷉    0.500%  0.500% 

Ғ   2.250%  2.250% 

 

  Є иᵑ Ӣ֥ Ҡ П Ȳ֯ἬצẔ҃

═Л П ᾓϯȲ ṿ ứ ᵓ ҒɎ юɏП  ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

᷉       

  Ғ 0.25%   ( $ 2,546 )   ( $ 2,457 ) 

  ю 0.25%    $ 2,658    $ 2,570 

     

Ғ      

  Ғ 0.25%    $ 2,567    $ 2,483 

  ю 0.25%   ( $ 2,473 )   ( $ 2,388 ) 

 

  Ӧὑ Ҡ ἒדױ Ȳ Ϛ ПҠ ἤЛЄȲ

╝ϱ ⇔иέҠ ᾎч╣ ứ ᵓ ᶮȴ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

вד1       $ 1,896    $ 1,681 

ứ ᵓ ӂᶁẞ  ד14.3  ד13.4  

 

ϫгȳ     

 (Ϛ ) ῖῖӐ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ứῖ ɎҘῖɏ     300,000     300,000 

ứῖӐ    $ 3,000,000    $ 3,000,000 

Б ᴩѹБןṜῖ Пῖ

ɎҘῖɏ     252,588     252,588 

Б ᴩῖӐ    $ 2,525,880    $ 2,525,880 
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 (ϡ ) Ӑе  

  Ӑе М   ᴩῖ П ɎҔ╗ѿ

ᴩ ῖц ậ Ἠ иІеҨῖ ɏ

цắ П и ӣѿ ȲӼ ὑеҨ Ȳӣѿ

Ὅ  ῖᵓἨ ҉ῖӐȲ ҉ῖӐ ḕדѿ ῖӐПϚứѩן

Ɫ ȴ  

  ֪ ӣ ᾎП᷾ ȳ Џ ῖ ц ῖ ӢП Ӑе Ȳ

Л ᵂⱢԉᴶӣ ȴ  

 (Ϯ ) ’ fl цῖᵓ╜  

  ṼӐеҨ Пfl и♆╜ ứȲӐеҨד⇔ḟ flצֽ Ȳ

Ṽᾎ Ȳ ∟Ȳԛ 10%Ɫᾎứfl е ȷᵀᾎ

ứfl е Б ӐеҨ ן Ӑ Ȳ Лԛ ԝȲẔ ԛṼᾎ҆

ứ ԝἨ ᵑfl е ȷֽỮצfl ȲẆ֝ ӑи fl Ȳ

Ӧ Ṷ ẓfl и Ȳ ῖὧ ḟ и♆ῖὧῖ ᵓȴמּ

ӐеҨ ứП Џц Ṷ и♆╜ Ȳ   ϫϝ (Х ) Џ

ц Ṷ ȴ  

  ӐеҨῖᵓ╜ Ȳ… ֥ӭ›цӑẃП ȳᴕ ᷾

ȳ   Ḗц вҵ ᾨᾭᾓȲṳ ῖὧᵓ ֪ Ȳḕד

  Ḗц ḕῖfl П ⇔Ȳ ⇔ ῖ ῖᵓἨ  ῖᵓ

ПѠה Ὅȷи ῖὧῖ ᵓמּ Ȳ ѿ  Ἠῖ ѠהⱢПȲẔ

М  ῖᵓЛᵅὑῖᵓ П 10%ȴ  

  ᾎứfl е ᴟẔ еҨ ῖӐן ⱢѦȴᾎ

ứfl е ӣѿ ȷеҨ Ȳᾎứfl е

ῖӐן 25%П и ҉ῖӐҵȲỮ ѿ  и ȴ  

  ӐеҨὑ ד110 8 ѣ 6 ѡц ד109 6 ѣ 10ѡ ᴩῖὧ Ȳи

ᵑḟ 109ц fl⇔ד108 и ֽϯȸ  

 ⇔ד108  ⇔ד109  

ᾎứfl е     $ 53,738    $ 39,670 

ᵑfl е     $ 23    $ 287 

 ῖᵓ    $ 482,443    $ 348,571 

ḕῖ  ῖᵓɎаɏ    $ 1.91    $ 1.38 
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  ӐеҨῖὧ ὑ ד110 8 ѣ 6 ѡц ד109 6 ѣ 10ѡиᵑḟ

ѿ Ӑе 22,732Ҙац 156,605Ҙа Ὅ  ȲḕῖⱢ ү 0.09

ац 0.62аȴ  

  ӐеҨ ד111 2 ѣ 22ѡ Ṷ fl⇔ד110 и ֽϯȸ 

 ⇔ד110    

ᾎứfl е       $ 151,806 

ᵑfl е      ( $ 58 ) 

 ῖᵓ      $ 1,060,870 

ḕῖ  ῖᵓɎаɏ      $ 4.2 

 

צ   Пfl⇔ד110 и Ữ∕ ὑ ד111 6 ѣ 21ѡң П

ῖὧ ḟ ȴ  

ϫϝȳ  › ᵓ  

 (Ϛ ) Ẕ҃ᵓ ц ҷ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ҵ ᵋ ҷ   ( $ 9,665 )   ( $ 35,467 ) 

┬еб П

  ц П ᵓ      6,372     29,283 

иЛ ȳ Ἢц  

   (  5,325 )     28 

Ẕ  ҃   (  3,399 )   (  5,914 ) 

 

  ( $ 12,017 )   ( $ 12,070 ) 

 

 (ϡ Ӑכ (  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ᴩ ᵓ     $ 6,678    $ 11,450 

ᵓ      68     44 

‍ ┬еб

П  ᵓ ӣ      6,746     11,494 

ȸԝϤ ֥ Ԉ ӐПכ 

       713     - 

    $ 6,033    $ 11,494 

 

  ᵓ Ӑоד ֽϯȸ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ᵓ Ӑо      $ 713    $ - 

ᵓ Ӑоᵓ      0.6164%     - 
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 (Ϯ ) ᷉ ц  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

᷉ ӣṼғ ᵑ      

 Ӑ    $ 180,578    $ 208,429כ  

  ӣ     19,743     32,960 

    $ 200,321    $ 241,389 

     

ӣṼғ ᵑ      

  ӣ    $ 943    $ 1,062 

 

 (ҳ ) Џ ᵓ ӣ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

∟ ᵓ     

  ứ     $ 10,904    $ 10,299 

  ứ ᵓ Ɏ  ϫХɏ     263     477 

 

    11,167     10,776 

Ẕ҃ Џ ᵓ     329,269     284,448 

Џ ᵓ ӣ֥     $ 340,436    $ 295,224 

     

Ṽғ ᵑ      

 Ӑ    $ 246,726    $ 235,705כ  

  ӣ     93,710     59,519 

    $ 340,436    $ 295,224 

 

 (Х ) Џ ц Ṷ  

  ӐеҨṼ ứ…ѿ ל⇔ד и♆ Џц Ṷ ›П

›ᵓ иᵑѿЛᵅὑ 1%цЛ ὑ 3% Џ ц Ṷ ȴ110

ц ⇔ד109 Џ ц Ṷ иᵑὑ ד111 2 ѣ 22ѡц ד110 1

ѣ 27ѡ Ṷ ḟ ֽϯȸ  

ᴷԝѩẂ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

Џ   1.5%  1.5% 

Ṷ   1%  1% 
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 ⇔ד109  ⇔ד110  

Џ     $ 29,307    $ 10,336 

Ṷ     $ 19,538    $ 6,891 

 

Ẇ֥⇔ד   ᵫ Ӂѡ∟   Ьצ Ȳ⁄Ṽ ᴷ

ȲὑװϚד⇔ Ϥ ȴ  

  109 ц 108 ⇔ד Џ ц Ṷ П   109 ц

Ẇ֥⇔ד108 ᵫП ԝ  ṳ ȴ  

צ   ӐеҨ Ṷ ḟ П Џ ц Ṷ Ȳ ᴟү

ẙӻὔἬɦе ɧ▲ ȴ  

 (г ) ҵ ᵋ Ɏ ɏ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ҵ ᵋ ᵓ     $ 76,755    $ 104,247 

ҵ ᵋ Ɏ ҷɏ    (  86,420 )   (  139,714 ) 

Ɏ ҷɏ   ( $ 9,665 )   ( $ 35,467 ) 

 

ϫϥȳ  Ἤ    

 (Ϛ ) ԝὑ ПἬ  

  Ἤ ӣПѻ כ ӭֽϯȸ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

Ἤ      

  Ӑד⇔ Ӣ῏    $ 391,151    $ 149,683 

  ѿ›ד⇔П      589   (  2,473 ) 

     391,740     147,210 

ἋἬ      

  Ӑד⇔ Ӣ῏   (  10,162 )   (  16,271 ) 

  ѿ›ד⇔П      131   (  670 ) 

   (  10,031 )   (  16,941 ) 

ԝὑ ПἬ ӣ    $ 381,709    $ 130,269 
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  Ἤ Ἤ ӣ ӣ П ֽϯȸ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

› ᵓ    $ 1,904,947    $ 671,859 

› ᵓ┬ᾎứ П

Ἤ ӣ    $ 380,989    $ 134,372 

ϱЛҠ П ɎҠ

Пן ɏ      308    (  960 ) 

ӑ ԝП ὂˍҠל

ἤ      -     110 

ҵ ᷾ ן    (  177 )   (  456 ) 

֥Ẇ ӣЛ֝ П 

   (  131 )     346 

ѿ›ד⇔П Ἤ ӣ

ὑӐד⇔П      720    (  3,143 ) 

ԝὑ ПἬ ӣ    $ 381,709    $ 130,269 

 

 (ϡ ) ԝὑẔ҃ ֥ ПἬ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ἋἬ      

Ӑד⇔ Ӣ     

  ʟ ứ ᵓ ԛ     $ 1,295    $ 1,052 

 

 (Ϯ ) Ӑ Ἤ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

Ӑ Ἤ      

ן       $ 24,236    $ 24,236 

     

Ӑ Ἤ      

  ҀἬ     $ 337,126    $ 113,202 
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 (ҳ ) ἋἬ  

  ἋἬ ц П ֽϯȸ  

⇔ד110  

ד   ῴ   ԝὑ   

ԝὑẔ҃

֥ ד   Ἁ  

Ἃ Ἤ          

ἤ          

  ҵІеҨПӑ ҷ    $ 16,704   ( $ 177 )    $ -    $ 16,527 

  ứ ᵓ ԅ      10,655   (  301 )     1,295     11,649 

  ӑ ׀ ҷ     8,144   (  691 )     -     7,453 

  ӑ ᵋ ҷ     8,348   (  4,822 )     -     3,526 

    ₇ ҷ     3   (  3 )     -     - 

Ϥן   ԝ      7,090     8,886     -     15,976 

  Л ȳ Ἢц ӑ

ҷ     20,263   (  4,321 )     -     15,942 

       525     4,707     -     5,232 

  Ẕ  ҃     2,511     443     -     2,954 

    $ 74,243    $ 3,721    $ 1,295    $ 79,259 

         

Ἃ Ἤ          

ἤ          

    ₇ ᵓ     $ 5,860   ( $ 4,586 )    $ -    $ 1,274 

  ӑ ᵋ ᵓ      2,979   (  1,724 )     -     1,255 

    $ 8,839   ( $ 6,310 )    $ -    $ 2,529 

 

⇔ד109  

ד   ῴ   ԝὑ   

ԝὑẔ҃

֥ ד   Ἁ  

Ἃ Ἤ          

ἤ          

  ҵІеҨПӑ ҷ    $ 16,248    $ 456    $ -    $ 16,704 

  ứ ᵓ ԅ      9,839   (  236 )     1,052     10,655 

  ӑ ׀ ҷ     1,096     7,048     -     8,144 

  ӑ ᵋ ҷ     7,788     560     -     8,348 

    ₇ ҷ     212   (  209 )     -     3 

Ϥן   ԝ      5,653     1,437     -     7,090 

  Л ȳ Ἢц ӑ

ҷ     9,221     11,042     -     20,263 

       145     380     -     525 

  Ẕ  ҃     2,380     131     -     2,511 

    $ 52,582    $ 20,609    $ 1,052    $ 74,243 

         

Ἃ Ἤ          

ἤ          

    ₇ ᵓ     $ 2,509    $ 3,351    $ -    $ 5,860 

  ӑ ᵋ ᵓ      2,662     317     -     2,979 

    $ 5,171    $ 3,668    $ -    $ 8,839 
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 (Х ) Ἤ ứ ᶮ  

  ӐеҨП ᵓṶ Ἤ Ө Ȳ ᴟ 107 ѿ›ПӨ⇔ד Ԉ

ứȴ֥ẆеҨ Б ứв Ữ ЄЛὢ Ṷȴ  

ϫϟȳ  ḕῖfl  

  ӣѿ ḕῖfl Пfl ц ῖҒ ӂᶁῖ ֽϯȸ  

Ӑד⇔ ᵓ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

  ᵓ    $ 1,523,238    $ 541,590 

ẓ ᵂӣ ֯ ῖП ȸ     

  Џ      -     - 

ӣѿ ḕῖfl П ᵓ    $ 1,523,238    $ 541,590 

 

ῖ   ᴯȸҘῖ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ӣѿ Ӑḕῖfl П

ῖҒ ӂᶁῖ  

 

   252,588     252,588 

ẓ ᵂӣ ֯ ῖП ȸ     

  Џ      394     220 

ӣѿ ḕῖfl П

ῖҒ ӂᶁῖ  

 

   252,982     252,808 

 

  ֥ẆеҨ ѿῖ Ἠ   Ὅ Џ Ȳ⁄ ḕῖ

fl Ȳ Џ Ὅῖ ѠהȲṳὑ ֯ ῖẓצ

ᵂӣ ϤҒ ӂᶁ☼ ֯ҵῖ Ȳѿ ḕῖfl ȴὑדװ

⇔ḟ Џ Ὅῖ › ḕῖfl ȲӼ ᴕ

֯ ῖП ᵂӣȴ  

ϡϫȳ  Ӑ  

  ֥ẆеҨ ᴩ Ӑ ѿ ’ в֢ԍ ὑ П›

ϯȲ Ӧ ц оȲѿṿῖὧ Єоȴ֥Ẇе

ҨП ṳ оȴ  

  ֥ẆеҨ Ӑ …Ӧ֥ẆеҨП Ɏᵛ  цּפ

 ɏц ɎᵛῖӐȳ Ӑе ȳ’ fl цẔ҃ ӭɏ

ȴכ  

  ֥ẆеҨЛ ׂẔ҃ҵ Ӑ ứȴ  
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ϡϚȳ    Џẓ  

 (Ϛ ) еб ʟѿ ἤ ┬еб П  Џẓ  

 1. еб  

ד110 12ѣ 31ѡ  

  1   2   3   ֥  

┬еб  

П           

ӢЏẓ    $ -    $ 6,372    $ -    $ 6,372 

 

ד109 12ѣ 31ѡ  

  1   2   3   ֥  

┬еб  

П           

ӢЏẓ    $ -    $ 29,297    $ -    $ 29,297 

         

┬еб  

П           

ӢЏẓ    $ -    $ 14     $ -    $ 14  

 

  110ц ⇔ד109 1 2 еб

П ᶮȴ  

 2. 2 еб П ᶾ ц Ϥ  

  Џ ẓ ᵑ  ᶾ ц Ϥ  

ӢЏẓʟ ҵ ☼   פּ֥ ᷉ ᾎȸ┬ ӒПҠ

цּ֥פἬ ᴷ ӑẃ  ☼ Ȳṳѿ

Ҡч╣֢ӻὔ Ѡ‒ӣ П᷉ и

ᵑ᷉ ȴ 

ӢЏẓʟ ӻ ☼   פּ֥ ᷉ ᾎȸ┬ӻὔ ѠדФּפứПӐ

 ц Ȳṳ┬ Ӣ ׀₇ ӣ

ᵓ פ ѿ  ☼ ᷉ Ѡהᴷ е

б ȴ 
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 (ϡ )   ЏẓП  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

       

┬еб      

  ạ ┬еб 

    $ 6,372    $ 29,297 

┬ Ӑכ∟ П   

Ɏ 1ɏ     4,982,528     4,305,493 

     

       

┬еб      

 ẁӻὔ     -     14צ═  

┬ Ӑכ∟ Ɏ 2ɏ     1,650,162     1,288,904 

 

1ȸ  …Ҕᵶ  цּפ  ȳ ן ц ȳẔ҃ ן

ц׀ҏ’   ┬ Ӑכ∟ П  ȴ  

2ȸ  …Ҕᵶ ȳ Ҁ ẙȳ Ҁ ȳẔ҃ Ҁ

ц  ɎҔᵶϚדвẞ ɏ ┬ Ӑכ∟ П 

ȴ  

 (Ϯ ) ӭᾼ ╜  

  ֥ẆеҨѻ   ЏẓҔ╗ ן ц ȳẔ҃ ן ȳ׀

ҏ’  ȳ Ҁ ẙȳ Ҁ ȳẔ҃ Ҁ ц ȴ֥Ẇе

ҨП  …Ɫ֢ ᴯ ẁὢ Ȳ Ầ Ϥ в

  Ӏ ᵂȲ ӦṼ ⇔ ⇔иέ Пв

ᵫ ц ֥ẆеҨ צ П ȴ Ҕ╗Ӏ

ɎҔᵶ цᵓ ɏȳ‒ӣ ц☼ ἤ ȴ  

  ֥ẆеҨ Ӣ  Џẓ Ȳѿ П ȴ

Ӣ  ЏẓП ӣắ֥ẆеҨ Ṷ П╜ Ἤ ȲẔⱢ

ȳᵓ ȳ‒ӣ ȳ Ӣ  Џẓ ‍ Ӣ  ЏẓП

ӣѿц ☼  П᷾ ⁄ȴв Ϣ ═ ֮

╜ П ⇔ ᴩ ȴ֥ẆеҨṳӑѿ᷾ ӭᾼᴖ ᴩ

  ЏẓɎҔ╗ Ӣ  ЏẓɏПӻὔȴ  
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 1. Ӏ  

  ֥ẆеҨП ♄ ṿ֥ẆеҨἭ Пѻ Ɫҵ

Ɏ ϯ (1)ɏѿцᵓ Ɏ ϯ

(2)ɏȴ֥ẆеҨ Ṷ ҵ ѿפּ֥ ἬἭ Пҵ

ȴ  

  ֥ẆеҨצ   ЏẓӀ П цẔ П

Ѡהṳ Ḃ ȴ  

 (1)  

  ֥ẆеҨ Ṷҵ П ӻὔȲ֪ᴖṿ֥

ẆеҨ Ӣ ȴ֥ẆеҨ П …ὑ

╜ ҠП вȲᵓӣ ҵ פּ֥ ȴ  

  ֥ẆеҨὑ ῶѡ‍ғ ἤ П ἤ

ἤ   ѿцẓ П ӢЏ

ẓ   Ȳ   ϝцϡгȴ  

⇔иέ  

  ֥ẆеҨѻ ắẞּרа ᾌ П ȴ  

  ϯῶ Ὑ ү аПרּ Ғц ю 5%

Ȳ֥ẆеҨП ⇔иέȴ5%…Ɫ֥ẆеҨв ֣ѻ

ᵫ ἬṿӣП ⇔ѩ ȲӼ҅ῶ

ҵ П֥ Ҡ П ᴷȴ ⇔и

έ Ҕ╗☼ ֯ҵПҵ ἤ ӭцẓ П

ҵ ц ӻ ӢЏẓȲṳ Ẕ ӒП ѿ

5%Сѿ ȴϯῶПӔ …ῶӱ ү ד ὑּרа

с Ȳ ṿ › ᵓ ҒП  ȷ ү ד ὑּרа

ȲẔ › ᵓП Ɫ֝  П ȴ  

רּ   а П  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

     ( $ 1,826 )   ( $ 4,968 ) 

 



 

- 46 - 

 (2) ᵓ  

  ֪֥ẆеҨвП ֝ ѿỆứц ᵓ Ϥ  Ȳ

֪ᴖ Ӣᵓ ȴ֥ẆеҨ Ӧ ═Ϛ ПỆứц

ᵓ ֥ẃ ᵓ ȴ֥ẆеҨứ ᴷ ♄ Ȳ

ṿẔ ᵓ ц╠ứП ֻϚ Ȳѿ ’ ӣ

Ӑכ֥ П ȴ  

  ֥ẆеҨὑ ῶѡắᵓ П  ц 

  ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ẓеб ᵓ   

 

  

  ʟ      $ 1,650,000    $ 1,570,000 

  ʟ       159,000     140,035 

ẓ  ☼ ᵓ      

  ʟ       1,285,780     1,059,693 

  ʟ       547,287     627,031 

 

⇔иέ  

  ϯԝ ⇔иέ…Ṽ‍ ӢЏẓὑ ῶѡПᵓ

ᴖḟứȴ ὑ ᵓ ȲẔиέѠה…

ῶѡ☼ ֯ҵП   ὑ Ꞌ☼ ֯ҵȴ

в ֣ѻ ᵫᵓ ἬṿӣП Ɫᵓ

ҒἨ ю 50 ȲױӼ҅ῶ ᵓ П֥ Ҡ

П ᴷȴ  

  ᵓ Ғˍ ю 50 Ȳ֯ἬצẔ҃ ═Л

П ᾓϯȲ֥ẆеҨ 110 ц 109 П⇔ד › ᵓ иᵑ

Ғˍ ю 3,692Ҙац 2,163Ҙаȴ  

 2. ‒ӣ  

  ‒ӣ …╓ӻὔ ѠὈѥּ֥פ ᴖ כ ҷ

П ȴ ᴟ ῶѡȲ֥ẆеҨҠ ֪ӻὔ Ѡӑ ᴩ

П Є‒ӣ ѻ …ẃᴞὑ֥Ẇ ῶἬ ԝ

П    Ȳц֥ẆеҨ ẁ ’ ᴖҠ ќҀ

П Є  ȴ  
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  ὑ цד110 ד109 12 ѣ 31 ѡП ן МȲ֥Ẇе

Ҩѻ ⅎљ ן ֥ иᵑⱢ 1,333,056Ҙац 976,231Ҙ

аȲᶁҜϱ ן 40%ѿϱȴ  

 3. ☼ ἤ  

  ֥ẆеҨ… ц ═Ṝ ᴯП  ѿќ

ṳ  ☼ ᾌ П ȴ֥ẆеҨ ᴩ

⇔ṿӣᾭᾓṳ ’ פּ֥ П ȴ  

  ᴩ ֥ẆеҨᴖṕ…ⱢϚ ☼ ἤẃ ȴ ᴟ

цד110 ד109 12ѣ 31ѡѦȲ֥ẆеҨӑ ӣП ⇔Ȳ

ϯԝ (3) ⇔П Ὑȴ  

 (1) ‍ Ӣ  П☼ ἤцᵓ ῶ  

  ‍ Ӣ  ẞפּ֥ иέ…Ṽ֥ẆеҨ נ

Ҡ Ḗ Пѡ Ȳ┬  ӑ᷉  ☼ ɎҔ

╗Ӑ  ᴷ ᵓ ɏ ȴ֪ױȲ֥ẆеҨҠ ḖӴᵛ

П ᴩ Ȳ…ԝὑϯῶМ Пנ вȲЛᴕ

ᴩӴᵛ ᴩ ᵓП ȷẔ҃‍ Ӣ  ẞ иέ

…Ṽ ứПפּ ѡ ȴ  

ד110 12ѣ 31ѡ  

  

ḖᵛҀἨ 

ὑ 1 ѣ  1 ʲ 3 ѣ  3 ѣʲ1 1  ד ʲ 5 5  ד ד ѿ ϱ 

‍ Ӣ             

      $ 686,511    $ 148,508    $ 227,025    $ -    $ - 

ӑ᷉      204     408     1,318     1,270     - 

Џẓ     284,591     311,483     55,775     56,193     - 

    $ 971,306    $ 460,399    $ 284,118    $ 57,463    $ - 

 

  ẞ иέП ϚḔ ֽϯȸ  

  ὑ 1 1  ד ʲ 5 5  ד ʲ 1 0 1  ד 0ʲ 1 1  ד5 5ʲ 2 2  ד0 ד0 ѿ ϱ 

    $ 1,930    $ 1,270    $ -    $ -    $ -    $ - 

 

ד109 12ѣ 31ѡ  

  

ḖᵛҀἨ 

ὑ 1 ѣ  1 ʲ 3 ѣ  3 ѣʲ1 1  ד ʲ 5 5  ד ד ѿ ϱ 

‍ Ӣ             

      $ 375,984    $ 109,709    $ 126,594    $ -    $ - 

ӑ᷉      204     346     1,555     2,417     - 

Џẓ     369,409     176,652     55,775     168,579     - 

    $ 745,597    $ 286,707    $ 183,924    $ 170,996    $ - 
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  ẞ иέП ϚḔ ֽϯȸ  

  ὑ 1 1  ד ʲ 5 5  ד ʲ 1 0 1  ד 0ʲ 1 1  ד5 5ʲ 2 2  ד0 ד0 ѿ ϱ 

    $ 2,105    $ 2,417    $ -    $ -    $ -    $ - 

 

  ϱ ‍ Ӣ  ц П ᵓ Џẓ  Ȳ

֪ ᵓ ῶѡἬᴷ Пᵓ Л֝ᴖḂ ȴ  

 (2) Ӣ  П☼ ἤцᵓ ῶ  

  Ӣ  ЏẓП☼ ἤиέȲ ӻ П

ӢЏẓᴖṕȲ…ѿӑ᷉ Пּ֥פ  ☼ҏⱢ ȷ

ӻ П ӢЏẓᴖṕȲ…ѿӑ᷉ П  ☼ҏ

Ɫ ȴ  

ד109 12ѣ 31ѡ  

  

ḖᵛҀἨ 

ὑ 1 ѣ  1 ᴟ 3 ѣ  3 ѣᴟ 1  ד

ӻ   

 

   

 ҵ        פּ֥

  ʟ☼  Ϥ    $ 3,505    $ -    $ - 

  ʟ☼  ҏ   (  3,519 )     -     - 

   ( $ 14 )    $ -    $ - 

 

 (3) ⇔  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

ӑ ӣ ⇔    $ 4,415,613    $ 3,815,434 

 

ϡϡȳ  …Ϣӻὔ  

  ӐеҨцІеҨɎ…ӐеҨП …Ϣɏ П Єӻὔȳ љ ȳ

ן ц ὑ֥Ẇ ԓ Сѿ Ȳ╝ӑ ὑӐ  ȴ БὑẔ҃

  ҵȲ֥ẆеҨ Ẕ҃ …Ϣ ӻὔֽϯȸ  

ѻ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

Џ ᵓ    $ 55,019    $ 37,611 

∟ ᵓ     1,274     1,194 

    $ 56,293    $ 38,805 

 

  ṶцẔ҃ѻ П …Ӧ ỗ Ṽ Ϣ ц

Ӏ ḟứȴ  
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ϡϮȳ  ὂἽП  

  ϯԝ ẁⱢ П ’₇ȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

Ё  ֮    $ 345,346    $ 345,346 

∂ ᾬ      88,704     101,475 

    $ 434,050    $ 446,821 

 

ϡҳȳ  ЄἨצṶ цӑ ԝПּ֥פἭ  

  БὑẔ҃  Ἤ ῏ҵȲ֥ẆеҨὑ ῶѡП ЄἭ

Ṷ ֽϯȸ  

 (Ϛ ) ֥ẆеҨ֪ ц Б ӴỮӑṿӣ‒ӣᾭ  ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

 а    $ 24,706    $ 14,089  רּ

ѡ       303,120     - 

 ү      7,318     - 

 

 (ϡ ) ֥ẆеҨ Л ȳ Ἢц Пӑ ԝּ֥פἭ ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

 а    $ 3,527    $ 755  רּ

 ү      2,171,878     27,011 

ѡ       420,378     - 

Ϣ Ӗ      46,950     - 

 

  ỮӑќҀП ֽϯȸ  

 12ѣ31ѡד12ѣ31ѡ  109ד110  

 а    $ 3,107    $ 327  רּ

 ү      1,528,375     6,712 

ѡ       349,098        - 

Ϣ Ӗ      24,275        - 

 

ϡХȳ  Ẕ҃Ṷ  

  ắẞ ₤′ᾭ ◖ῐᾣԓ Є☼ᴩП Ȳԓ Ь

⇔ᾼ цЛ ứἤȲ ֥ẆеҨ Ẇ֥⇔ד110 ן 8,914,783ҘаȲ

ҟ֝ד  כ 48%Ȳ ∟fl Ɫ 1,523,238ҘаȲ ҟ֝ד  כ

181%Ȳ110ד⇔ḕῖfl Ɫ 6.03аȴ֥ẆеҨ ⇔ד110 Ӕ Ȳ

֪ꜟ Ӣ ц Ṷȴ  
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ϡгȳ  ẓ Є Пҵ ц  

  ѿϯ …┬֥ẆеҨ֢ ғ ἤ ѿҵПҵ ῶ Ȳ

Ἤ П …╓ ҵ ᴟғ ἤ П ȴẓ Є П

ҵ ц ֽϯȸ  

ד110 12ѣ 31ѡ  

  ҵ        

         

ἤ ӭ       

аȸרа    $ 87,084  27.625Ɏּ  רּ ү ɏ    $ 2,405,690 

Ϣ Ӗ      8,043  4.3459ɎϢӖ ȸ ү ɏ     34,955 

‍ ἤ ӭ       

ӢЏẓ    

 

  

аȸרа     44,300  27.625Ɏּ  רּ   ү ɏ     6,372 

       

         

ἤ ӭ       

аȸרа     44,106  27.625Ɏּ  רּ ү ɏ     1,218,433 

 

ד109 12ѣ 31ѡ  

  ҵ        

         

ἤ ӭ       

аȸרа    $ 56,497   28.045 Ɏּ  רּ ү ɏ    $ 1,584,452 

Ϣ Ӗ      1,168   4.3026 ɎϢӖ ȸ ү ɏ     5,026 

‍ ἤ ӭ       

ӢЏẓ    

 

  

аȸרа     30,200   28.045 Ɏּ  רּ   ү ɏ     29,297 

       

         

ἤ ӭ       

аȸרа     29,839   28.045 Ɏּ  רּ ү ɏ     836,846 

‍ ἤ ӭ       

ӢЏẓ    

 

  

  Ϣ Ӗ      818   4.3026 ɎϢӖ ȸ ү ɏ     14 

 

  ẓ Є Пҵ ᵋ ɎБ цӑ ɏֽϯȸ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ҵ     ᵋ     ᵋ  

רּ а  27,8325Ɏּרаȸ ү ɏ   ( $ 9,320 )  29.3692Ɏּרаȸ ү ɏ   ( $ 35,708 ) 

Ϣ Ӗ   4.3304ɎϢӖ ȸ ү ɏ   (  493 )  4.2661ɎϢӖ ȸ ү ɏ     241  

ѡ   0.2525Ɏѡ ȸ ү ɏ     148        -  

     ( $ 9,665 )     ( $ 35,467 ) 
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ϡϝȳ    Ṷ  

 (Ϛ ) ЄӻὔṶ ד ȸ  

 1.   ҃Ϣȸ ȴ  

 2. Ɫ҃Ϣ￼ ’ ȸ ȴ  

 3. Ӓ═צצ ẙ ᶮɎЛҔᵶ᷾ ІеҨɏȸ ȴ  

 4. Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  3 аἨ ן

Ӑ 20%ѿϱȸ ȴ  

 5. ậ Л П  3 аἨ ן Ӑ 20%ѿϱȸ 

ῶϚȴ  

 6. иЛ П  3 аἨ ן Ӑ 20%ѿϱȸ ȴ  

 7. …Ϣ ȳ П  1 аἨ ן Ӑ 20%ѿ

ϱȸ ȴ  

ן .8  …Ϣ 1 аἨ ן Ӑ 20%ѿϱȸ ȴ  

 9. Ṷ ӢЏẓӻὔȸ  ϝȴ  

10. Ẕ҃ȸӕІеҨ ц֢ІеҨ П …ц ӻὔἏẃ

ᶮц  ȸ ῶϡȴ  

 (ϡ ) ᷾ Ṷ ד ȸ ῶϮȴ  

 (Ϯ ) Є ᷾ ȸ  

 1. Є ᷾ еҨ֤ ȳѻ ӭȳ ן Ӑ ȳ᷾ Ѡהȳ

  ҏϤ ᶮȳ═ῖѩẂȳӐ ц ԝП᷾ ȳ

Ӓ᷾   ȳБ ֫᷾ ц Є ֮ ᷾ ȸ 

ῶҳȴ  

 2. Є ᷾ еҨ᾿ Ἠ Ӧ Ϯ֮ Ἤ ӢϯԝП Є

ӻὔṶ ȲцẔ ȳҀ Ԉȳӑ ȸ ῶХȴ  

 (1)   цᴍиѩ ד Ҁ П Ӓ цᴍиѩȴ  

 (2)   цᴍиѩ ד ן П Ӓ цᴍиѩȴ  

 (3) ӻὔ  цẔἬ ӢП ȴ  

 (4) ￼ ’ Ἠ ẁ ’₇П Ӓ цẔӭᾼȴ  

 (5)   П ȳ Ӓ ȳᵓ ц ᵓ

ȴ  
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 (6) Ẕ҃ Ἠ ᾭᾓצ Є ПӻὔṶ Ȳֽ

П ẁἨןắ ȴ  

 (ҳ ) ѻ ῖὧ ȸῖ ѩẂ 5%ѿϱПῖὧ֤ ȳ═ῖ цѩẂȸ

 ῶгȴ  

ϡϥȳ     

  ֥ẆеҨӭ› צ  Ȳ╝֥ẆеҨ ẁ ḟ ῏

П   ȲẔ ῶ֝דȲ╝ 110 цד 109 ד 1 ѣ 1

ѡᴟ 12ѣ 31ѡ П Ϥן  ὨҠ цד110 ד109 1

ѣ 1 ѡᴟ 12ѣ 31ѡП֥Ẇ ֥ ῶȴ  

 (Ϛ ) ֮ ᵑ  

  ֥ẆеҨѻ ὑϡ ֮ ʟү цМ ȴ  

  ֥ẆеҨẃᴞҵ ⅎљП ᴯןϤṼⅎљ֮ и ‍☼

┬ Ἤ֮֯ иП ԝӱֽϯȸ  

      ‍ ☼  

  ẃ ᴞ ҵ ⅎ љ П ן Ϥ  110ד109  ד 

 12ѣ31ѡ  12ѣ31ѡ  ⇔ד109  ⇔ד110  

ү      $ 883,106    $ 797,957    $ 2,468,786    $ 1,817,332 

М       7,135,790     4,397,199     781     52 

       550,351     526,475     -     - 

Ẕ  ҃     345,536     315,755     -     - 

    $ 8,914,783    $ 6,037,386    $ 2,469,567    $ 1,817,384 

 

  ‍☼ ЛҔ╗ ἋἬ ȴ  

 (ϡ ) ѻ ⅎљ  

  110 ц 109 ẃᴞ⇔ד ϚⅎљПןϤ ֥ẆеҨןϤ 10%

ѿϱ῏ȸ  

 ⇔ד109  ⇔ד110  

ⅎ љ ֤       ˖      ˖ 

ӧ е Ҩ    $ 1,403,344     16    $ 1,263,859     21 

ϛ е Ҩ     1,664,168     19     936,073     16 
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 Ự ῖԌצ еҨцІеҨ  

ậ Л П  3 аἨ ן Ӑ 20%ѿϱ  

Ӗ ד110 1 ѣ 1 ѡᴟ 12ѣ 31ѡ  

 ῶϚ  ᴯȸ ҫС Ὑ῏ҵ  

ȲⱢ ү Ҙа  

 

ậ Л  

П е Ҩ 
֤  Ṷ Ӣѡ ӻ ὔ    ќҀ ᶮ ӻ ὔ  … 

ӻὔ Ɫ …Ϣ῏ȲẔ›װ  
ḟ ứ 

П ᴕṼ  

ậ ӭᾼц 

ṿ ӣ ᶮ 

Ẕ ҃ פּ ứ 

Ṷ  Ἤ צ Ϣ 
ᴩ Ϣ 

П … 
ѡ     

 Ự ῖԌ

צ еҨ 

ᴞ֮ỗ∂ПЛ

ȳ Ἢц  

110/07/05   $ 900,000   $ 343,430 ῖԌ

צ еҨ 

‍ …Ϣ Л ӣ Л ӣ Л ӣ Л ӣ ѩ ц  ẁӢ ц

ṿӣ 
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 Ự ῖԌצ еҨцІеҨ  

ӕІеҨ ц֢ІеҨ П …ц ӻὔἏẃ ᶮц   

Ӗ ⇔ד110  

 ῶϡ  ᴯȸ ү Ҙа  

 

 

Ɏ 1 ɏ 
ӻ ὔ Ϣ ֤  ӻ ὔ Ἇ ẃ  

ӻ ὔ Ϣ П … 

Ɏ 2 ɏ 

ӻ ὔ Ἇ ẃ ᶮ 

דּ ӭ    ӻ ὔ Ԉ 
ᴾ֥Ẇ  Ἠן

П ѩ  

0  Ự ῖԌצ еҨ  Ͼ ὔɎϱ ɏצ еҨ 1 ןϤ   $ 98,999 ѣ 90-120щ 1.11% 

   Ͼ ὔɎϱ ɏצ еҨ 1 Ẕ҃ Ҁ     35 Ѡּפứ Ԉ - 

        

        

 

1ȸ  ӕеҨцІеҨדФ П Ἇẃ иᵑὑ ὙȲ П Ѡᾎֽϯȸ  

(1) ӕеҨ 0ȴ  

(2) ІеҨṼеҨᵑӦ Ἦᵄ ֿ 1 ỞṼᶧ ȴ  

2ȸ  ӻὔϢП ѿϯϮצ… Ȳ ӱ ᵛҠȸ  

(1) ӕеҨ ІеҨȴ  

(2) ІеҨ ӕеҨȴ  

(3) ІеҨ ІеҨȴ  

3ȸ  ϱ ӻὔ ὑ֥Ẇ ῶḤ ȴ  
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 Ự ῖԌצ еҨцІеҨ  

᷾ еҨ ȳἬ֮֯ é ד  

Ӗ ⇔ד110  

 ῶϮ  ᴯȸ ү Ҙа  

 

᷾ е Ҩ ֤  ᷾ е Ҩ ֤  Ἤ ֯ ֮  ѻ ӭ 
Ở ᷾    Ӓ ═ ᷾ צ е Ҩ 

Ӑ  

Ӑ ԝ П 

᷾  
 

Ӑ Ӓ ҟ ד ד Ἁ ῖ  ѩ     

            

 Ự ῖԌצ

еҨ 

CO-TECH COPPER 

FOIL (BVI) INC. 
Ṻ  ᷾    $ 113,683   $ 113,683    3,500,002 100%   $ 7,177   $ 884    $ 884  І е Ҩ 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

ϚȸЄ ᷾ еҨד  ῶҳȴ  

ϡȸ ὑ֥Ẇ ῶḤ ȴ  
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 Ự ῖԌצ еҨцІеҨ  

Є ᷾  

Ӗ ⇔ד110  

 ῶҳ  ᴯȸ ү цּרаҘа  

 

Є ᷾ еҨ֤  ѻ ӭ ן Ӑ  ᷾ Ѡה 

Ӑ ῴ 

ᴞ ү ҏ 

᷾    

Ӑ ҏ Ἠ ן ֫ ᷾    Ӑ Ӓ 

ᴞ ү ҏ 

᷾    

᷾ е Ҩ 

Ӑ Ɏ ɏ  

ӐеҨ᾿ Ἠ

᷾ П 

═ ῖ ѩ Ẃ 

Ӑ ԝ 

᷾ Ɏ ɏ  

Ɏ 2 ɏ 

Ӓ ᷾  

 

ᴟӐ ѦБ 

֫᷾ ן  ҏ ן ֫ 

 Ͼ ὔɎϱ ɏ

צ еҨ  

Ҍц ן Ӑ

USD 200 

1   $ 6,796   $ -   $ -   $ 6,796   $ 903  100%   $ 903    $ 5,875   $ - 

 

Ӑ Ӓ ᴞ ү ҏ 

Є ֮ ᷾    

᷾  

᷾    

Ṽ ᷾ ứ 

Є ֮ ᷾  

$ 6,796 USD 200 $ 3,701,629Ɏ 3ɏ 

 

1ȸ… CO-TECH COPPER FOIL (BVI) INC.ԛ᷾ ȴ  

2ȸ…Ṽ ү ӕеҨ ▲ П ῶ ԝ᷾ ȴ  

3ȸῖ × 60%ʦ 6,169,381× 60%ʦ 3,701,629ȴ  

4ȸ ὑ֥Ẇ ῶḤ ȴ  
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 Ự ῖԌצ еҨцІеҨ  

Є ᷾ еҨ᾿ Ἠ Ӧ Ϯ֮ Ἤ ӢϯԝП ЄӻὔṶ ȲцẔ ȳҀ Ԉȳӑ цẔ҃ד  

Ӗ ⇔ד110  

 ῶХ  ᴯȸ ү Ҙа  

 

    ȳ   ӻ ὔ Ԉ  ן Ɏ Ҁ ɏ ȳ    

… Ϣ ֤   ӻ ὔ ₤      ᴍ и ѩ    Ҁ   Ϛ ӻὔПѩ       ᴍ и ѩ  ӑ    

 Ͼ ὔɎϱ ɏצ еҨ       $ 98,999  -  Ӕ    ѣ 90-120щ  Л֝    $ -  -   $ - 

 

ȸ ὑ֥Ẇ ῶḤ ȴ  
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 Ự ῖԌצ еҨ  

ѻ ῖὧ  

Ӗ ד110 12ѣ 31ѡ  

 ῶг   

 

ѻ ῖ ὧ ֤  

ῖ Ԍ 

═ צ ῖ Ɏ ῖ ɏ ═ ῖ ѩ Ẃ 

ᶚ   13,812,998 5.46% 

   

   

 

1ȸ  Ӑῶѻ ῖὧ …Ӧ ’еҨѿ ủủἉ ∟Ϛ ѡȲ

ῖὧ═צеҨБᶙכ ӻҀɎᵶ ῖɏП ῖц ᵑ

ῖ֥ 5%ѿϱ ȴӐеҨ֥Ẇ ᵫἬ ῖӐ Бᶙ

כ ӻҀῖ ȲҠ ֪ Л֝Ἠצ ȴ  

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ϡ 

Ự ⇔ד110 (ῖ)еҨ ᵫ  

▲ ᵫ 

 

 

 

 
  



 

- 1 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ự ῖԌצ еҨ  
 

 

ᵫ ▲ ᵫ 
Ӗ 110ц109ד⇔  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

֮ᵿȸүҖӀв ԏ 392 8  

ȸ (02)66158899 

ῖ ҅ ȸ8358 
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æӭ  æ 

 

ӭ װ   

ᵫ  

   

 Ϛȳ  ⅔   1 - 

 ϡȳ  ӭ   2 - 

 Ϯȳ  ▲ ᵫ  3ʲ6 - 

 ҳȳ  ῶ  7 - 
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